
Kök hücre nakliyle kanseri
yenen öğretim üyesi Esra Sarıbı-

yık, yaşadığı zorlukları bir kitapta anla-
tacak.  Sarıbıyık, gelirini de LÖSEV'e
bağışlayacağını duyurdu. Sarıbıyık,
“Kitabın ismi 'Değiştim Ben İliklerime
Kadar'. Amacım kitabın insanlara
umut olması” dedi. I SAYFA 13

ç

Milli Savunma Bakanı Hulusi
Akar, Yunanistan'ın kendi 

yanlışlarını örtmek için Türkiye'ye 
yönelik 'yayılmacılık, revizyonist poli-
tikalar' gibi gerçek dışı suçlamalarda
bulunduğunu belirterek, “Bunlar sa-
dece uluslararası ortamda insanların
aklını karıştırmak için ortaya atılmış
şeyler. Uluslararası anlaşmalara aykırı
olarak adaları silahlandırıyorlar. Bu-
güne kadar herhangi bir oldubittiye
müsaade etmediğimiz gibi buna da
etmeyeceğiz. Yanlış hesap Ankara'dan
döner” tepkisini gösterdi. I SAYFA 7
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OLDU BİTTİYE GETİRİLEMEZ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Rusya Ukrayna savaşı ve yükselen
enerji fiyatlarının etkisiyle özellikle

2022'nin ilk çeyreğinde emtia fiyatlarında
rekor üstüne rekor kırıldı. Bunun en önemli
nedenlerinden biri Rusya'nın enerji, tarım
emtiaları ve metallerin üretiminde önde
gelen ülkeler arasında yer alması olurken,
yükselen enerji maliyetleri ve Rusya'ya uy-
gulanan yaptırımlar da bu yükselişlerde
önemli rol oynadı. I SAYFA 10
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Rekor üstüne 
rekor kırıldı!

İBB iştiraki KİPTAŞ ve İmar AŞ,
Beşiktaş ilçesinin Karanfilköy 

bölgesinde kentsel dönüşüm sürecini 
başlattı. Tahliye edildikten sonra çevreye
duyarlı asbest sökümü yapılan yapıların
yıkımına devam ediliyor. Dönüşümü ye-
rinde inceleyen KİPTAŞ Genel Müdürü Ali
Kurt, “Şu anda altmış beş tane toplamda
yapının tahliyesini tamamladık. Ruhsatları-
mızı aldık. Yıkım ve tahliye süreçlerimizde
asbest sökümlerini yapıyoruz. Bu zaten
yasal bir zorunluluk” dedi. I SAYFA 9
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Karanfilköy’de
duyarlı dönüşüm 

Fenerbahçe’nin milli kalecisi Altay
Bayındır, yeni yılla ilgili beklentilerini

dile getirirken “İnşallah bu sene tüm emek-
lerimizin, mücadelemizin, sahada gözüken,
gözükmeyen, Samandıra'da çalışan, gecesi,
gündüzü olmayıp takım için, başarımız için
mücadele eden herkesin meyvesini aldığı
bir sezon olur. Yeni yılla ilgili tek beklentim
bu” dedi. Bayındır, “Sonuna kadar müca-
dele edeceğiz. 100. yılda şampiyonluk en
çok bize yakışır” diye konuştu. I SAYFA 15
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Şampiyonluk 
bize yakışır!

www.gazetedamga.com.tr

Havai fişeklerin doğal
bir oluşum olmadığına,

gürültü oluşturduklarına ve ışık
yaydıklarına, ayrıca yakıcı 
özelliklerinin de olduğuna işaret

eden Ergün Bacak, “Kuşların
pek çoğu gece aktif değildir.
Dinlenirler, belirli yerlerde ya-
tarlar, uyurlar ama etrafında
birden aydınlanma ve gürültü
söz konusu olunca stres 
yaşıyorlar. Sesten ve ışıktan
korktukları için kendilerini bir

yerlere vurabiliyorlar. Kalp krizi
geçirip ölmelerine de neden
olabiliyor. Üreme zamanında
atıldığında, kuluçkada yatan
kuşların yuvayı terk etmesine ve
bir daha dönmemesine neden
oluyor. En büyük etki ise gece
aktif olan, gece göç eden kuşlar
ya da martılar gibi şehrin ışıkla-
rından faydalanan kuşlar üze-
rinde. Bu kuşlar uçarken havai
fişek atılması sonucu yanarak
ölebiliyorlar” diye konuştu. 

KUŞLAR STRESE GiRiP 
KALP KRiZi GEÇiRiYOR
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EGLENCE DEGIL
CANLI KATLIAMI!

BU NE ZALiMLiK!

Arnavutköy Dursunköy'de yoldan
geçenler, yol kenarında can çekişen

köpekleri fark etti. Yetkilileri arayan 
vatandaşlar, kimseye ulaşamayınca kendi
imkanlarıyla köpekleri veterinere götürdü.
Ancak iddiaya göre, veteriner iğne 
yaptıktan sonra yapabileceği bir şeyi olma-
dığını ifade ederek köpeklerin aynı yere bı-

rakılmasını söyledi. Özel veteriner klini-
ğinde ilk müdahalesi yapılan 2 köpek
yoğun bakıma alındı. Veteriner hekim
Hasan Efe, “Maalesef durumları iyi 
değil. Genelde bu hayvanları tarım ilaçları
veya fare zehri tarzı ilaçlarla zehirliyorlar. 
Genellikle bu hayvanların çoğunu kurtara-
mıyoruz” dedi. I SAYFA 8
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Havai fişek nedeniyle atmosfere yayılan kimya-
sal, insanlarda olduğu gibi kedi ve köpeklerde
astım benzeri solunum yolu hastalıklarından

mustarip hayvanlar için de çok tehlikeli. Özellikle
kuşlar, bu eğlencenin bedelini canı ile ödüyor. 

KiMYASAL YAYILIYOR

Yeni yılın ilk dakikalarında
İstanbul Boğazı’nın farklı

noktalarından yapılan havai
fişek gösterileri dikkat çekti. 
Birçok ilçede de aynı görüntüler
ortaya çıktı. Uzmanlar havai 
fişeklerin özellikle kuşların 
ölümüne yol açtığını belirtirken,
kedi ve köpekler dahil birçok
canlıya kalıcı zarar verdiğini dile
getirdi. Havai fişek gösterilerine
tepki gösteren hayvanseverler ise
gürültü kirliliğinin yanısıra, kim-

yasal ve zehirli gazların havaya
karışmasıyla birlikte insanlar
dahil birçok canlının sağlığının
olumsuz etkililendiğini dile 
getirdi. AA'ya konuşan Kuş 
Bilimci Ergün Bacak, havai
fişek sesinin insanları bile
korkuttuğunu, kuşların ve
diğer hayvanların ise ses
konusunda çok daha has-
sas olduklarını, yıldırım dü-
şünce bile kuşların strese
girdiğini söyledi.
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BiNLERCE CANLININ 
ÖLÜMÜNE NEDEN OLDU

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

150 GÜNDE 150 SORUŞTURMA!150 GÜNDE 150 SORUŞTURMA!150 GÜNDE 150 SORUŞTURMA!150 GÜNDE 150 SORUŞTURMA!150 GÜNDE 150 SORUŞTURMA!150 GÜNDE 150 SORUŞTURMA!150 GÜNDE 150 SORUŞTURMA!150 GÜNDE 150 SORUŞTURMA!150 GÜNDE 150 SORUŞTURMA!
Baltalimanı Su Arıtma Tesisi’ninin 
açılışında konuşan İBB Başkanı

Ekrem İmamoğlu, “Biz zamana karşı yarışı-
yoruz, ama nedense bizimle sürekli başka
türlü rekabet eden bir rakibimiz var. Fakat
bu rekabet, öyle kurallara uygun değil.

Mertçe, centilmence bir rekabet değil. 
Biz, ‘150 Günde 150 Proje’ diyerek canla,
başla icraat yapıyoruz, ama rakibimiz
özenli bir çalışmayla, ‘150 Günde 150 
Soruşturma’ hedefiyle hareket ediyor” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi palamut yeme 

yarışmasına ev sahipliği yaptı.
Kilolarca palamutun tüketildiği
yarışmada dereceye giren ilk 
üç yarışmacıya para ödülü ve
mumya balık hediye edildi.
Türkiye Deniz Canlıları 
Müzesi kurucusu Kenan
Balcı, “Bol ve bereketli bir
sene geçirdik. Palamut 
bolluğu yaşadık. 2022’ye
güle güle derken 2023’e hoş
geldin dedik” dedi. I SAYFA 16
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BEREKETLi BiR SENE GEÇiRDiK

Türk pop müziği-
nin en güçlü kadın

temsilcilerinden Hadise,
yılbaşında Kıbrıs Limak
Otel’de sahne aldı. Ha-
dise, enerjisi, güzelliği ve
sahne performansıyla
2023’e girerken damga-
sını vurdu. 2 saat 
sahnede kalan Hadise,
seyircisi ile sıcak diya-
loglar kurup espriler
yaptı. I SAYFA 13
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Yanlış hesap 
bizden döner!

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Adil Karaismailoğlu, “Ocak ayı-

nın ortasında Kağıthane-Havalimanı
metro hattımızı hizmete vereceğiz.
Baştan beri söylediğimiz gibi başarı
ekip işidir. 700 çalışma arkadaşımızın
büyük emeği var, bizler de onların bir
abisi olarak ülkemize, milletimize hiz-
met etmeye devam edeceğiz. Bugün
bulunduğumuz Kayaşehir metrosu
gibi pek çok projemizde de çalışmalar
devam ediyor dedi. I SAYFA 4
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BAŞARI EKİP İŞİDİR

700 çalışanın 
alın teri var 

Eski Ülkü Ocakları Genel 
Başkanı, Hacettepe Üniversi-

tesi öğretim üyesi Doç. Dr. Sinan
Ateş'in uğradığı saldırı sonucu 
hayatını kaybetmesinin yankıları 
sürüyor. Gelecek Partisi Genel 
Başkanı Ahmet Davutoğlu, “Anka-
ra’nın göbeğinde, siyasetçi Sinan 
Ateş katledildi. 48 saat geçti, Cum-
hurbaşkanı, Bahçeli, İçişleri ve Adalet

Bakanlığı'mdan
ses yok. Birileri
ülkenin sokakla-
rında siyasi sal-
dırı girişimlerine
mi hazırlanıyor?
Ya da birileri 
seçime gergin 
atmosferde 
gidilmesini mi 
arzuluyor” dedi.
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SİNAN ATEŞ KATLEDİLDİ

48 saat geçti ama
hala bir ses yok!

Ahmet Davutoğlu
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RONALDO
SAHAYA
ÇIKIYOR!

Dünya futbol tarihinin en spektekü-
ler ve yüksek kontratlı transferine
imza atan Cristiano Ronaldo, ka-

riyerini Suudi Arabistan'da
sürdürecek. Portekizli futbol-
cunun sahaya çıkacağı ilk
maç da merak konusu ha-
line geldi ve araştırılarak
öğrenilmek isteniyor. Cris-

tiano Ronaldo'nun ilk maçının
tarih belli oldu. Ronoldo'lu Al-

Nassr, ilk maçını 5 Ocak'ta
Al Tai'ye karşı oyna-

nacak. 
I SAYFA
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Tüm tedbirlere rağmen
döküm sahalarına para

vermek istemeyen 
hafriyatçılar kaçak döküm 
yapmaya devam ediyor.
Çevre katliamcılarının 
şimdiki hedefi ise Başak-
şehir Atatürk Olimpiyat
Stadyumu çevresindeki
ağaçlık oldu. Başakşehir Ziya
Gökalp Mahallesi'nde bulunan Atatürk Olimpi-
yat Stadyumu'na bağlanan Olimpiyat Bulvarı
kenarındaki ağaçlık, kaçak hafriyat döküm
alanına dönüştürüldü. İrili ufaklı taş ve inşaat
atıkları ağaçlığın arasındaki boşluğa döküldü. 
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MAALESEF DURUMLARI İYİ DEĞİL

Arnavutköy'de
zehirlendiği iddia
edilen 2 köpek,
bırakıldıkları yol
kenarından 
hayvanseverler
tarafından alınarak
veterinere götürüldü
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2023 dünyada ve Türkiye’de havai fişeklerle karşılandı. İstanbul’un birçok bölgesinde de
havai fişek gösterisi yapıldı. Özellikle kuşların ölümüne yol açan, kedi ve köpekler dahil
birçok canlıya kalıcı zarar veren havai fişek gösterilerine tepki gösteren 
hayvan hakları dernekleri, bu sorunun kalıcı olarak çözülmesini talep etti



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Çocuk Ergen Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Neriman Kilit, “Son günlerde özellikle sosyal 
medyada ortaya çıkan görüntülerle toplumun her kesiminde tepkiyle karşılanan akran zorbalığı 
daha çok okul ortamında yaşanıyor” dedi. Kilit, “Araştırmalarda ortaya çıkan farklılıklar, akran 
zorbalığını 5 temel kuramsal yaklaşımla ele alınması gerektiğine sebep oluyor” diye konuştu

Üsküdar Üniversitesi NP 
Feneryolu Tıp Merkezi 
Çocuk Ergen Psikiyat-

ri Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi 
Neriman Kilit, son günlerde 
özellikle sosyal medyada ortaya 
çıkan görüntülerle toplumun her 
kesiminde tepkiyle karşılanan 
akran zorbalığının daha çok okul 
ortamında yaşandığını belirterek, 
akran zorbalığının 5 farklı türde 
incelenebileceğini bildirdi. Üs-
küdar Üniversitesi’nden yapılan 
açıklamada akran zorbalığına 
ilişkin değerlendirmeleri yer 
alan Dr. Öğretim Üyesi Neriman 
Kilit, akran zorbalığını, “okul 
içinde veya dış ortamda kişinin 
kendi yaşıtı veya benzer yaşta bu-
lunan bireyler tarafından fiziksel, 
sözel, psikolojik veya ekonomik 
istismara uğratılması durumu” 
olarak tanımladı.

Zayıflar seçiliyor
Akran zorbalığının karmaşık 
sosyal süreçleri, sosyal ilişkile-
ri ve etkili iletişimi içerdiğini 
kaydeden Kilit, zorbalığa maruz 
kalma riskinin okulun ilk yılla-
rında arttığını, kötü davranışta 
bulunanların genellikle son 
sınıflardan olduğunu, çoğunlukla 
daha küçük yaşta ve bedence 
zayıf çocukların mağdur olarak 
seçildiğini bildirdi. Kilit, akran 
zorbalığı kapsamında değerlen-
dirilen davranışların itme, tekme 
atma ve dürtme şeklinde fiziksel 

ya da tehdit veya alay etme, sa-
taşma ve lakap takma gibi sözel 
olarak ortaya çıkabileceği anlattı. 
Kilit, “Zorbalarla ilgili gelenek-
sel düşünceler zorbaların, erkek, 
fiziksel açıdan güçlü, akademik 
yönden pek de başarılı olmayan 
ve çatışmalarını şiddet kullana-
rak çözemeye çalışan çocuklar 
olduğu yönündedir.” ifadesini 
kullandı. Zorbaların genellikle 
empatik eğilimlerinin diğerle-
rinden daha düşük olduğunun 
varsayıldığını aktaran Kilit, “Bu 
nedenle de zorbaların çok az 
vicdan azabı yaşadıkları ile ilgili 
bilgiler genelde yer almaktadır. 
Ancak ileri sürülen bu varsayımı 
doğrulamak için yapılan araş-
tırmaların, sonuçlarının tutarlı 
olmadığı görülmektedir” açıkla-
masında bulundu.

5 ayrı türde incelenebilir
Neriman Kilit, son günlerde 
özellikle sosyal medyada ortaya 
çıkan görüntülerle toplumun her 
kesiminde tepkiyle karşılanan 
akran zorbalığının daha çok okul 
ortamında yaşandığını, araştır-
malarda ortaya çıkan farklılık-
ların, akran zorbalığını 5 temel 
kuramsal yaklaşımla ele alınması 
gerektiğine sebep olduğunu be-
lirterek, şu değerlendirmelerde 
bulundu: “Birincisi; öğrenciler 
arasındaki bireysel farkların bir 
sonucu olarak zorbalık. Bu görü-
şe göre zorbalık fiziksel ve/veya 

psikolojik güçleri farklı öğrenci-
lerin karşılaşması sonucu ortaya 
çıkar. Güçlü olan zayıf olanın 
üzerine baskı uygulama güdüsü 
ile davranışa geçer. İkincisi; geli-
şimsel bir süreç olarak zorbalık: 
Bu görüşe göre zorbalık erken 
çocuklukta, diğerlerinin yanında 
kendi varlığını gösterebilmek 
ve sosyal baskınlık kurabilmek 
amacıyla başlar. Üçüncüsü; 
sosyokültürel bir olgu olarak 
zorbalık: Bu görüş zorbalığı 
farklı güçlerdeki sosyal grupların 
varlığıyla açıklar. Burada sözü 
edilen farklılıklar dil, din, cinsi-
yet, ırk, etnik grup ve sosyal sınıf 
gibi tarihi ve kültürel farklılık-
lardır.” Kilit, dördüncü zorba-
lık türünün “okuldaki akran 
baskısına bağlı olarak zorbalık” 
olduğunu kaydederek, “Bu görüş 
sosyokültürel yaklaşıma yakındır 
ancak burada toplumdaki diğer 
kişilerin davranışlarıyla bağlantılı 
olarak açıklanmaktadır. Beşin-
cisi; onarıcı adalet açısından 
zorbalık: Bu yaklaşım zorbaların 
kendisini bulunduğu toplumsal 
yapıyla bütünleşmiş olarak gör-
mediğini ve okulda iyi bir yere 
sahip olduğunu düşünmediğini 
öne sürmektedir. Böylece hak-
sızlığa uğradıklarını düşündük-
leri bu toplumsal yapıda adaleti 
kendileri sağlamak ve değersizlik 
duygularının üstesinden gelmek 
üzere zorbalık yapmaya başlar-
lar” bilgisini verdi. AA
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5 Ortak zorba davranışı var
NERIMAN Kilit, yapılan çalışmalar 
sonucunda 5 ortak zorba davranışının 
ortaya konulduğunu belirterek, “Zorba, 
kurbana zarar verme niyetiyle zorbalığı 
yapar; kurbana yönelik saldırı tekrarlayıcı 
özelliktedir; kurban, zorbayı tahrik etme-
den sözel ve fiziksel saldırganlığa uğrar; 
zorbalık, kurbanın da yer aldığı sosyal 
grup içerisinde meydana gelir; zorba ile 
kurban arasında güç dengesizliği vardır. 

Zorbalık uygulayan gençlerin ailesel özel-
liklerine bakıldığında genellikle, çocuğa 
birincil olarak bakan kişiler tarafından 
çocuğa ilgisiz davranılması, göz yumucu 
aile yapısı, çocuğun davranışlarına yöne-
lik az kural veya sınır koyan aile yapısı, 
aile tarafından çocuğun toplumdan izole 
edilmesi ve etkin sosyal yaşamın en-
gellenmesi gibi ortak özellikler vardır” 
açıklamasını yaptı.  Kilit, sıcak ve destek-
leyici ailelere sahip çocukların, daha az 
akran zorbalığına uğradığı ve uyguladı-
ğını, bu çocukların zorbalık mağduriyeti 
sonrası doğabilecek sorunlarla daha iyi 
baş edebildiklerini anlattı. Kilit, akran 
zorbalığına uğratan ve uğrayan çocukla-
rın ailelerine de mutlaka destek verilmesi 
gerektiğini vurguladı. 

TÜRK Kızılay, lösemi tedavi-
si gören çocukların kök hücre 
nakliyle sağlığına kavuşması için 

hassas bir çalışma yürütüyor. 18 bölge 
kan merkezi müdürlüklerine gelen 18-50 
yaş aralığındaki vatandaşlardan tam kan 
bağışı için bir tüp, kemik iliği bağışı için 
3 tüp kök hücre numunesi alınıyor.
Alınan örnekler, bir gün sonra hava 
yolu ile Sağlık Bakanlığının Ankara’da 
bulunan doku tipi belirleme laboratu-
varlarına gönderiliyor. Bağışta bulunan 
kişiler 55 yaşına gelinceye kadar numu-
neleri TÜRKÖK havuzunda kayıt altına 
alınıyor. Eğer numune lösemi hastasıyla 
eşleşirse TÜRKÖK görevlileri kemik 
iliği bağışında bulunan kişiye ulaşarak, 
yeniden bu yöndeki kararı soruluyor. 
Kişinin onay vermesinin ardından bu-
lunduğu ilde 5 gün boyunca hastaneye 
gelen bağışçıya kemik iliğinin daha aktif 
çalışmasını sağlayacak olan aşılar ve 
tedavi yöntemi uygulanıyor.

Numune alınıyor
Beşinci günün sonunda 2 ile 4 saat süren 
bir sürede bağışçının damarından kemik 
iliği numunesi alınıyor. Cihaza gelen ka-
nın içindeki kemik iliği hücreleri aferez 
yöntemiyle seçildikten sonra kan yine 
bağışçının vücuduna gönderiliyor. İşlem 
sırasında bağışçının kendi kemik iliği 
rezervlerine dokunulmazken, bağışçının 
aynı gün içinde günlük yaşantısına de-
vam etmesi sağlanıyor. Hastaya ise nakil 
öncesi yüksek doz kemoterapi uygula-
nıyor. Sağlıklı bağışçıdan toplanan kök 
hücrelerin nakledilmesi sonrası hastanın 
kemik iliğinde sağlıklı kan hücrelerinin 
üretilip üretilmeAdiği takip ediliyor. Bu 
süreçte bağışçı ve hasta arasındaki doku 
uyumunun derecesi, operasyondaki 
başarı yüzdesini artırıyor.

4 bin 530 nakil yapıldı
Türk Kızılay Ege Bölge Kan Merkezi 
Müdürü Dr. Barış Dolaş, AA muhabi-
rine, 2022 yılında 18 bölge kan merkezi 
müdürlüğünde 111 bin gönüllüden kök 
hücre numunesi bağışı alındığını söyledi.
TÜRKÖK projesinin Türkiye genelinde 
2014 yılından bu yana aynı heyecanla 
yürütüldüğünü anlatan Dolaş, “Türk Kı-

zılay Ege Bölgesi Kan Merkezini kapsa-
yan İzmir, Aydın, Manisa ve Ödemiş’te 
bulunan kan bağışı merkezlerimizde 
2014 yılından bu yana 107 bin kemik 
iliği bağışçımızın numunesini aldık. 2021 
yılında 6 bin 533 olan bağışçı sayımız 
bu sene 10 bin 959 oldu” diye konuştu. 
Dolaş, kök hücre bağışçı sayısının artı-
rılması için eğitim faaliyetlerine önem 
verdiklerini, bu kapsamda mobil ekip-
lerinin insan yoğunluğunun bulunduğu 
alanlardan kan bağışı aldıkları sırada 
mutlaka hematopoetik kök hücre bağışı 
konusunda vatandaşlara bilgi verdiğini 
anlattı. Kök hücre bağışının lösemili 
hastalara ve ailelerine umut olduğunu 
belirten Dolaş, “Ülkemizde şimdiye 
kadar 940 bin kök hücre bağışı yapan 
gönüllümüzden 16 bin 472 eşleşme 
sağlandı. Bizler genetik olarak kişinin 
genetik ikizini arıyoruz. Bu süreçte 4 bin 
530 hastamız nakil oldu. Her eşleşme 
gerçekleşen kişiyle nakli sağlayamıyoruz, 
bunun da çeşitli nedenleri var” dedi.

Bu çok sevindirici
Nakil beklerken yaşamlarını kaybeden 
lösemi hastası çocuklarının durumunun 
kendilerini çok üzdüğünü dile getiren 
Dolaş, ailelerin çocuklarını yaşatmak 
için verdikleri mücadeleye şahit olduk-
larını anlattı. 2022 yılında merkezlerine 
başvuran 500 gönüllünün lösemili ço-
cuklara şifa olduğunu vurgulayan Dolaş, 
“Bu çok sevindirici ancak bunun sürdü-
rülebilir olması önemli.” diye konuştu. 
Kök hücre bağışında bulunan Yılmaz 
Erkmen ise 2015 yılında babasının yaşa-
dığı rahatsızlıkta kan bulmakta zorlandı-
ğı için bağış yapmaya başladığını söyledi. 

Vücudunda bu-
lunan kanı bir 
emanet olarak 
gördüğünü an-
latan Erkmen, 
“İhtiyacı olan 
bir hastaya 
uygun olması 
durumunda 
kök hücre 
bağışçısı olmak 
istiyorum” 
dedi. AA

Türk Kızılay ile Sağlık Bakanlığı tarafından 2014 yı-
lından bu yana yürütülen TÜRKÖK Projesi kapsamında 
şimdiye kadar 940 bin gönüllü, lösemi tedavisi gören 
hastalar için kök hücre numunesi bağışında bulundu

PNÖMOKOK YAYGINLAŞTI
Doç. Dr. Zeynep Gökçe Gay-

retli Aydın, solunum yolu 
virüslerinin yanında bu 

sene hem Türkiye hem dün-
yada beta ve pnömokok 

enfeksiyonlarının da 
yaygın şekilde görül-

meye başlandığını 
söyledi

KARADENIZ Teknik 
Üniversitesi (KTÜ) Farabi 
Hastanesi Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Pediatrik Enfeksiyon 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Zeynep Gökçe Gayretli Aydın, AA 
muhabirine, son zamanlarda çocuk 
enfeksiyon polikliniklerin, genel 
pediatri ve acil servislerin kapasite-
lerinin oldukça üzerinde çalıştığını 
anlattı. Ateş, öksürük, boğaz ağrısı 
ve burun akıntısının en sık görülen 
başvuru şikayetleri arasında yer 
aldığını belirten Aydın, “Pandemi 
döneminde çocuklar oldukça az has-
talandı. Bu dönemde Kovid-19 çok 
hafif seyretti veya hiç geçirmediler. 
O nedenle de solunum yolu virüs-
leriyle karşılaşmadılar ve oldukça 
hassaslaştılar.” diye konuştu. Aydın, 
akabinde de solunum virüslerinin 
“bombardıman” şeklinde geri dön-
düğünü vurgulayarak, “Çocuklar bu 
dönem sık enfekte olmaya başladılar. 
Özellikle küçük yaş grubundakiler bu 

enfeksiyonları ağır geçirdiler. Çocuk 
yoğun bakımda takip ettiğimiz hasta-
lar da oldu.” dedi.

Mutlaka sorgulanmalı
Uzamış öksürüğün yine görülen 
şikayetler arasında olduğuna işaret 
eden Aydın, “Bunlara tekrarlayan 
viral enfeksiyonlar neden olabileceği 
gibi bu hastalarda altta yatan alerjik 
öyküler de mutlaka sorgulanmalı.” 
ifadesini kullandı. Aydın, solunum 
yolu virüslerinin yanında bu sene 
enfeksiyon hastalıklarına neden olan 
bakterilerin de artış göstermeye baş-
ladığını aktararak şöyle devam etti: 
“Solunum yolu virüslerinin yanında 
bu sene yine hem ülkemiz hem tüm 
dünya olarak beta ve pnömokok 
(zatürre) enfeksiyonlarını da yaygın 
şekilde görmeye başladık. Servisimiz-
de şu anda hem menenjitli hem de 
akciğerinde sıvı ile birlikte zatürresi 
olan hastalarımız var. Bu açıdan da 
dikkatli olmak gerekiyor.” Hasta-

lıklardan korunma yöntemlerine de 
dikkati çeken Aydın, şunları kaydetti: 
“Aslında pandemi döneminde maske 
ve mesafeyle çok iyi şekilde korun-
mayı öğrendik. Şimdi maske zorun-
luluğu kalktı. Hepimiz çok yorulduk 
maskeden ama toplu ve kapalı 
alanlarda maske takmak hem enfek-
te olan kişinin başkalarını hastalan-
dırmasını hem de sağlıklı insanların 
hasta olmasını önleyecektir.”Aydın, 
bunun yanında okullarda özellikle 
teneffüslerde iyi havalandırma ve el 
hijyenine uymanın da çocukları ko-
ruyacağını dile getirerek, “Beslenme, 
uyku ve bol sıvı alımı bağışıklık siste-
mimizi güçlü tutacak davranışlardır. 
Bunlara da dikkat etmek gerekiyor.” 
diye konuştu. Tıp tarihindeki en iyi 
ve etkin koruyucu yöntemin aşılama 
olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Ay-
dın, “Şu anda influenza aşısını 6 ayın 
üzerindeki, Kovid-19 aşılanmasını 12 
yaşın üzerindeki çocuklara öneriyo-
ruz” dedi. AA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
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Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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SANCAKTEPE’DE 7 katlı bir 
binanın 4’üncü katında yan-
gın çıktı. Yangın üst katlarda 

mahsur kalan 5 kişi kurtarılırken, 
1 kişi de yaralandı. Yangın, saat 
20.30 sıralarında Safa Mahallesi 
Takva Caddesinde meydana geldi. 
7 katlı binanın 4’üncü katındaki 
dairede bilinmeyen nedenle yangın 
çıktı. İhbar üzerine olay yerine çok 
sayıda polis, itfaiye ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Yangının çıktığı daire-
nin üst katlarında mahsur kalan 5 
kişi itfaiye ekiplerince kurtarıldı. 
Yangının çıktığı dairede bulunan 
1 kişi yaralanırken, olay yerinde 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
hastanede 
tedavi altına 
alındı. İtfaiye 
ekiplerinin 
yaklaşık 1 saat 
süren çalışması 
sonucunda 
yangın söndü-
rüldü. DHA

AVCILAR, Tahtakale Mahal-
lesi’nde ‘drift’ yapan sürücü 
kameraya yansıdı. Ayçiçeği 

Sokak’ta bulunan sitelerin arasındaki 
üç yolun kesişim noktasına gelen 
otomobil sürücüsü gaza basarak drift 
yapmaya başladı. Kavşağa gelen 
araçlara ve egzozundan çıkan yüksek 
sese aldırmayan sürücü kavşakta 
birkaç tur atarken lastiklerinden de 
dumanlar çıktı. Drifti korku ile izleye-
rek cep telefonu ile kaydedenler her 
an bir kaza olacağı korkusunu yaşadı. 
Sürücü daha sonra otomobiline bir 
kişiyi alarak uzaklaştı. DHA

Mahsur kalan 
kişiler kurtarıldı

Sokakta drift yaptı

60 kaçak 
göçmen 
yakalandı

İSTANBUL’DA trafik 
polisleri, yeni yılın ilk sa-
atlerinde farklı noktalarda 

gece boyunca denetim yaptı. 
Fatih’te denetim noktasına giren 
sürücüye alkol kontrolü yapan 
trafik polisleri, sürücünün 0.75 

promil alkollü olduğunu tespit 
etti. Araçtan indirilen sürücü, 
gazetecilerin sorularını yanıtsız 
bıraktı. Polis ekiplerinin yaptığı 
incelemede, alkollü yakalanan 
kişinin aday sürücü olduğu belir-
lendi. Aday sürücünün ehliyeti 

daimi olarak iptal edilirken, 4 
bin 64 lira para cezası uygulandı. 
Sürücünün kullandığı otomobil 
ise çekici yardımıyla otoparka 
çekildi. Polis ekiplerinin dene-
timleri sabah saatlerine kadar 
sürdü. DHA

EHLIYETINE EL KONULDU

Trende tekmeli yumruklu kavga

İstanbul’da yeni yılın ilk saatlerinde çalışmalarını yoğunlaştıran trafik polisleri, denetime takılan aday sürücü-
nün alkollü olduğunu tespit etti. Aday sürücünün ehliyeti iptal edilirken, otomobili ise çekiciyle otoparka çekildi

3 KISI VEFAT ETTI
2 KISI KOR OLDU!
Bayrampaşa’da terzi Mustafa Yılmaz, dükkanında ürettiği sahte içkiyi arkadaşları ve 
ağabeyiyle birlikte içti. Metruk bir binada kurdukları yemek masasında 6 kişinin içti-
ği sahte içkiden Mustafa Yılmaz, ağabeyi Kasım Yılmaz ve arkadaşları Tuncer Alağan 
hayatını kaybederken, Bülent A. ve Sezgin Y.’nin de kör olduğu öğrenildi

Bayrampaşa Yıldırım Mahal-
lesi’nde terzilik yapan Mus-
tafa Yılmaz aynı zamanda 

dükkanında sahte içki üreterek 
satıyordu. Mustafa Yılmaz ve be-
raberindeki 5 kişi 22 Ekim Cumar-
tesi günü Gaziosmapaşa Merkez 
Mahallesi’nde bulunan metruk 
binaya gitti. Burada Yemek ma-
sasında oturup sohbet eden 6 kişi 
terzi Mustafa Yılmaz’ın ürettiği 
sahte içkiden içtikten sonra evle-
rine gitti.

1 kişi kurtardı
Bir süre sonra 2 kardeş ve ar-
kadaşları fenalaşarak hastaneye 
kaldırıldı. Mustafa Yılmaz, Kasım 
Yılmaz ve Tuncer Alağan kal-
dırıldıkları hastanede hayatını 
kaybetti. Polis ekipleri ise sahte 

içkiden içtiği tespit ettiği, 
Bülent A., Sezgin Y. ve 
Mehmet Emin T. ile görüş-
tü. Arkadaşlarının haya-
tını kaybettiğini öğrenen 
Bülent A., Sezgin Y. ve 
Mehmet Emin T. hastane-
ye gitti. Bir süre sonra ise 
Bülent A. ve Sezgin Y.’nin 
görme yetilerini kaybetti. 
Mehmet Emin T. ise yoğun 
bakımdaki tedavisinin ardından 
hastaneden taburcu oldu. Mustafa 
Yılmaz’ a ait terzi dükkanında 
arama yapan polis ekipleri içeride 
çok sayıda satışa hazır halde plas-
tik şişe ve cam şişe içerisinde sahte 
içki ele geçirdi. 

Olay nedir bilmiyoruz
Mahalle sakinlerinden Esnafı 

Şener Baş, “Bizim de duyduğu-
muz terzi rahmetli olmuş. Kardeşi 
rahmetli olmuş. Kaçak içkiden 
bahsediyorlar. Birkaç kişinin 
rahmetli olduğu, bir iki kişinin kör 
olduğunu duyduk ama tam olarak 
nedir bilmiyoruz. Söylenenler 
bunlar. Kaçak içkiden olduğunu 
söylüyorlar ama üretim yeri ter-
zinin olduğu yer mi başka yer mi 
bilmiyoruz” dedi. DHA

YAŞANAN FACİANIN ARDINDAN TERZİ DÜKKANI MÜHÜRLENDİ

TÜRKİYE’DE caz müzi-
ğinin akla gelen ilk isim-
lerinden İlhami Gencer 

ile Ayten Alpman’ın kızı, caz 
vokalisti Ayşe Gencer Demirer 
(66), geçtiğimiz cuma günü 
hayatını kaybetti. Bir süredir 
tedavi gördüğü hastalığa yenile-
rek hayatını kaybeden Demirer 
için Levent Afet Yolal Cami-
i’nde cenaze töreni düzenlendi. 
Ayşe Gencer Demirer’in eşi 
İmer Demirer ile kardeşi Bora 
Gencer’in taziyeleri kabul ettiği 
cenaze törenine, ailesi üyeleri, 
yakınları ve caz dünyasından 
isimlerin yanı sıra Cumhuriyet 
Halk Partisi İstanbul Milletve-

kili Mehmet Akif Hamzaçebi 
katıldı. Türk caz müziğinin 
en önemli isimlerinden Ayşe 
Gencer Demirer, ikindi namazı 
sonrası kılınan cenaze namazı-
nın ardından Ulus Mezarlığı’n-
da toprağa verildi.

Gerçekten yıkıldık
Ayşe Gencer Demirer’in kendisi 
gibi müzisyen olan kardeşi Bora 
Gencer, ablasının bir süredir 
hastalıkla boğuştuğunu belirte-
rek, “Bizim için ölüm her zaman 
olabilecek bir şey tabii ki. Aile 
olarak, babamızdan öğrendiği-
miz tabii ki. Bu dünya, yalan bir 
dünya, kısa bir yaşam. Ablamın 
hastalığını biliyorduk tabii ama 

bir anda gittiği için biz yıkıldık. 
Zamansız, biz ayarlayamıyoruz. 
Hayatla ilgili ne kadar plan 
yapsak da her zaman bileceğiz 
ki biz dengelemiyoruz bunu. 
Bizim elimizde olan bir şey değil 
yaşam. O yüzden çok üzgünüz 
tabii ki. İnşallah gittiği yerde 
huzur içinde uyur. Babamıza 
söylemedik. Çünkü babam da 
çok büyük, bir rahatsızlık geçir-
di. O’nu böyle pamuklar içinde 
saklıyoruz. O yüzden burada yok 
zaten, haberi yok. Televizyonları 
kapatıyoruz, cep telefonunu 
aldık, bozuldu falan diye. O’na, 
nasıl, ne zaman söyleyeceğiz, na-
sıl yapacağız bilemiyoruz yani” 
diye konuştu. DHA

AYŞE GENCER 
toprağa verildi

METRELERCE 
SURUKLENDI

Bir süredir tedavi gördüğü hastalığa yenilerek haya-
tını kaybeden caz müziğinin en önemli vokallerin-
den Ayşe Gencer Demirer, toprağa verildi

Küçükçekmece’de otomobilin çarptığı motokurye metrelerce sürüklendi. 
Kazada motokurye ağır yaralanırken, otomobil sürücüsü hafif yaralandı

KAZA, saat 17.00 sıralarında 
Küçükçekmece Yarımburgaz 
Mahallesi Turgut Özal Bulvarın-

da meydana geldi. İddiaya göre, Halkalı 
istikametine giden 07 HOY 62 plakalı 
otomobil, A.S.Ö., idaresin-
deki 34 FYT 401 plakalı mo-
tokuryeye çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle motokurye moto-
sikletliyle birlikte metrelerce 
sürüklendi. Otomobil ise 
sürücüsünün kontrolünden 
çıkarak bariyerlere çarpıp 
takla attı. Kazada otomobil 
sürücüsü hafif yaralanırken 
motokurye A.S.Ö., ağır 
yaralandı. A.S.Ö. Kanuni 
Sultan Süleyman Eğitim 
ve Araştırma Hastanesine 
götürülürken, otomobil 
sürücüsü ise Çam ve Saku-

ra Şehir Hastanesine götürüldü. Kaza 
nedeniyle Turgut Özal Bulvarı bir süre 
trafik tek şeritten sağlanırken, kazaya 
karışan otomobilin kaldırılmasıyla trafik 
normale döndü. DHA

YENIKAPI Metro İstasyonu’n-
daki trende, dün gece iki grup 
arasında henüz bilinmeyen 

bir nedenle sözlü tartışma yaşan-
dı. Tartışmanın büyümesi üzerine 
birbirlerini tekme ve yumruklarla 
darbedettiler. Kavga sırasında bir ki-
şinin kemerle saldırması dikkat çekti. 

Bir süre trende kavga eden gruptan 
bazılarının inmesiyle kavga sona erdi. 
Kavga bir yolcunun cep telefonu 
kamerasına yansıdı. Beşiktaş Orta-
köy’de de iki grup, tekme ve yumruk-
larla kavga etti. Kavga çevredekiler 
tarafından cep telefonu kamerasıyla 
kaydedildi. DHA

Yılbaşı gecesi Ortaköy ve Yenikapı 
Metro İstasyonu’ndaki iki grup 
arasında tekme yumruk ve panto-
lon kemerleriyle kavga etti. Kavga 
çevredekiler cep telefonu kamera-
larına yansıdı

TAKSİM’DE yeni yıla saatler 
kala denetim yapan polis ekipleri, 
60 kaçak göçmen yakaladı. Kaçak 

göçmenler sınır dışı edilmek üzere İl 
Göç İdaresi Müdürlüğü’ne götürüldü. 
Yeni yıla saatler kala Göçmen Kaçak-
çılığı ile Mücadele Ekipleri, İstiklal 
Caddesi’nde denetim yaptı. Denetimde 
sırasında Taksim’e eğlenmeye gelen 60 
kaçak göçmen yakalandı. Yapılan üst 
aramalarında 1 kişinin üzerinden sahte 
kimlik ele geçirildi. Kaçak göçmenler 
işlemlerinin ardından sınır dışı edilmek 
üzere göç idaresine götürüldü. DHA

YANLIŞ YER 
KAVGASI!

BAĞCILAR’A gitmek üzere tak-
siye binen M.N. ve M.A.’yı şoför 
Bahçeşehir’e götürdü. Yolcular ile 

şoför arasında kavga çıktı. M.N. ve M.A. 
isimli iki kişi Bağcılar’a gitmek üzere ön-
cek gece 01.15 sıralarında taksiye bindi. 
Başakşehir’den Bahçeşehir Mahallesi’ne 
getirilen yolcular ile taksici arasında tar-
tışma çıktı. Tartışma büyüyerek, taksinin 
dışına taştı ve kavgaya dönüştü. 2 yolcu 
kaçarak olay yerinden uzaklaştı. İhbar 
üzerine olay yerine polis ekipleri sevk 
edildi. İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
görevlileri, yaptıkları inceleme sonucun-
da M.N. ve M.A. isimli iki kişinin taksi 
ile Bağcılar’a gitmek istediğini, ancak 
taksi sürücüsünün yolcuları Başakşehir’e 
götürdüğü, bu nedenle aralarında para 
nedeniyle tartışma yaşandığını tespit 
etti. Öte yandan konuyla ilgili tarafların 
şikayetinin bulunmadığı öğrenildi. DHA



2 023 yılına Başakşehir - Kayaşehir metro hattı
çalışanları ile Kayaşehir metro istasyonunda
giren Karaismailoğlu, açılışa sayılı günler kala

burada bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi.
Karaismailoğlu, 2022 yılının kendileri için dolu dolu
geçtiğinin altını çizerek, yaptıkları çalışmalarla vatana,
millete hizmet edecek çok sayıda başarılı projenin ha-
yata geçirildiğini dile getirdi. Özellikle yaz döneminde
hava, kara ve demiryollarındaki hareketlilikten duy-
dukları gurura işaret eden Karaismailoğlu, "Ülke ge-
neline yayılmış olan 5 bin şantiyemiz ve hizmet
noktamızla beraber 700 bin çalışma arkadaşımızla
7/24 vatandaşımızın daha kaliteli, daha güvenli, kon-
forlu seyahat etmesi için sürekli ayakta kaldık. Şu
anda da gecenin bu saatinde, Anadolu'nun pek çok
köşesinde dağlarda tepelerde kesintisiz ulaşımı sağla-
mak için çalışan çalışma arkadaşlarımız büyük emek
veriyorlar. Bizler onların emekleri ve onların çalışma-
ları sayesinde bu süreci yönetiyoruz” didye konuştu. 

Büyük emek var

Karaismailoğlu, “Baştan beri söylediğimiz gibi başarı
ekip işidir. 700 çalışma arkadaşımızın büyük emeği
var, bizler de onların bir abisi olarak ülkemize, milleti-
mize hizmet etmeye devam edeceğiz. 2022 yılında
hem Türkiye için hem dünya için çok önemli projeleri
hayata geçirdik. Bugün bulunduğumuz Kayaşehir
metrosu gibi pek çok projemizde de çalışmalar devam
ediyor." Bakan Karaismailoğlu, geçtiğimiz yıl açılışı
yapılan projeler ve yapımı devam eden çalışmalar
hakkında bilgi verdi. Açılışı yapılan Rize-Artvin Hava-
limanı'nın dünyadaki sayılı projelerden biri olduğunu
belirten Karaismailoğlu, mayıstan bu yana 500 bin
yolcu ağırlandığını söyledi.

Sabırsızlanıyoruz

Adil Karaismailoğlu, 2022 yılının dolu dolu geçtiğini,
Türkiye'nin neresinde ulaşım ihtiyacı varsa orada ne
gerekiyorsa yaptıklarını, projeleri yapıp milletin hiz-
metine sunduklarını dile getirdi.
Yapacak çok iş olduğunu, 2023'ün daha yoğun geçe-
ceğini vurgulayan Karaismailoğlu, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Yine Türkiye'mizin, bölgemizin kıymetli
projelerini bitirerek vatandaşımızın, milletimizin hiz-
metine sunmak için sabırsızlanıyoruz. Bulunduğu-
muz metro hattı İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin
yapmadığı ve özellikle Kovid-19 salgın sürecinde
Çam ve Sakura Şehir Hastanesi gibi dünyanın en
modern hastanelerinden bir tanesi olan ve bu salgın
döneminde hastaneye en çok ihtiyaç duyduğumuz
anda maalesef yollarıyla birlikte metrosu sorumlu
olan Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılmayan bir
hattı. Ve biz de yapılmadığını gördüğümüzde yollarını
nasıl devralıp 1 ay içinde bitirdiysek metromuzu da
aldık ve şu anda son aşamaya gelmenin mutluluğunu
gururunu yaşıyoruz.”

Önemli bir hattımız

“Önümüzdeki günlerde Kayaşehir metro hattımızı bi-
tirerek ülkemizin hizmetine sunacağız” diyen Karais-
mailoğlu, “Bu metro hattımız Başakşehir Metrokent
devamında Kirazlı'ya kadar devam ediyor. Kirazlı'dan
isterseniz otogar üzerinden Aksaray'a ulaşabilirsiniz.
Veya devamında yine Bakanlığımız tarafından yapıl-
makta olan Kirazlı-Bakırköy metrosu ile birlikte hem
E-5'e hem sahil yoluna, hem de Marmara'ya kolay-
lıkla ulaşabileceğimiz bir metro hattı. Ayrıca Kiraz-
lı'dan yine İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin
maalesef devam ettirmediği ama eninde sonunda biti-
rilecek olan Kirazlı-Halkalı metrosuyla da entegre ola-
bilecek önemli bir hattımız. İnşallah şubat ayı
başlarında bu metromuzu açarak İstanbulluların hiz-
metine sunacağız” ifadelerini kullandı.  AA
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil
Karaismailoğlu, "Ocak ayının ortasında
Kağıthane-Havalimanı metro hattımızı
hizmete vereceğiz. Baştan beri
söylediğimiz gibi başarı ekip işidir. 700
çalışma arkadaşımızın büyük emeği
var, bizler de onların bir abisi olarak
ülkemize, milletimize hizmet etmeye
devam edeceğiz" dedi
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Örnek No: 25*

34EH6607 Plakalı , 2010 Model , TIRSAN Marka , TSN MAK 3S 137/93 Tipli , NNTDAF30300028920 Şasi
No'lu , Rengi Siyah , 34 EH 6607 Plakalı Tırsan Marka 2010 Model TSN MAK 3S 137/93 Tipi Yarı Römork cinsi
Siyah renkli NNTDAF30300028920 Şase Numaralı aracın dorse yan kapakları ve arka kapaklarında muhtelif
hafif hasarlar, muhtelif korozyonlar, sağ yan brandasında hafif yırtılmalar, taban yanlarında muhtelif paslanmalar,
6 lastiği %30 oranında yıpranmış durumda olduğu görülmektedir. Yanlardan alüminyum kapaklı, çadır branda, 3
dingilli, 6 lastikli dorse özelliklerine sahip olduğu tespit edilmiştir. (Araç Akpınar Mahallesi Bilim Caddesi Kona-
koğlu Vinç Karşısı Tırsan 2. El Otopark Sahası Sancaktepe/İstanbul adresinde bulunmaktadır.)

TAŞINIRIN ELEKTRONİK SATIŞ ORTAMINDA AÇIK ARTIRMA İLANI 
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar, bulunduğu yer ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı
yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakla-
rın toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak
üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elek-
tronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcu-
zun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin
bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 27/12/2022

1.İhale Tarihi : 18/01/2023 günü, saat 10:41 - 10:41 arası.
2.İhale Tarihi : 16/02/2023 günü, saat 10:41 - 10:41 arası.
İhale Yeri : Bu İhale Elektronik Ortamda Sonuçlanacaktır - esatis.uyap.gov.tr KARTAL / İSTANBUL
No Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1 360.000,00 1   %18 

1.İhale Tarihi : 18/01/2023 günü, saat 10:57 - 10:57 arası.
2.İhale Tarihi : 16/02/2023 günü, saat 10:57 - 10:57 arası.
İhale Yeri : Bu İhale Elektronik Ortamda Sonuçlanacaktır - esatis.uyap.gov.tr KARTAL / İSTANBUL
No Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
2 400.000,00 1   %18 

1.İhale Tarihi : 18/01/2023 günü, saat 11:24 - 11:24 arası.
2.İhale Tarihi : 16/02/2023 günü, saat 11:24 - 11:24 arası.
İhale Yeri : Bu İhale Elektronik Ortamda Sonuçlanacaktır - esatis.uyap.gov.tr KARTAL / İSTANBUL
No Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
3 390.000,00 1   %18 

Satış şartları:
1- Birinci ve ikinci arttırma belirtilen gün ve saatler aralığında açık artırma suretiyle Elektronik Satış Portalı’nda (esatis.uyap.gov.tr) yapılacaktır. Bu artırmada

Elektronik Satış Portalı’nda verilecek tekliflerin malın muhammen kıymetinin yüzde ellisi ile o malla güvence altına alınan ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakla-
rın toplamından hangisi fazla ise bu miktarı ve ayrıca bu miktara ilave olarak paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi şartı ile ihale olunur. 

2- Artırmaya katılabilmek için, mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu karşılayacak tutardaki nakit teminatın en geç artırma süresinin bitiminden önceki
gün saat 23.30’a kadar satışı yapan icra dairesinin banka hesabına Elektronik Satış Portalı üzerinden yatırılması, gösterilecek teminatın, teminat mektubu olması hâlinde,
artırmaya katılacaklar veya ilgili banka tarafından, en geç artırma süresinin bitiminden önceki iş günü mesai bitimine kadar satışa konu mahcuzun muhammen kıymetinin
yüzde onunu karşılayacak tutarda kesin ve süresiz banka teminat mektubunun, satışı yapan icra dairesine elden veya sistem alt yapısı oluşturulduğu takdirde elektronik
olarak tevdi edilmesi zorunludur. 

3- Temsilci vasıtasıyla artırmaya katılacak kişilerin, temsilcileriyle birlikte en geç artırma süresinin bitiminden önceki iş günü mesai saati bitimine kadar satışı yapan
icra dairesine müracaat etmeleri gerekmektedir. Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne göre verdikleri vekâletnameyi veya
belgeyi bulunduran temsilcinin icra dairesine müracaatları yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacakların teminat miktarını başvuru anında icra dairesi hesabına yatırmaları
veya teminat mektubunu icra dairesine tevdi etmeleri zorunludur.

4- Hisseli satışın mümkün olduğu hâllerde açık artırma konusu malı belirli paylarla satın almak isteyen müşterek alıcıların, en geç artırma süresinin sona ermesin-
den önceki mesai bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat ederek hisse oranlarını ve artırmada adlarına pey sürecek hissedarı veya temsilciyi bildirmeleri ge-
rekmektedir. Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne göre verdikleri vekâletnameyi veya belgeyi bulunduran hissedarın veya
temsilcinin icra dairesine müracaatları yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacakların teminat miktarını başvuru anında icra dairesi hesabına yatırmaları veya teminat mektu-
bunu icra dairesine tevdi etmeleri zorunludur.

5- Satış talep ederek artırmaya katılmak isteyen alacaklıdan ve ortaklığın satış suretiyle giderilmesinde artırmaya katılmak isteyen pay sahibinin, en geç artırma
süresinin sona ermesinden önceki iş günü mesai bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat etmeleri hâlinde alacak veya ortaklık payının teminatı karşıladığı mik-
tar kadar kendilerinden teminat alınmaz, alacağın veya ortaklık payının teminata yeterli gelmemesi hâlinde eksik kısmın başvuru anında icra dairesi hesabına yatırılması
veya teminat mektubunun icra dairesine tevdi edilmesi zorunludur.

6- İhale alıcısının, satış bedelinin tamamını ihalenin gerçekleştiğine ilişkin tutanağın Elektronik Satış Portalı’nda ilan edildiği tarihten itibaren en geç yedi gün içinde
icra dairesi hesabına ödemesi gerekmektedir.

7- İhale alıcısının en yüksek teklifi verip de süresi içinde ihale bedelini yatırmaması hâlinde, alınan teminat iade edilmeyip öncelikle satış masraflarından düşülmek
üzere alacaklarına mahsuben hak sahiplerine ödenecektir.

8- Asgari ihale bedelinin teklif edilmemesi nedeniyle ihalenin yapılamaması veya en yüksek teklif verenin ihale bedelini yatırmaması sebebiyle ihalenin iptal edildiği
hâllerde, ikinci artırma ilk açık artırmadaki şartlar çerçevesinde tekrar yapılacaktır.

9- Satışa katılanlar bütün ekleriyle birlikte şartnameyi görmüş ve içeriğini kabul etmiş sayılırlar.
10- Malın tescil ve teslim işlemleri ihalenin kesinleşmesi üzerine yapılacaktır.
11-   KDV, damga vergisi ve teslim masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir. (İcra ve İflâs Kanununun 206 ncı maddesinin birinci fıkrası ile

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 21 inci maddesinin ikinci fıkrasındaki hükümleri mahfuzdur.)
12-  Başkaca lüzumlu izahat:
A-) Satıştan mütevellit Belediye harç ve resimleri, taşınırın aynından doğan vergi borcu ihale bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı

üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan
sonra gelir.) Damga vergisi, yukarıda belirtilen KDV tutarı, gerekmesi halinde ÖTV tutarı ile teslim ve tescil masrafları ihale alıcısına ait olacaktır. Mahcuzun satış bedeli 
üzerinden satış ilanı ve şartnamesinde belirtilen oranda KDV.'nin ve Damga vergisinin  alıcıya ait olacağından, KDV kanunu ilgili maddeleri gereğince ihale bedelinin
Müdürlüğümüze ödendiği günün ertesi gününe kadar Müdürlüğümüze müracaatı ile KDV ve Damga vergisinin Vergi Dairesine yatırılması, yatırılmadığı takdirde Vergi 
Dairesince gecikmeden dolayı Vergi Usul Kanununun ilgili maddeleri gereğince doğacak cezalar ihale alıcısı tarafından ödenecektir. 

B-)- Satışa çıkartılan mal AKPINAR MAHALLESİ BİLİM CADDESİ KONAKOĞLU VİNÇ KARŞISI TIRSAN 2. EL OTOPARK SAHASI SANCAKTEPE / İS-
TANBUL adresindedir.Satışı yapılacak malı görmek isteyen ihale katılımcılarının ihale tarihlerinden önceki 3 (üç) iş günü içerisinde mesai saatlerinde yediemin deposuna
müracaat etmeleri gerekmektedir.

C-) İhale edilen malı alan ihale alıcısının vekaleten, tescil ve teslim işlemlerini yaptırmak istemesi halinde, vekillerinin vekaletnamelerinde, icra daireleri tarafından
yapılacak ihalelerden satın alınan malların tescil belgelerini ve ihale edilen malı teslim almaya ilişkin yetki aranacak olup, vekaletnamenin aslının veya noterlikçe onaylı 
suretinin yapılacak işlemler esnasında ibraz edilmesi ve örneğinin dosyaya alınmasına, tüzel kişiliklerde şirket yetkilisine ait yetki belgesinin aslının veya noterlikçe onaylı 
suretinin yapılacak işlemler esnasında ibraz edilmesi zorunludur. 27/12/2022
(İİK m.114) 
(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

34BT2845 Plakalı , 2005 Model , DAF Marka , FT 85 430 S 380 Tipli , U77953 Motor No'lu ,
XLRTE85XC0E664100 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi Manuel , Rengi Kırmızı , 34 BT 2845 Plakalı DAF
Marka 2005 Model FT 85 430 S 380 Tipi Çekici cinsi Kırmızı renkli XLRTE85XCOE664100 Şase Numaralı ara-
cın ön cam çatlak, sağ ve sol marşbiyel basamakları, ön tampon orta panjur, ön tampon sol sis lambası kırık, 6
adet lastiği %60 oranında yıpranmış durumdadır. Aracın kupada muhtelif küçük ezikler ve boya çizikleri mevcut
olup anahtar ve ruhsatı olmadığı, anahtar olmadığından motorunun çalışıp çalışmadığı ve km?sinin bu yüzden
görülememiştir. 12980 Silindir hacmi, Dizel motor tipi, düz vites 2 ön cam otomatik, kumaş döşeme, yataklı kabin,
6 teker çekici özelliklerine sahip olduğu tespit edilmiştir. (Araç Akpınar Mahallesi Bilim Caddesi Konakoğlu
Vinç Karşısı Tırsan 2. El Otopark Sahası Sancaktepe/İstanbul adresinde bulunmaktadır.)

34BT2847 Plakalı , 2005 Model , DAF Marka , FT 85 430 S 380 Tipli , U78069 Motor No'lu ,
XLRTE85XCOE664232 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi Manuel , Rengi Kırmızı , 34 BT 2847 Plakalı
DAF Marka 2005 Model FT 85 430 S 380 Tipi Çekici cinsi Kırmızı renkli XLRTE85XCOE664232 Şase Numaralı
aracın ön cam çatlak, sağ far kapama plastiği, kabin sağ arka etek plastiği, sağ sol kapı dış açma kolları eksik,
sağ ve sol marşbiyel basamakları, sağ ön ve arka çamurluk plastikleri kırık, ön 2 lastiği %25 oranında arka dingil
4 adet lastiği %60 oranında yıpranmış durumdadır. Aracın kupada muhtelif küçük ezikler ve boya çizikleri mev-
cut olup anahtar ve ruhsatı olmadığı, anahtar olmadığından motorunun çalışıp çalışmadığı ve km?sinin bu yüz-
den görülememiştir. 12980 Silindir hacmi, Dizel motor tipi, düz vites 2 ön cam otomatik, kumaş döşeme, yataklı
kabin, 6 teker çekici özelliklerine sahip olduğu tespit edilmiştir. (Araç Akpınar Mahallesi Bilim Caddesi Kona-
koğlu Vinç Karşısı Tırsan 2. El Otopark Sahası Sancaktepe/İstanbul adresinde bulunmaktadır.)

EKIP ISIDIR



S eher Rabia Can ve Murat Can 10 sene önce ev-
lendi. Bu evlilikten 9 ve 3 yaşlarında iki çocukları
oldu. Seher Rabia Can'ın iddiasına göre, Murat

Can 2 sene önce uyuşturucu madde kullanmaya baş-
ladı. Uyuşturucu kullanımının artması ile birlikte kavga-
lar ve şiddetin de başladığını söyleyen Seher Rabia
Can(30), çocuklarını da alarak annesinin Bağcılar'daki
evine taşındı. 17 Mart'ta Murat Can, çocuklarını görmek
için kayınvalidesinin evinin önüne geldi. Seher Can'ın
kardeşi iki çocuğu da Murat Can'a teslim etti. Yaklaşık
45 dakika sonra Seher Rabia Can'ın kardeşi, çocukları
almak için aşağı indi. Uzun süre yukarı çıkmayınca du-
rumdan şüphelenen Seher Can, pencereden aşağı baktı-
ğında eşinin kardeşini kolundan tuttuğunu, elinde silah
olduğunu gördü. Bu sırada Murat Can, penceredeki
eşine ateş açtı. Kurşun Seher Can'ın boynuna isabet etti.
Hastaneye kaldırılan Seher Rabia Can'ın, göğsünden
aşağısı felçli kaldı. Yaklaşık 9 aydır fizik tedavi gören
Can, bir süre önce kollarını hareket ettirmeyi başardı.
Can'a yüzde 92 engelli raporu verildi. Saldırı sonrası tu-
tuklanan Murat Can'ın yargılaması sürüyor.

İki el ateş sesi duydum

Seher Rabia Can eşinin uyuşturucu kullanmaya başla-
dıktan sonra, şizofreniye benzer davranışları olduğunu
belirterek, "Ben de daha fazla dayanamadım çocuklarımı
da alıp annemin evine gittim. Mart ayında çocukları al-
maya geldi, erkek kardeşim çocukları indirdi. Kardeşi-
min ve annemin kandilini kutladı, 45 dakika sonra

çocukları getirdi. Erkek kardeşim çocukları almak için
aşağı indi ama, yukarı çıkmadı. Camdan baktım, karde-
şimi kolundan tutmuştu, elinde de silah vardı. Bana
'Aşağı in' dedi. Ben de seninle konuşacak bir şeyim yok
dedim. İki el ateş sesi duydum gerisini hatırlamıyorum.
Gözümü açtığımda yoğun bakımdaydım" dedi. Saldırı-
dan sonra 10 gün yoğun bakımda kaldığını söyleyen
Seher Rabia Can, "Boynumu kıpırdatamadan 2.5 ay,
başkalarının yardımıyla su içtim. Sadece sırtımın üzerine
yattım. 2.5 ay fizik tedavi sonrasında eve çıktım. Evde de
bir süre yattım. Sonra Bahçelievler'deki bir hastaneye ya-
tırılarak 4.5 ay fizik tedavi oldum. Şu an tekerlekli san-
dalyedeyim. Göğsümden aşağısı tutmuyor. His kaybım
var, soğuk-sıcak hiçbir şekilde hissetmiyorum. Kolum
oynuyor ama şükürler olsun ki, boynumu oynatabiliyo-
rum" diye konuştu.

Kemiklerimi parçalamış

Can kurşunun boynuna isabet ettiğini ifade ederek,
"Doktorlar T3 ve T4 kemiklerimi parçalamış. Başakşehir
Çam ve Sakura Şehir Hastanesi'nde tedavim sürüyor,
bir aydır orada yatıyorum, yüzde 92 engelli kaldım. En-
gelli raporum var şu anda, birilerinin bakımına muhta-
cım. Umudum Olur Musun Derneği'nden Erdoğan
Uludağ'a ulaştım o da yardımcı olacak, zamanla fizik te-
davi ile ayağa kalkabilirim. Benim de talebim bu zaten.
Uzun yürüme cihazına ihtiyacım var ve onunla ayağa
kalkmak istiyorum. Umarım en kısa zamanda da adalet
yerini bulur" şeklinde konuştu. DHA
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2 022’de ülke olarak çok kötü günler geçirdik.
Bunda iktidarın izlediği ekonomik politikala-
rın yanında elbette bizim dışımızda gelişen ve

diğer ülkeleri de etkileyen olaylar da oldu. Ancak sa-
nırım hiçbir ülke bu olumsuzluklardan bizim kadar
etkilenmedi. Savaşan ülkeler de buna dahil.

Gereği gibi önlemlerin alınmaması ve liyakatsizli-
ğin hakim olduğu Bartın’ın Amasra ilçesinde Tür-
kiye Taşkömürü Kurumu Amasra Müessese
Müdürlüğü’ne bağlı maden ocağında patlama mey-
dana geldi; maden faciasında 41 kişi hayatını kay-
betti. Maalesef para hırsı canların önüne geçti.

Gerek yurt içinde gerekse yurt dışında yapılan te-
rörle mücadelelerde şehitlerimiz gelmeye devam etti.
Ayakkabı numaralarına kadar biliyoruz dedikleri te-
röristler, İstanbul İstiklal Caddesi’nde bombalı sal-
dırı gerçekleştirdi. Saldırıda 6 kişi hayatını kaybetti,
2’si ağır 81 kişi de yaralandı.

Henüz başladığı projeleri bitiremeyen TOKİ kana-
lıyla cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut pro-
jesi olarak lanse edilen “İlk Evim İlk İş Yerim”
projesine 5 milyonun üzerinde başvuru aldı. Asgari
ücretli ve emeklilerin açlık sınırının altında yaşamak
zorunda kaldığı bir ülkede nasıl ev ve iş yeri sahibi
olacakları merak konusu.

İstanbul sözleşmesinden bir gecede çıktık. Kadın
cinayetlerini bitiremedik. Sağlıkta terör tam gaz
devam etti.

İyi bir gelecek hayali kuran gençlerimizin umudu
haline gelen Kamu Personeli Seçme Sınavı’nın gü-
venliğini sağlayamayıp soruları çaldırdık, sınav iptal
edildi. ÖSYM başkanı görevden alındı. Doktorlar
için, “Giderlerse gitsinler.” dedik. Fırsatını bulan
okumuş gençlerimiz ülkeyi terk etmenin yollarını
arar oldular.

Rusya ile Ukrayna arasında savaş çıktı. Rusya,
Ukrayna’nın çeşitli bölgelerini işgal ederken dünya-
nın birçok ülkesi Ruslara büyük yaptırımlar uygu-
ladı. Yaptırımlarla Rusya’yı dize getireceğini sanan
Avrupa soğuk kış günlerini nasıl geçiririz? deyip
ABD’nin gazına neden geldiklerini sorgulamaya baş-
ladılar. Bizim tarafsız kalıp barış için çareler ara-
mamız doğru bir yaklaşımdı.

Siyasal rekabeti sandığın dışına çıkarıp adliye ko-
ridorlarına taşımak suretiyle rakiplerini alt etme
yolu izlenmeye başlandı. Verilen cezaların kamu vic-
danında yer bulmaması halkın adalete olan inancını
zayıflattı.

İran’da 22 yaşındaki Mahsa Amini’nin gözaltına
alındıktan sonra hayatını kaybetmesinin ardından
İran başta olmak üzere dünyanın çeşitli bölgelerinde
protestolar başladı. Sokaklarda öldürüleceğini bile
bile özgürlükleri uğruna yılmadan devam eden İranlı
kadınları kutlamak gerek. Özgürlük yolunda şu ana
kadar 500’den fazla kişinin ölümü mücadelenin bü-
yüklüğünü anlatıyor bizlere. Ancak 1978’de kaybe-
dilen özgürlük ateşini, o günlerde Humeyni’yi
alkışlayanların torunlarının yapması da çok kıymetli
diye düşünüyorum. İran, Afganistan Suudi Arabis-
tan ve Katar gibi ülkelerdeki kadınların özgürlük
mücadelesini gördükçe Mustafa Kemal Atatürk’ün
değerini daha çok anlıyor insan. 20 Mart 1930’da
Belediye seçimlerinde “seçme hakkı” kazanan ka-
dınlar, 5 Aralık 1934’te milletvekili seçme ve se-
çilme haklarına kavuştular. Kadınlarımızın
kazandıkları bu hak, Avrupalı kadınların da müca-
delesine ilham kaynağı olmuştur. İranlı kadınların
dünyaya verdikleri başka bir mesajı da görmek gere-
kir. Kaybedilen özgürlüğü geri kazanma mücadelesi,
özgürlükler kaybedilmeden verilecek mücadeleden
daha zordur. Özgürlüğünüzün kıymetini bilin, asla
kaybetmeyin.

Üniversite mezunu gençlerimizin KYK Kredi geri
ödemelerinde herhangi bir enflasyon farkı alınma-
ması, 3 bin 600 ek gösterge düzenlemesi, iktidarın
yıllardır karşı çıktığı EYT düzenlemesini yapmak zo-
runda kalması, okullarda başlatılacağı söylenen bir
öğün yemek ve kimsenin inanmadığı TUİK verilerine
göre asgari ücrette yapılan iyileştirmeler muhalefe-
tin ısrarı sonucu gerçekleşti.

Döviz kurlarını frenlemek için icat edilen Kur Ko-
rumalı Mevduat Hesabı uygulaması, zenginin para-
sının değerini korumak için hazine kaynağının
kullanılması, işçi, memur ve emekliden toplanan
vergi gelirlerinin mevduat sahiplerine aktarılması
anlamına geliyor. Üretimi desteklemek yerine ser-
maye sahiplerini desteklemeyi seçti hükümet. 

Fiyat artışlarını önlemek için açtıkları Tarım
Kredi Kooperatif Marketleri de çare olmadı vatan-
daşın derdine. Daha düne kadar en iyi dostları olan
üç harfli marketleri suçlu ilan ederek cezalar yağdır-
dılar. Piyasadan indirim yapmalarını isterken akar-
yakıt, doğalgaz ve elektrikte indirimi düşünmediler.
Tekel ürünlerine insanların yaşam tarzına müdahale
edercesine zam üstüne zam yaparak adeta büfe tarzı
vergi daireleri yarattılar. Bu da kaçağın artmasına
neden oldu. Yani Dimyat’a pirince giderken evdeki
bulgurdan olacağımızı göremedik.

Bu örnekleri çoğaltmak mümkün. Yirmi senedir
yönettikleri ülkenin geldiği durum bu. Yine biz dü-
zeltiriz diyorlar. İnanalım mı?

Merhaba 2023

Bağcılar'da eşinin silahlı saldırısı sonucu ağır yaralanan kadın hayata tutunmayı başardı.
İki çocuk annesi Seher Rabia Can, 17 Mart'ta eşi Murat Can'ın silahından çıkan
kurşunların hedefi oldu. Günlerce geçirdiği yoğun bakım sürecinin ardından hayata 
tutunan kadın felç kaldı. Fizik tedavi gören Can, bir süre önce kollarını hareket ettirmeyi
başardı. Çocukları için hayata tutunduğunu ve yürümeyi istediğini belirten Seher Rabia
Can, "Uzun yürüme cihazına ihtiyacım var ve onunla ayağa kalkmak istiyorum" dedi

COCUKLARI ICIN
HAYATA TUTUNDU

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

2. yüzyılda eşit yaşam

Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat
Çalık, yılın son gününde

de görevi başında çalışanları ziya-
ret etti. Kentin birçok noktasındaki
esnafla bir araya gelerek sohbet
etme imkanı bulan Başkan Çalık,
istek ve taleplerle de yakından ilgi-
lenerek ilgili birimlere iletti. Ziya-
retlerin ardından Yaşam Vadisi 1.
Etap'ta kurulan Yılbaşı Sokağı'nda
komşularıyla buluşan Başkan
Çalık, yeni yıl coşkusunu onlarla

birlikte yaşadı.

İlerlemeye kararlıyız

Yeni yılda herkese mutluluk ve huzur
dileğinde bulunan Başkan Çalık,
“2022’yi geride bırakırken, bu zor
yılda dahi başardıklarımız yeni yıla
umutla bakmamızı sağlıyor. Cumhu-
riyetimizin 2. yüzyılında adil, eşit,
özgür bir yaşamı hep birlikte inşa
edeceğimize inancımız tam. 2022’de
Beylikdüzü Belediyesi olarak, park-
lardan kreşlere, sosyal destek projele-

rinden spor tesislerine varan hizmet-
lerimizle çocuklara, gençlere, kadın-
lara, tüm komşularımıza nefes
olmak için çalıştık. Çevreci uygula-
maları, yeni merkezleri ve yeşil alan-
ları kentimize kazandırdık. Ortak
çabayı esas alarak Beylikdüzü Ak-
lı’yla yaşam dolu bir kent olma yo-
lunda ilerliyoruz. Yeni yılda da bu
yolda durmaksızın ilerlemeye kararlı-
yız. 2023’ün herkese sağlık, huzur ve
refah getirmesini diliyorum” ifadele-
rini kullandı. HABER MERKEZİ

2023 finali İstanbul’da gerçekleşecek UEFA
Şampiyonlar Ligi’ne sponsor olan THY, fi-
nale özel bir proje gerçekleşirdi. Havayolu

şirketi finale özel temalı uçağı Airbus A330 tipi TC-
JNM kuyruk tescilli uçağı tasarladı. İki aylık bir çalış-
manın ardından UEFA Şampiyonlar Ligi temalı
giydirilen uçak ilk uçuşunu TK1821 sayılı seferi ile yeni
yılın ilk gününde İstanbul Havalimanı’ndan Paris’e
gerçekleştirdi. Konuyla ilgili olarak bir açıklama yapan
THY Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Başkanı Prof. Dr.

Ahmet Bolat, “Resmi sponsorlarından olduğumuz
UEFA Şampiyonlar Ligi’nin 2023 yılındaki finaline İs-
tanbul’da ev sahipliği yapacağız. Cumhuriyetimizin
100'ncü yılında gerçekleşecek bu etkinliğin önemli bir
parçası olmaktan dolayı mutluluk duyuyoruz. Türk
spor tarihinin en önemli sponsorluklarından olan
UEFA Şampiyonlar Ligi’nin temasına sahip olan uça-
ğımız spora verdiğimiz önemin bir nişanesidir. Gökyü-
züyle buluşturduğumuz yeni tasarımlı uçağımızın
hayırlı olmasını diliyorum”dedi. DHA

Şampiyon gökyüzünde

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, 2022 yılı-
nın son günlerinde, Kartal Belediyesi birim müdür-
lüklerini ziyaret ederek personelin yeni yılını
kutladı. Yüksel’e ziyaret boyunca, Kartal Belediyesi

yöneticileri eşlik etti. Kartal Belediyesi Ana Hizmet Binası ve ek
hizmet binalarını ziyaret eden Başkan Yüksel, ziyaret boyunca
çalışanlara 2023 yılı için iyi dileklerini sundu. Acısıyla, tatlısıyla
2022 yılının geride kaldığını ifade eden Yüksel, “2022’nin son
günlerini yaşıyoruz. Sizlere ne kadar teşekkür etsek azdır. Kar-
tal Belediyesi ailesi olarak, 2022 yılında Kartallı komşularımıza
en iyi şekilde hizmet etmeye devam ettik. Gönülden inanıyoruz
ki, Kartal Belediyesi ailesi olarak 2023 yılında da daha güzel iş-
lere imza atacağız. Kartal Belediyesi ailesinin yeni yılı kutlu
olsun. Kartal’a verdiğiniz tüm emekler için sonsuz teşekkürleri-
mizi sunuyoruz” ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Emekçileri
unutmadı

Süleymanpaşalıların Pazar alışverişlerini yazından
sıcak ve tozdan, kışın soğuk ve yağıştan etkilenme-
den yapabilmeleri, pazarcı esnafının düzenli ve

temiz şartlarda ticaretlerini gerçekleştirebilmeleri amacıyla
inşa edilmekte olan çok sayıda tesisten biri olan Altınova Ma-
hallesi Kapalı Pazaryeri, hızla yükselmeye devam ediyor. Altı-
nova Mahallesi İsmail Hakkı Güngör ve Gardiyan Sokaklar
arasında yer alan ve 2596 metrekare alanda inşa edilen Kapalı
Pazaryeri içerisinde yaklaşık 89 adet tezgâh, çay bahçesi,
çocuk parkı, mescit, tuvaletler ve Zabıta noktası yer alacak.

Zemin tamamlandı

Çalışmalara yerinde nezaret eden Süleymanpaşa Belediye
Başkanı Cüneyt Yüksel, görevli personelden bilgi aldı. Konuyla
ilgili açıklamada bulunan Başkan Yüksel, Altınova Mahalle-
mizde inşasına başladığımız çok amaçlı kullanılabilecek Kapalı
Pazar Yeri projemizde kurulum ve montaj
çalışmalarımız aralıksız sürüyor. Vatan-
daşlarımıza modern, konforlu ve hijyenik
şartlarda alışveriş imkanı sağlayacağımız
projemizi hızla tamamlayarak, halkımızın
hizmetine sunacağız. Şimdiden hayırlı
olsun” diye konuştu. HABER MERKEZİ

Şimdiden 
hayırlı olsun

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
yılın son gününde çalışanları yalnız bırakmadı. Kentin birçok noktasındaki
esnafı ziyaret eden Başkan Çalık, “Cumhuriyetimizin 2. yüzyılında adil, eşit,
özgür bir yaşamı hep birlikte inşa edeceğimize inancımız tam” dedi
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Avrupa’nın en iyi havayolu
Türk Hava Yolları (THY), UEFA 
Şampiyonlar Ligi’ne özel temalı bir uçak 
tasarladı. Uçak yılın ilk gününde Paris seferini gerçekleştirdi

Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel,
Altınova Mahallesi’nde yapımı süren Kapalı 
Pazaryeri projesinde yürütülen çalışmaları 
yerinde inceledi. Yüksel, “Kapalı Pazar Yeri 
projemizde kurulum ve montaj çalışmalarımız
aralıksız sürüyor. Şimdiden hayırlı olsun” dedi
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İTO verilerine göre, İstanbul'un aralık ayı enflasyonu yıllık bazda yüzde 92,97 oldu. Böylece, İstanbul'un enflasyonu ekim ayında gördüğü rekor 
seviyeden ikinci ayda da geriledi. Aralıkta perakende fiyatlarda bir önceki aya göre, sağlık ve kişisel bakım harcamalarında yüzde 7,04 artış görüldü

İ stanbul Ticaret Odası’ndan (İTO) yapılan açıklamaya
göre, aralıkta perakende fiyat hareketlerinin göstergesi
olan İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi, bir önceki aya

göre yüzde 2,94, toptan fiyat hareketlerini yansıtan Toptan
Eşya Fiyatları İndeksi ise yüzde 3,71 yükseldi. Aralık 2021’e
göre geçen ay yaşanan fiyat değişimlerini gösteren “bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre değişim oranı” İTO 1995 bazlı Üc-
retliler Geçinme İndeksi’nde yüzde 92,97, Toptan Eşya
Fiyatları İndeksi’nde ise yüzde 81,31 olarak gerçekleşti. İstan-
bul Ücretliler Geçinme İndeksi ekim ayında yıllık yüzde 108,7
ile rekor kırmıştı. Kasım ayında ise geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 105,55 olarak kaydedilmişti.
İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi ekim ayında yıllık yüzde
108,7 kasımda ise yüzde 105,55 olarak açıklanmıştı.

Akaryakıt zirvede

Aralıkta perakende fiyatlarda bir önceki aya göre, sağlık ve ki-
şisel bakım harcamalarında yüzde 7,04, ev eşyası harcamala-
rında yüzde 3,89, konut harcamalarında yüzde 3,82, diğer
harcamalarda yüzde 3,07, gıda harcamalarında yüzde 3,06,
giyim harcamalarında yüzde 1,18, kültür, eğitim ve eğlence
harcamalarında yüzde 0,50 artış, ulaştırma ve haberleşme
harcamaları grubunda yüzde 3,09 azalış izlendi. Aralık
2022’de toptan fiyatlarda bir önceki aya göre, inşaat malze-
meleri grubunda yüzde 10,65, kimyevi maddeler grubunda
yüzde 6,15, işlenmemiş maddeler grubunda yüzde 4,31, gıda
maddeleri grubunda yüzde 3,43, madenler grubunda yüzde
3,23, mensucat grubunda yüzde 1,10 artış, yakacak ve enerji
maddeleri grubunda yüzde 2,44 azalış kaydedildi.  AA
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Sahadaki ekip 
SayıSı arttı
Sert kış şartları bastırmadan İstanbul Avrupa Yakası’nda yaptığı bakım, onarım ve yenileme
çalışmaları ile enerji altyapısını güçlendiren BEDAŞ, tüketicilerin yılbaşında enerji konusunda 
herhangi bir sıkıntı yaşamaması için 1 Ocak tarihlerinde sahadaki ekip sayısını artırdığını duyurdu
istanBul Avrupa Yakası’nda 5,3
milyondan fazla aboneye elektrik
dağıtım hizmeti sunan Boğaziçi
Elektrik Dağıtım A.Ş. (BEDAŞ),
sert kış şartları bastırmadan,
bakım, onarım ve yenileme çalış-
maları ile şehrin enerji altyapısını
güçlendirdi. Yılbaşı gecesine yöne-
lik önlemlere de ağırlık veren şir-
ket, enerji sıkıntısı yaşanmaması
planlı kesinti yapmama kararı alır-
ken, olası arıza ve taleplere hızlı
yanıt verebilmek hedefiyle saha-
daki ekiplerin sayısını da artırdı.
Sahada yapılan tespitlerin ardın-
dan yenileme, bakım ve tesis için
ihtiyaç duyulan bölgelerde çalış-

malara başlayan şirket, 2022 yılı
içinde 2 bin 702 km’lik enerji hattı,
5 bin 110 adet trafo merkezi ile 8
bin 793 adet aydınlatma direğinde
bakım ve onarımını gerçekleştirdi.
Makineye bağlı hastaların etkile-
nebileceği olası kesintilerde enerji
tedarikinin sağlanabilmesi ama-
cıyla 2,5 kVA gücünde AG el tipi
jeneratörleri ilgili lokasyonlarda
hazır halde bekleten BEDAŞ,
önümüzdeki dönemde yaşanabi-
lecek kar yağışı sırasında ulaşım
zorluğu yaşanmaması için de 4x4
araçları, 630 kVA gücünde mobil
jeneratör ile güçleri 46 – 400 kVA
arasında değişen jeneratörleri 15

İşletme Müdürlüğü’ne bağlı 23 bi-
rimde konuşlandırdı.

Sınırlı kalmıştı

BEDAŞ’tan yapılan yazılı açıkla-
mada her yıl kış aylarına yönelik
vardiyalarda özel düzenleme ya-
pıldığı anımsatılarak şu bilgilere
yer verildi: “Geçtiğimiz yıl pan-
demi nedeniyle yılbaşı gecesinde
elektrik tüketimi sınırlı kalmıştı. Bu
sene pandeminin etkisi geçtiğin-
den özellikle gece puantında artış
yaşanması bekleniyor. Yılbaşı ge-
cesinde enerji tedarikinde bir
sorun ortaya çıkmaması için son
dönemde özellikle otel ve eğlence
mekânlarının yoğun bulunduğu
bölgelerde tespit çalışmalarına
ağırlık verdik. Arıza, onarım ve
bakım ekiplerimiz 7 gün 24 saat
çalışma esasına dayalı olarak her-
hangi bir enerji problemi yaşan-
maması ve arızalara en kısa
sürede müdahale edebilmek için
sahada hazır bir şekilde bekletili-
yor. Aynı zamanda operasyon
merkezinde görevli mühendisler ve
teknik personel, kesintilerin taki-
bini gerçekleştirerek hızlı aksiyon
alınabilmesi için saha ekiplerine
yardımcı olacak.” DHA

Farklı alanlarda
yaptıkları
yatırımlarla
dikkat çeken
Oliva Group 
Yönetim Kurulu
Başkanı Tolga
Peker, grup şirketi
olarak 2022 
yılını verimli
geçirdiklerini ve
yeni iş birlikleri ile
markalarına değer
kattıklarını söyledi

2022 yılında şirket
hedeflerini ve sektörel
talepleri ön planda

tutarak çalışmalarda bulunduk-
larını belirten Tolga Peker, ko-
nuyla ilgili şöyle konuştu: “Bizim
için önemli olan sektörel talepleri
profesyonel çalışmalarla karşıla-
yabilmek. Hedefimiz doğrultu-
sunda 2022’de önemli iş birlikleri

gerçekleştirdik. Bunlardan bir ta-
nesi Oliva Group bünyesinde
bulunan Huasheng Electric
Group ile gerçekleştirdiğimiz iş
birliği. Piyasada ihtiyaç ve talep
fazlalığı bulunduğu için bu talep-
leri karşılayabilmek adına yeni-
likçi projeler gerçekleştirdik.
Huasheng Electric Group ile
gerçekleştirdiğimiz iş birliğinin

yanı sıra Kellcor Investment ile
de yatırım sözleşmesi yaptık. Bu
ortaklık ile birlikte yumuşak şeker
ve jelly üretimine başlayacağız.
Gerçekleştirdiğimiz projelerin her
biri markamıza değer kattı. Bu
nedenle 2022 yılının bizim için
verimli geçtiğini ve bize yeni mo-
tivasyonlar sağladığını ifade et-
memiz gerekir.”

Yeni yıl yeni umut

2023’te de inovatif projelere
devam edeceklerini belirten

Peker, “Yeni yıl bizim için yeni
umutlar ve hedefler anlamına ge-
liyor. Sektörel gelişmeleri yakın-
dan takip ediyoruz. 2023’te de
sektörün taleplerini ön planda
tutarak markamızın değerini bir
kat daha arttıracak projelere
imza atacağız. Güçlü ve dene-
yimli ekibimiz ile birlikte müşteri-
lerimize kurumsal hizmetimize
devam edeceğiz. Oliva Group
olarak sunmuş olduğumuz hiz-
metimizi yeni çalışmalarla des-
tekliyoruz” diye konuştu. DHA

2022 verimli 
bir yıl oldu

Karadeniz’de 1 Eylül’de başlayan balık
av sezonu ile ‘Vira bismillah’ diyerek deniz-
lere açılan ve dört ayı geride bırakan Kara-

denizli balıkçıların ağlarını bugünlerde istavrit
dolduruyor. Palamut ve istavritle başlayan av sezo-
nunda kış mevsimin gelmesiyle hamsinin bollaşacağını
bekleyen balıkçıların tezgahlarında yine istavrit bolluğu
yaşanıyor. Rize’de istavritin kilosu 50 TL’den satılıyor.
Tezgahlarda tirsi ve mezgitin kilosu 40 lira, hamsinin
kilosu 35 lira, yerli somonun tanesi ise 100 liradan sa-
tışa sunuluyor. Bir kilo istavrit ortalama üç kişinin bir
akşam yemeğine denk geliyor. Balıkçı Ali Yılmaz, istav-
ritin tezgahlara geri döndüğünü belirterek “Şu anda
beklediğimiz hamsi bolluğu henüz gelmedi. İnşallah
daha iyi olur. Şu an güzel bir istavrit  var. Hamsi bek-
lerken tezgahlardaki yerini istavrit aldı, istavrit geri
döndü” dedi. Tezgahtaki balık çeşitleri arasından
hamsi almayı tercih eden Murat Elmalı Hamsi ise şun-
ları söyledi: Karadeniz’in, ama biraz pahalı bu aralar.
Biraz daha uygun olmasını istiyoruz. Ben normalde is-
tavrit severim ama bugün hamsi aldık köye çıkıp man-
gal yapacağız. Bu sene hamsi çok az, o yüzden de
fiyatlar biraz yüksek. İnşallah biraz daha düşer.  DHA

İstavrİt 
geri döndü

Bugün 5 milyondan
fazla kullanıcıya hiz-
met verdiklerini anla-

tan BtcTurk CEO’su Özgür
Güneri, kendileri için heyecan
dolu geçen 2022 yılında, pek çok
yeniliğe ve yatırıma imza attıkla-
rını aktardı. 2023 için de önemli
hedeflerle yola çıkacaklarını pay-
laşan Güneri, herkese mutlu ve
Bitcoin’li bir yeni yıl diledi. Yeni
yılın iki anlamlı doğum gününü
kapsadığını belirten Güneri; “Bitcoin 14. yaşına girer-
ken, BtcTurk olarak biz de bu sektörde 10. yılımızı kut-
layacağız. Genç, aktif ve dinamik bir marka olarak,
2023 için yeni nesil finansal hizmetler ruhuyla yönele-
ceğimiz önemli hedeflerimiz var. Bitcoin ve kriptopara
sektörünün yanı sıra geleneksel finans hizmetlerinde de
yenilikçi ve teknolojik destekli ürün ve hizmetler sun-
maya odaklanacağımız bir yıl olacağını söylemek iste-
rim. 2023 planlarımızda kullanıcılarımızın ihtiyaç ve
beklentilerini ön planda tutuyoruz. Yaptığımız işi en iyi
şekilde yapmayı sürdürerek büyümemize devam ede-
ceğiz. Orta ve uzun vadede Türkiye’nin en büyük fi-
nansal hizmetler grubu olma yolunda ilerlemeyi
amaçlıyoruz. 2024 yılında da bu yapımızı globale taşı-
yarak, Türkiye bazlı bir şirket olarak küresel bir finan-
sal hizmetler sağlayıcısı olmak istiyoruz” diye konuştu. 

10’uncu yılını 
kutlayacağız
Bitcoin ve kriptopara alım satım platformu olan
BtcTurk’ün CEO’su Özgür Güneri, yeni yıl
mesajında 2023’te Bitcoin’in14’üncü, BtcTurk’ün
ise 10’uncu yılını kutlayacaklarına dikkat çekti
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Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Yunanistan'ın kendi yanlışlarını örtmek için Türkiye'ye yönelik 'yayılmacılık, revizyonist
politikalar' gibi gerçek dışı suçlamalarda bulunduğunu belirterek, "Bunlar sadece uluslararası ortamda insanların aklını
karıştırmak için ortaya atılmış şeyler. Uluslararası anlaşmalara aykırı olarak adaları silahlandırıyorlar. Bugüne kadar 
herhangi bir oldubittiye müsaade etmediğimiz gibi buna da etmeyeceğiz. Yanlış hesap Ankara'dan döner" dedi

OLDU BITTIYE ASLA MUSAADE 
ETMEYECEGIZETMEYECEGIZETMEYECEGIZETMEYECEGIZETMEYECEGIZETMEYECEGIZETMEYECEGIZETMEYECEGIZETMEYECEGIZ

B akan Akar, beraberindeki Genelkurmay
Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Kara Kuv-
vetleri Komutanı Orgeneral Musa Avsever,

Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment Tat-
lıoğlu ve Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Atilla
Gülan ile yılın son gününü yoğun mesai ile geçirdi.
Diyarbakır 8'inci Ana Jet Üs Komutanlığı'nda ince-
lemelerde bulunan Akar ile Türk Silahlı Kuvvetleri
(TSK) komuta kademesi, 'Doğu' isimli havadan
ihbar kontrol (HİK) uçağının görev uçuşuna katıldı.
'Türkiye'nin göklerdeki gözü' olarak nitelendiren
HİK uçağıyla yapılan ve yaklaşık 3 saat süren görev
uçuşunda Akar, beraberindeki TSK komuta kade-
mesi ile Ege ve Doğu Akdeniz'de seyir halindeki ge-
milerin komutanları, havadaki uçakların pilotları ile
bazı kara unsurlarıyla da telsizle görüşerek bilgi aldı,
yeni yıllarını kutladı. Personele, 'Çok kıymetli silah ve
mesai arkadaşlarım' diye seslenerek telsiz konuşma-
sına başlayan Akar, Türk Silahlı Kuvvetleri'nce
Cumhuriyet tarihinin en yoğun ve en başarılı faali-
yetlerinin icra edildiğini belirtti.

Hudut namustur

Mehmetçik'in başarılarının her türlü takdirin üze-
rinde olduğunu aktaran Akar, "Bir taraftan 'hudut
namustur' anlayışıyla hudutlarımızın güvenliğini

sağlıyoruz, diğer taraftan terörü
kaynağında yok etme stratejisi ile
yurt içi ve sınır ötesinde terör ör-
gütlerine karşı kararlılıkla mücade-
lemizi sürdürüyoruz.
Denizlerimizde ve semalarımızdaki
hak ve menfaatlerimizi azimle ve kararlılıkla koru-
maya devam ediyoruz" dedi. Personeli başarılı çalış-
malarından dolayı kutlayan Akar, "2022 yılında
sağlanan başarıların gururunu yaşarken 2023 yılında
da azim, kararlılık ve yüksek motivasyonla mücade-

lemizin devamına hazır olun" tali-
matını verdi. Asil milletin sevgisi,
güveni ve duasından aldıkları il-
hamla başaramayacakları iş, aşa-
mayacakları engel olmadığını
aktaran Akar, konuşmasını şehit-

lere rahmet, gazilere şifa dileklerini ilettikten sonra
personelin yeni yılını kutlayarak tamamladı. Bakan
Akar daha sonra yaptığı açıklamada ise TSK'ya ait
HİK uçağının teknolojik, teknik ve personelin bilgi ve
becerisi bakımından çok özel olduğunu belirterek,
"Bu konu NATO tarafından da bilinen bir gerçek.
Görevli personelimiz son derece modern uçağı çok
etkili bir şekilde kullanmaktadır. Bu sadece ülkemizin
değil; NATO'nun ihtiyaçlarına da cevap vermekte.
Biz gerektiği zaman ister tatbikat ister operasyonel
sebeplerle kendi sınırlarımızın ötesinde NATO hava
sahasında da uçuş yaparak bilgiyi NATO harekat
merkezleriyle paylaşmakta ve ciddi katkı sağlamak-
tadır" dedi.

Sınır hattına gittiler

Görev uçuşunun tamamlanmasının ardından Bakan
Akar, beraberindeki TSK komuta kademesi ile Kilis'e
geçti. Sınır hattında bulunan ve Suriye'nin kuzeyinde
terör örgütüne yönelik gerçekleştirilen harekatların
sevk ve idare edildiği 6'ncı Kolordu ve Müşterek
Özel Görev Kuvveti Komutanlığı'na bağlı Esas Ko-
muta Yeri'ne giden Akar, burada sınır hattı ve yurt dı-
şındaki birliklerin komutanları, kuvvet komutanlıkları
harekat merkezlerinin katılımıyla düzenlenen video
konferans toplantısına katıldı. Faaliyetlerin yanı sıra
sahadaki son duruma ilişkin bilgi alan, talimatlar
veren Akar, 2022'deki başarılı çalışmalardan dolayı
personeli tebrik ederek sözlerine başladı. TSK'nın
vazifesinin devam ettiğini, tüm çalışmaların aynı cid-
diyet ve koordinasyonla yeni yılda da devam edece-
ğini belirten Akar, "En son terörist etkisiz hale
getirilinceye kadar terörle mücadelemiz devam ede-
cek. Faaliyetlerimizi başarıyla sonuca ulaştırarak 40
yıldan beri milletimizin başına musallat olan terör
belasına son vermek için gayretlerimizi sürdüreceğiz"
dedi.

Ankara'dan döner

Yunanistan'ın kendi yanlışlarını örtmek için Türki-
ye'ye yönelik 'yayılmacılık, revizyonist politikalar' gibi
gerçek dışı suçlamalarda bulunduğunu ifade eden
Akar, şunları kaydetti: "Bunlar sadece uluslararası
ortamda insanların aklını karıştırmak için ortaya atıl-
mış şeyler. Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin politikası
çok açık, net. Biz uluslararası hukuk, meşru müda-
faa, kendi, Kıbrıslı kardeşlerimizin hakları diyoruz.
Bunu hala görmemekte ısrar ediyorlar. 10 kilometre-
karelik Meis Adası'na 40 bin kilometrekarelik deniz
yetki alanı istiyor, uluslararası arası anlaşmalara ay-
kırı olarak adaları silahlandırıyorlar. Biz bütün bun-
lara karşı büyük bir ciddiyet ve hassasiyetle teyakkuz
durumunda faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Bugüne
kadar herhangi bir oldubittiye müsaade etmediğimiz
gibi buna da etmeyeceğiz. Yanlış hesap Ankara'dan
döner."  DHA

İstİhbarat çalışmalarından, te-
rörist ifadelerinden terör örgütü-
nün içinde olduğu çöküşün
görüldüğünü aktaran akar, "Ope-
rasyonlarımızı, baskımızı artan
bir şiddet ve tempoda artırarak
teröristleri bulundukları yerlere
gömmeye devam edeceğiz. terö-
ristlerin tek kurtuluş yolu; türk
adaletine teslim olmaktır" diye

konuştu. tsK'nın hedefinde sa-
dece teröristlerin olduğunu dile
getiren akar, "türklerin ve Kürtle-
rin kardeşliğini sabote etmeye
çalışan, bu birlik ve beraberliği
bozmak için gayret gösteren ga-

filler, hainler var. biz inadına 85
milyon tek yürek tek yumruk ol-
maya devam edeceğiz" dedi.
Ege'deki ve Doğu akdeniz'deki
gelişmelere de değinen akar, "biz
barış elini uzatmamıza rağmen
Yunanistan sürekli gerilimi artı-
rıcı, provokatif eylem ve söylem-
lerini sürdürmekte ısrar ediyor"
diye konuştu.
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Saldırganlar
bulunSun!
Milli Yol Partisi Genel Başkanı Remzi Çayır, "Sinan
Ateş kardeşimiz, faili belli olmayan suikasta maruz
kaldı. Evli, 2 çocuğu olan bir insana Ankara'nın orta
yerinde sebebi ne olursa olsun, nasıl suikast
yapılabilir, bu türlü eylemleri reddediyoruz. 
Görevinizi yapın, bu işin failleri kimse bulun" dedi

Milli Yol Partisi lideri
Remzi Çayır, Büyük Bir-
lik Partisi Kurucu Genel

Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu'nun
doğum günü ve BBP Genel Başkan
Yardımcısı Selahattin Şenliler'in
vefat yıl dönümü nedeniyle Taced-
din Dergahı'nda düzenlenen anma
programına katıldı. Muhsin Yazıcı-
oğlu'nun mezarı başında dualar
edildi. Çayır, Muhsin Yazıcıoğlu'nu
anarak, "Muhsin Başkanımızın sev-
dalıları bugün burada Muhsin baş-
kanımızın doğum yıl dönümü,
Selahattin Şenliler kardeşimizin de
ölüm yıl dönümünde ‘dua edelim,
analım’ diye buradayız.  Bir mart
günü karlar altında ne yazık ki devlet
onu bulmadı. Planlı programlı bir
suikast söz konusu olduğu için bul-
madı. Faili meçhuller bu ülkede sıra-
danlaştı. Ne mutlu ki onun 'Türkiye
bağımsız olsun, Türk insanı şerefli
yaşasın' davasının arkasında yürü-
memize. İnşallah bu vatanın sevda-
lıları, Türk milliyetçileri, bu ülkeye
sevdalanmış, Türk milletinin yücel-
mesini isteyen herkese Muhsin Yazı-
cıoğlu'nun kucağı yeter. Türk

milletini farklı renkleri ile kucaklaya-
cağız. Sinan Ateş'ler ölmeyecek" ifa-
delerini kullandı.

Göreve davet etti

Çayır, dün öldürülen eski Ülkü
Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Baş-
kanı ve Hacettepe Üniversitesi Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Sinan Ateş'e
ilişkin, "Cuma namazı çıkışı, hepi-
miz acıya boğan bir olay meydana
geldi. Sinan Ateş kardeşimiz, faili
belli olmayan suikasta maruz kaldı.
Ankara'nın orta yerinde insan öldü-
ren bir yaklaşım, iktidar sessiz, parti-
ler sessiz, kamuoyu sessiz. Hayretler
içerisindeyim. 24 saat geçmiş, Anka-
ra'nın her yerinde kameralar var, is-
terlerse 1 saatte bulabilirler. Faili
meçhuller devam ederse bu ülke hu-
zurunu kaybeder, hayallerini kaybe-
der. Hükümeti, İçişleri Bakanlığı'nı
göreve davet ediyorum. Evli, 2 ço-
cuğu olan bir insana Ankara'nın
orta yerinde sebebi ne olursa olsun,
nasıl suikast yapılabilir, bu türlü ey-
lemleri reddediyoruz. Görevinizi
yapın, bu işin failleri kimse bulun"
diye konuştu. DHA

Kamuoyu ile 
paylaşırız

Milli Genel Başkan
Yardımcısı Hamza Dağ,
18 Haziran'da yapıl-

ması planlanan seçimlerin erkene
alınmasıyla ilgili açıklama yaptı.
Kamuoyundaki tartışmaları takip
ettiklerini, seçimlerin normal tarihi
olan haziran ayının tatil ve sınav

dönemine denk gelmesinin değer-
lendirildiğini ifade eden Dağ,
“MYK ve MKYK’da bu konuda bir
müzakere durumu henüz söz ko-
nusu olmadı. Müzakere edildiğinde
ve bir karar noktasına geldiğinde
bunu kamuoyu ile paylaşırız” diye
konuştu.
Şartların, muhalefetin dile getirdiği
6 Nisan öncesinde bir seçim duru-
munu doğurmadığını vurgulayan
Dağ, “Seçim tarihine ilişkin 18 Ha-
ziran dışında bir kararımız yok.
Eğer böyle bir durum olursa Ana-
yasada, seçim mevzuatında karşı-
lığı var. İki türlü seçime gitme
imkanı var. Birisi Meclis’in 360 mil-
letvekiliyle karar almasıyla diğeri de
Cumhurbaşkanının Meclis’i feshet-
mesiyle. 18 Haziran değil de başka
bir tarih durumu söz konusu ola-
cak olursa bunlardan birisi uygula-
nabilir. Muhalefet ‘ben bu işte
yokum’ derse kendileri bilir” dedi. 
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1755550)

İSTANBUL VAKIFLAR 2.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN İHALE İLANI

Mülkiyeti Ayşe Hesna Hanım Vakfı’na ait olan İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Rasimpaşa Mahallesi, 
Beydağı Sokakta yer alan ve tapunun 49 pafta, 182 ada, 30 parseline kayıtlı 84,50 m2 yüzölçümlü
“Bahçeli Ahşap Ev” vasıflı eski eser tescilli taşınmazın Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım
Karşılığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğe göre 30(Otuz) yıl süreli
Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kira ve İşletme ihalesine çıkartılmıştır.

İLİ İstanbul
İLÇESİ Kadıköy
MAHALLE Rasimpaşa
MEVKİİ Beydağı Sokak
PAFTA 49
ADA 182
PARSEL 30
YÜZÖLÇÜMÜ 84,50 m2

231,20 m²                                                                                                         
Bodrum Kat                ̴57,00 m2                 
Zemin Kat                  ̴57,00 m2                 
1. Kat                          ̴60,20 m2
2. Kat                          ̴57,00 m2

CİNSİ Ahşap Ev
PROJE DURUMU Rölöve-Restitüsyon-Restorasyon projeleri bulunmaktadır.
VAKFI Ayşe Hesna Hanım Vakfı

Yukarıda özelliği belirtilen taşınmazın Vakıflar Meclisinin 
27/06/2022 tarih ve 324/301 sayılı kararında belirtilen şartlar 
çerçevesinde 30(Otuz) yıl süreli “Konut Büro veya Ofis” 
fonksiyonlu restorasyon karşılığı kira ve işletme ihalesi işi.
1) İşin süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden 
itibaren başlatılması;
a) Sözleşme süresinin; 2 yıl inşaat/restorasyon süresi dahil olmak 
üzere toplam 30 yıl olması, (Ancak taşınmazın yer teslimine mani 
bir durum olması durumunda, yer teslim tarihinin hiçbir şekilde 
sözleşme tarihinden itibaren 6 (altı) ayı geçmemesi)
b) Kira bedellerinin; ilk yılın aylık kirasının 1.000,00 TL,
2. Yıl için aylık kira bedellerinin bir önceki yılın aylık kira bedelinin 
TÜFE (Oniki Aylık Ortalamalara Göre (%) Değişim Oranı esas 
alınarak) oranında arttırılmasıyla bulunacak bedelin alınması,
- 3. yılın aylık kira bedelinin; 4.500,00 TL + Önceki 2 yılın TÜFE 
(Oniki Aylık Ortalamalara Göre (%) Değişim Oranı esas alınarak) artışı 
yapılmasıyla hesap edilecek bedelin aylık kira bedeli olarak alınması,
- 4. yıldan işin (30. yılın sonuna kadar) süresinin sonuna kadar her yıl 
için bir önceki yılın aylık kira bedelinin TÜFE (Oniki Aylık Ortalamalara 
Göre (%) Değişim Oranı esas alınarak) oranında arttırılmasıyla 
bulunacak bedelin aylık kira bedeli olarak alınması,
2.685.237 TL 09 TL(İkimilyonaltıyüzseksenbeşbinikiyüzotuzyedi 
Türk Lirası dokuz Kuruş)'dur.Tahmin edilen bedel, restorasyon 
bedeli olup; varsa proje, çevre düzenleme, yıkım maliyeti vb. 
tüm maliyetleri de kapsar.) 
80.557 TL 11 KRŞ (SeksenbinbeşyüzelliyediTürkLirası Onbir 
Kuruş) (Bu bedel tahmin edilen bedelin %3 ‘üdür.)
13/01/2023 – 10:30

1)Yukarıda özellikleri belirtilen taşınmaz, İhale Şartnamesinin Madde 2’de belirtilen şartlarla ve İşletme süresi
sonrasında (30. yılın sonunda) yapıların bakımlı ve kullanılabilir şekilde hiçbir hak ve bedel talebinde bulunma-
dan İdaremize teslim edilmesi, kiralamaya devam edilmesi durumunda günün koşullarına göre İdarece tespit
edilecek kira miktarı kabul edilirse 1 (bir) yıllık dönemler halinde kira akdi düzenlenmesi şartlarıyla, süreli ,
“Konut Büro veya Ofis” yapılmak üzere restorasyon karşılığı kira ve işletme ihalesine konulmuştur.
2) İhale, yukarıda belirtilen tarih ve saatte Selamiali Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul 
adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının  -1.katında toplanacak olan İhale 
Komisyonunca yapılacaktır.
3) İstekliler İhale Şartnamesini, mesai saatleri içerisinde 09:00-12:30 ve 13:00-16:30 saatleri arasında Selamiali
Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet
Binasının 3.katındaki İhale Kalem Bürosunda görebileceklerdir.
4) İhaleye katılabilmek için istenilen belgeler; İstekliler iş bu ihale ilanı eki ihale standart formlar içerisinde yer alan
eklere göre hazırlayacakları teklif mektubu ile aşağıda dış zarf içerisinde istenilen diğer belgeleri, bu işe ait ihale
şartnamesinin 6, 11 ve 12. Maddesinde açıkça belirtilen hususlar dâhilin de hazırlayacak ve hazırlanan bu 
belgeleri de yukarıda belirtilen ihale tarihinden bir gün önce 16:00 saatine kadar (İhale Pazartesi olması 
durumunda Cuma günü 16:00 saatine kadar) Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının 3.katında bulunan İhale
Kalem Bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir.
Dış zarf aşağıdaki belgeleri içerecektir. (Aşağıda istenen belgeler, işe ait ihale şartnamesinin 6. Madde-
sinde açıkça belirtilmiş ve aşağıda sadeleştirilmiş halidir. İstekliler işe ait bu ihaleyi, resmi internet 
sayfamız https://ihale.vgm.gov .tr/ihale-ilanlari/Sayfalar/ilanlar.aspx?  Adresinde bölge müdürlüğümüzü
bulup seçip daha sonra bu ihalenin seçilmesiyle de ihale şartnamesi, ihale standart formlar ve diğer 
ekleri görebilecektir.)
***İsteklinin Kamu Kurumu olması halinde bu maddenin b, c, d, g, h, ı, i, j, m bentlerinde belirtilen belgelerin 
teklif kapsamında sunulması şartı aranmaz. İhale sırasında kamu kurumu adına teklif sunacak kişinin ilgili kamu
kurumunca yetkilendirilmiş olması ve buna ilişkin resmi belgenin İdareye sunulması gerekmektedir.
*** Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif  Mektubu (Ek-8)
Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan kapatılmış ve imzalanmış İç zarf  ile,
a) Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik posta adresi vb. bilgileri gösteren, ekli
örneğe uygun İletişim Bilgi Formu (Ek:1),
b) Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek odası 
belgesi,
b.1.Gerçek kişi olması halinde, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili 
meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece 
onaylanmış sureti,
b.2.Tüzel kişi olması halinde, mevzuat gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi 
Odasından, ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı veya
aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti  (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel
kişinin belgelerinin, bu tüzel kişinin bulunduğu ülkedeki Türkiye Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri 
Bakanlığı'nca onaylanmış olması gerekir.)
c) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli İmza 
Beyannamesi veya İmza Sirkülerinin aslı ya da aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
c.1. Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya aslının

İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
c.2. Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin 
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden 
belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece
onaylanmış sureti,
d) İstekli adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibariyle geçerliliği
devam eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya aslının İdareye ibraz
edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
e) Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici teminat bedelinin İstanbul Vakıflar 2. Bölge 
Müdürlüğü Vakıf Katılım Üsküdar Şubesinde bulunan (TR860021000000104834200004) numaralı İdare 
hesabına (İşin adı ile birlikte ihaleye katılan tüzel veya gerçek kişiliğin adı-soyadı/ünvanı ile vergi numarası ve
Geçici Teminat Bedeli olduğu belirtilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair geçici teminat makbuzu,
f) İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi(Ek:3) 
g) Tahmin edilen bedelin %50’si kadar kullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini gösterir ekli örneğe
uygun Banka Referans Mektubu (Ek:4) (Banka Referans Mektuplarının ihaleyi yapan İdare adına, ihalenin ilk 
ilanından sonra- ilk ilan günü dahil-düzenlenmiş olması gerekmektedir.) 
h) Tahmin edilen bedelin % 50'den az olmamak üzere ihale tarihi itibarı ile geçerli olan Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığından alınmış "(A) veya (D) grubu müteahhitlik karnesi (Mimar olup (B) grubu karnesi olanlar; 
karnelerindeki yazılı tutarın, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı katsayılarıyla güncellenen değerinin 1/2'sini aşmayan
büyüklükteki ihalelere katılabilirler) veya son 15 yıl (İsteklinin yapmış olduğu bina inşaatı benzer işler kriterinin 
değerlendirilmesinde "son 15 yıllık süre" olarak kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilen işlerde, değerlendir-
meye alınacak işin geçici kabul itibar tarihi ile ihale konusu işin ihale tarihi arasındaki süre, Özel Sektöre yapılan
işlerde ise "Yapı Kullanma İzin Belgesi" tarihi ile ihale konusu işin ihale tarihi arasındaki süre esas alınır.) içeri-
sinde Restorasyon veya Onarım işlerine ait; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu veya 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanunu kapsamında alınmış 'İş Deneyim Belgesi' veya ilgili Belediyeden alınmış isteklinin müteahhit olduğunu
gösterir Yapı Kullanma İzin Belgesi veya eski eser onarımına ait İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat 
Belgesinin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmek suretiyle fotokopisi (İsteklilerden; iş
deneyimlerini belirlemek üzere talep edilecek belgelerde yer alan işlerden hangilerinin benzer iş olarak kabul 
edileceği ve bunlara ilişkin (h bendi kapsamında belirtilen kriterler dışındaki) değerlendirme kriterleri, eski eser
tesciline ilişkin yapı grubu , işin mahiyeti ilgili yasal mevzuat çerçevesinde ilgili Bölge Müdürlüğünce belirlenir ve
şartnamenin bu bendinde belirtilir.)
İş deneyimi kriterinin uygulanmasında; yurt dışında yabancı ülke kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek
kabulü yaptırılan işlerin, son keşif bedellerinin sözleşme tarihindeki Merkez Bankası efektif alış kuru üzerinden
tutarının %50'si değerlendirilir.
h.1) Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde veya yurt dışında kamu, kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek
geçici kabulü yaptırılan işlerde İş Bitirme Belgesi
h.2) Yurt içinde kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilmiş olan işlerde müteahhide karşı taşeron olarak 
(idarenin onayladığı noter tasdikli taşeronluk sözleşmesinde yazılı tutarı aşmamak üzere) taahhüt edilerek geçici
kabulü yaptırılan işlerde idarenin onayına haiz noter tasdikli Taşeronluk Sözleşmesi, İş Bitirme Belgesi,
h.3) Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde özel sektöre taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerde ise 
Belediyesinden ve/veya ilgili İdarelerden alınmış İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesi,
h.4) Yapı Müteahhitliği Yetki Belge Numarası (Yüklenicinin Yapı Müteahhitliği Bilişim Sistemine (YAMBİS) kayıtlı
olması ve kayıtlarının aktif durumda olması gerekmektedir.)
****İsteklinin, yukarıda belirtilen belgelere sahip olmaması ya da iştigal konuları arasında inşaat yapım işlerinin
bulunmaması halinde; işin ihale şartnamesinin 27.3 maddesinde belirtilen şartlarla, bu belgelere sahip alt
yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun Alt Yüklenici Taahhütnamesi (Ek:5). (Alt yükleniciler için; İdare-
miz ve diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılan ihalelere katılmaktan yasaklı olmama şartı aranır.) 
ı) İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da noter tas-
dikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Başkanlığının
internet vergi dairesi adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belge, (İsteklinin en son mükellefi 
olduğu Vergi Dairesinden başka, diğer Vergi Daireleri ile daha önce (Gelir veya Kurumlar Vergisi yönünden) 
mükellefiyeti olmuşsa, bu Vergi Dairelerinin her birinden (mükellefi olduğu dönemlere ait) alınacak belgelerin de
eklenmesi gerekmektedir.

Kolektif Şirketlerde, ortaklardan her birinin yukarıdaki şekilde, vergi borcu olmadığını ayrı ayrı belgelendirmesi
gerekmektedir. Ortak girişim halinde, ortaklığı oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin yukarıdaki şekilde
vergi borcu olmadığını belgelendirilmesi gerekmektedir.

Vergi borçlarının taksitlendirilmesi halinde; Vergi Borcuna ilişkin olarak Vergi Dairelerinden alınan belgelerinde
borçlarının taksitlendirildiğine dair kayıt bulunan isteklilerin, ihalelere katılmalarında bir sakınca bulunmamakta-
dır.)
i) İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına 
dair belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tas-
dikli suretinin verilmesi ya da Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Türkiye genelinde
prim borcu olmadığına dair belge veya elektronik imza kanunu uyarınca düzenlenen belgelerin internet üzerin-
den doğrulama aracı kullanılmak suretiyle teyidi yapılabilen belgeyi sunması, ( Prim borçlarının taksitlendirilmesi
halinde; Prim Borcuna ilişkin olarak Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan belgelerde borçlarının taksitlendirildi-
ğine dair kayıt bulunan isteklilerin, ihalelere katılmalarında bir sakınca bulunmamaktadır.
j) İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6), 
k) İhale dokümanı satışı yapılmayacaktır.
l) İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7),
m) Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname Bu taahhütname noter onaylı
düzenlenecektir. (Ek:11),
*****Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin etmekle 
mükelleftir. İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır.
5) 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 6.maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye
katılamazlar. 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 83. maddesine göre yasak fiil ve davranışlarında bulunup,
ihalelere katılmaktan geçici yasaklama kararı alınanlar ile ihale üzerine kalıp da İdaremizle sözleşme yapmayıp,
ihalelerden yasaklama kararı alınanlar, yasaklılık süresi sonuna kadar bu ihaleye giremeyecektir.  
6) İsteklilerin başvuru dosyaları iade edilmeyecek olup, ihale üzerinde kalmayan istekli/isteklilerin geçici 
teminatları iade edilecektir.
7) Teklif dosyası, İstanbul Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası, 3.Kat, Sanat Eserleri ve Yapı İşleri Şube
Müdürlüğü İhale Kalem Bürosuna verilecek olup, dosyalar İdareye verildikten sonra dosya içerisindeki herhangi
bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak müracaatlar değerlendirmeye
alınmayacaktır.
8)Telgraf veya faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
9) Bu işe ait kesin teminat bedeli ve İhale Şartnamesinin 21. Maddesinde belirtilen (5737 Sayılı Kanun
20. Madde) işletme teminat bedeli, sözleşme yapılmadan önce yüklenici tarafından defaten İdaremize 
yatırılacaktır.
10) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
TEL : 0216 695 21 00-(Dahili:7236)    İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr FAKS : 0216 695 21 30    
MAİL :   istanbul2@vgm.gov.tr.   
İLAN OLUNUR

TOPLAM İNŞAAT ALANI

ASGARİ İSTENİLEN 
KİRA BEDELLER

TAHMİN EDİLEN BEDEL

GEÇİCİ TEMİNAT

İHALE TARİH VE SAATİ

İŞİN NEVİ VE NİTELİĞİ

Arnavutköy'de zehirlendiği iddia edilen 2 köpek, bırakıldıkları yol kenarından hayvanseverler tarafından alınarak 
veterinere götürüldü. Veteriner hekim Hasan Efe, “Müdahale ettik ancak durumları çok kötü. Yılbaşı akşamı, sabaha
kadar başlarında bekleyeceğiz" dedi. Hayvanların can çekiştiği anlar ise cep telefonu kamerasına yansıdı

A rnavutköy Dursunköy'de yoldan geçen-
ler, yol kenarında can çekişen köpekleri
fark etti. Yetkilileri arayan vatandaşlar,

kimseye ulaşamayınca kendi imkanlarıyla köpek-
leri veterinere götürdü. Ancak iddiaya göre, veteri-
ner iğne yaptıktan sonra yapabileceği bir şeyi
olmadığını ifade ederek köpeklerin aynı yere bıra-
kılmasını söyledi. Vatandaşlar köpekleri yeniden
Dursunköy'e bıraktı, fakat çektikleri videoları da
hayvanseverlere iletti. Videoyu gören Hayvanlar
Olmadan Asla Derneği Başkan Yardımcısı Dur-
sun Gazoğlu, köpekleri alıp başka bir veterinere
götürdü.

Durumları iyi değil

Özel veteriner kliniğinde ilk müdahalesi yapı-

lan 2 köpek yoğun bakıma alındı. Köpeklerin
sağlık durumu ile konuşan veteriner hekim
Hasan Efe, “Bu tür zehirlenme vakalarıyla haf-
tada 3-4 defa karşılaşıyoruz. Zorla da olsa gü-
venilir kliniklere ya da en yakın kliniklere
koşturulması gereken vakalar bunlar. Maalesef
durumları iyi değil. Genelde bu hayvanları
tarım ilaçları veya fare zehri tarzı ilaçlarla ze-
hirliyorlar. Genellikle bu hayvanların çoğunu
kurtaramıyoruz. Bu toplumsal bir katliam.
Bunun insanlara yapıldığını düşünsenize, ne
hissedersiniz? Bu şekilde gelen hayvanları kay-
betmekten bıktık. Bu hayvanların da durumu
ne yazık ki kötü, acil müdahalelerini yaptık.
Damar yolu açıldı, hızlı bir ilaç girişi oldu. Şu
anda serum alıyorlar, sakinleştirici de yapıldı

titremeleri kasılmaları geçsin diye. Yılbaşı ak-
şamı, sabaha kadar başlarında bekliyeceğiz"
dedi.

Köy çok büyük

Hayvanlar Olmadan Asla Derneği Başkan Yar-
dımcısı Dursun Gazoğlu, “Zehirlendiklerine
dair ihbar hattımıza video geldi. Gönderen kişi
2 tane olduğunu, ancak o noktada fazla sayıda
hayvan olduğunu, ormana gitmiş olabilecekle-
rini söyledi. Köy çok büyük, etrafı orman. Çok
fazla hayvan var orada. Buradan çıktıktan
sonra oraya gidip bölgede zehirlenmiş başka
köpek var mı arama yapacağız. Yılbaşı gecesi
kötü kalpli insanların yaptığını herkes görsün"
ifadelerini kullandı. DHA

BU NE ZALIMLIK!
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T op oynamayı günah sayan müslüman-
lar nasıl kapitalist oldu?
Çocukluğumuzda top oynamamıza

müdahale eden yaşlılar, günah olduğunu söy-
leyerek oynamamızı söylerdi. Çünkü eskiden
Anadolu'da ve Mısır'da top oynamak yasaktı.
Yasak, eski zamanların acı bir hatırasından,
Kerbela hadisesinden kaynaklanıyordu. 

Hazreti Muhammed'in torunu Hazreti Hü-
seyin, 680 senesinde Emevi Hanedanı'ndan
Yezid'in adamları tarafından Kerbelá'da kat-
ledilmiş, kesik başı Yezid'e götürülmüş ve
Yezid bu kesik başla top gibi oynamıştı! İşte
topa vurulması bu acı hadiseyi canlandırı-
yordu ve o zamanların uleması ‘caiz değildir’
diye fetva vermişti.

Evliya Çelebi, meşhur
‘‘Seyahatname’’sinin dördüncü cildinde Bit-
lis'i anlatırken bu yasaktan detaylı bir şekilde
sözediyor. 

İslam coğrafyasında bir zamanlar
‘‘günah’’ sayılan top oyunundan Katar’ın
dünya kupasına ev sahipliğini tartıştığımız
günlere geldik. 

Top oynamak günah olmaktan çıktı mı
yoksa Müslümanlar mı kapitalist oldu?

Aslında Katar devletini meydana getiren
devlet oluşum süreçleri, kapitalizmin ve batı
emperyalizminin tarihiyle ayrılmaz bir şe-
kilde bağlantılıdır. Körfez ülkeleri Kuveyt,
Bahreyn, Katar, BAE ve Umman'ı geniş pet-
rol ve gaz rezervlerinin keşifleriyle küresel
ekonominin yapılarına ilk kez entegre eden
İngiliz emperyal gücüydü.

Körfez ülkeleri 1960'larda ve 70'lerde ba-
ğımsızlıklarını kazandıktan sonra bile, rejim-
lerin hayatta kalmasını ve doğru jeopolitik
yönelimlerini sağlamak için çok sayıda İngiliz
sivil, orduda ve devlet bürokrasisinde kaldı. 

Bütün insan hakları ihlallerine rağmen
dünya kupası ev sahipliğinin Katar’a veril-
mesi, batının ürettiği ve koruduğu Katar
rejimini dünyaya sergilemek için tasarlandı.
Bu, Katar'ın uluslararası kamuoyu imajını 
tek başına cilalamaktan daha spesifik bir şeyi
hedefliyor.

Gerçek amaç, batı gücünün inşa ettiği 
Katar'ın batılı müttefiklerine, rejimin uzun
ömürlülüğü için çok önemli olan desteği 
sürdürmeleri için bir mazeret sağlamak. 

TARİHİN EN PAHALI DÜNYA 
KUPASININ ARKASINDAKİ PARALAR

Küçük bir Orta Doğu ülkesi olan Katar'ı
dünyanın en büyük spor etkinliğine ev sahip-
liği yapmaya hazırlamak için yollar, oteller,
stadyumlar ve havaalanı iyileştirmeleri dahil
olmak üzere altyapı projelerine haftada 500
milyon dolar harcandı. Bu yüzden etkinlik ta-
rihin açık ara en pahalı Dünya Kupası.

Katar'ın 2010'un sonlarında Dünya Kupası
ev sahibi olarak seçilmesinden bu yana geçen
düzinelerce yılda 220 milyar dolar harcadığı
tahmin ediliyor; ki bu, Rusya'nın 2018 etkin-
liği için harcadığının 15 katından fazla.

Ülke, çoğu diğer ülkelerden gelen yüzlerce,
hatta potansiyel olarak binlerce işçinin, de-
vasa projeleri yolunda tutmak için asgari üc-
retle yoğun koşullar altında çalışırken öldüğü
için yoğun bir incelemeye tabi tutuldu.

60 milyon dolar: Nike'ın Fransız Futbol
Federasyonu'na sponsor olmak için yaptığı
anlaşmanın bildirilen yıllık değeridir. Nike'ın
32 takımlık alanda 13 ülke ile çeşitli büyük-
lüklerde anlaşmaları var ki bu, tüm giyim
markaları arasında en fazla olanıdır. Yedi
takım Adidas'ın kıyafetlerini giyecek ve altı

takım Puma giyecek. New Ba-
lance, Hummel, Kappa, Majid, Marathon ve
One All Sports her biri bir ülkeye sponsor
oluyor. 

128 milyon dolar: Forbes tahminlerine
göre, en yüksek maaşı alan oyuncu, Paris
Saint-Germain ile olan sözleşmesiyle bu yıl
sahada 110 milyon dolar ve saha dışında da
18 milyon dolar kazanacak olan Fransız
Kylian Mbappé. 

209 milyon dolar: Dünyanın dört bir ya-
nındaki futbol kulüplerinin, milli takımları
için turnuvada oynayan oyuncuları geliştir-
meleri karşılığında FIFA tarafından ayrılan
bir fondan aldığı miktardır. Miktar, oyuncu
başına günlük yaklaşık 10.000 ABD doları-
dır. Fon, Brezilya'daki 2014 Dünya Kupa-
sı'ndan bu yana üç katına çıktı.

277 milyon dolar: David Beckham'a Katar
tarafından 2022 Dünya Kupası büyükelçisi
olarak hizmet etmesi için ödendiği ve 10 yıl
boyunca taksitler halinde ödendiği yaygın ola-
rak bildirilen miktardır.

440 milyon dolar: 2018'de 400 milyon do-
lardan 2022 Dünya Kupası'nın toplam ödül
havuzu arttı. Karşılaştırıldığında, 2019 Ka-
dınlar Dünya Kupası ödül havuzu 30 milyon
dolardı.

1,7 milyar dolar: Bu yılki Dünya Kupası
için FIFA tarafından karşılanan maliyet tuta-
rıdır: Bu rakam içindeki en büyük harcama-
lar para ödülü, ağırlama ile lojistik gibi
operasyonel giderler (322 milyon dolar) ve
TV operasyonlarına (247 milyon dolar) 
ayrılmıştır.

1,8 milyar dolar: American Gaming Asso-
ciation'a* göre, bu yılki Dünya Kupası'nda
yalnızca ABD'de kumar oynanacağı tahmin
edilen miktar. 20 milyondan fazla Amerikalı-
nın etkinlik için bahse girmesi bekleniyor.

*American Gaming Association, Amerika
Birleşik Devletleri kumar endüstrisi 
derneğidir. 

4,7 milyar dolar: FIFA'nın 2022 bütçesine
göre Dünya Kupası'ndan beklenen geliridir.
TV yayın hakları 2,64 milyar doları, pazar-
lama hakları 1,35 milyar doları, bilet satış-
ları ve ağırlama haklarının toplamı ise 500
milyon doları buluyor.

6,5 milyar ila 10 milyar dolar: Katar'ın bu
yılki Dünya Kupası için yedi futbol stadyumu
inşa etmek için ne kadar harcadığına ilişkin
tahmin aralığıdır.

Etkinlikten sonra, stadyumların bazı bö-
lümleri yıkılacak ve diğer ülkelere bağışlana-
cak ve binalar okullar, mağazalar, kafeler,
spor tesisleri ve sağlık klinikleri için ortak
kullanım alanlarına dönüştürülecek. Do-
ha'daki Stadyum 974, geri dönüştürülmüş
nakliye konteynırları kullanılarak inşa edildi
ve tamamen sökülüp kaldırılacak.

14,2 milyar dolar: Moscow Times'a göre
Rusya'nın 2018 Dünya Kupası'na ev sahipliği
yapmasıyla ilgili toplam maliyeti. 

En büyük satır kalemleri arasında ulaşım
altyapısı (6.11 milyar $), stadyum inşaatı
(3.45 milyar $) ve konaklama yerleri (680
milyon $) yer aldı.

220 milyar dolar: Katar'ın son on yılda
Dünya Kupası hazırlıkları için ne kadar har-
cadığının tahmini maliyeti. 

Hükümet yetkilileri rakamı hiçbir zaman
doğrulamadı, ancak 2017'de Katar maliye
bakanı ülkenin sermaye projelerine haftada
500 milyon dolar harcadığını söyledi.

Dünya Kupası’nın 
ardından... 

Hukukçu Yazar aktivist

remzi@kazmazhukuk.com

B altalimanı Su Arıtma Tesisi; Beşiktaş,
Beyoğlu, Eyüpsultan, Kâğıthane, Sa-
rıyer ve Şişli ilçelerinden kaynaklanan

atık suların arıtımını gerçekleştirmek ama-
cıyla, İSKİ tarafından 1997 yılında devreye
alındı. Sonraki süreçte, günlük toplam atık su
arıtma kapasitesi 625 bin metreküp olan mev-
cut tesisin yanına, Biyolojik Atık Su Arıtma
Tesisi eklenmesi kararı alındı. 6 ilçede yaşayan
yaklaşık 2,4 milyonluk bir nüfusa hizmet ede-
cek tesisin açılışı gerçekleştirildi. Açılış töreni
CHP Genel Başkan yardımcıları Seyit Torun

ve Onursal Adıgüzel ile İstanbul Büyükşehir
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

Bereketli bir yıl geçti

Baltalimanı Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi’ni,
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’ncü yılına girdi-
ğimiz günde açmanın mutluluğunu yaşadığını
belirten İmamoğlu, “Vatandaşın değerinin bi-
lindiği, emeğinin hakkını alabildiği adaletli bir
ülkede, nice nice nice yıllara ulaşmamızı dili-
yorum. Geçtiğimiz yıl çok bereketli bir yıl geçti
İBB adına. Özellikle, son dönemde ki finalini
yapmaya doğru gittiğimiz, ‘150 Günde 150
Projey’le özetlediğimiz hizmet maratonu içeri-
sinde, İstanbul'umuzun dört bir yanına hiz-
metler taşıdık. Çok farklı sorunlara, çözümler
ürettik. Çok farklı ihtiyaçları, arkadaşlarımla
birlikte karşılamanın gururunu yaşadık. Biz-
den önce bu konuda hiç fark edilmemiş ya da
hiç önemsenmemiş alanlarda çok yoğun işler
ürettik” dedi. Kreşlerden öğrenci yurtlarına
kadar farklı alanlardan örnekler veren İma-
moğlu, “Bütün bu hiç ellenmemiş ya da hiç il-
gilenilmemiş hususlara önem vermenin
arkasında yatan bir gerçeklik var: İnsanını dert
eden ve insanına çözüm üreten anlayış” şek-
linde konuştu. 

Zamana karşı yarışıyoruz

“Hiçbir işe, rant ve çıkar amaçlı yaklaşmıyo-
ruz” diyen İmamoğlu, “Halkın parasını, halk
için harcarken, araya başka ellerin girmesine,
asla ve asla izin vermiyoruz. Bizim bütçemiz,
tabiri caizse, el değmeden, hijyenik koşullarda
hazırlanıp, kullanılıyor. Bütçe, yöneticiye ema-
net edilen paradır. Vatandaşımızın helal para-
sıdır. Söz konusu emanet olunca, işte biz tam
orada kişiydi, aileydi, dernekti, vakıftı, siyasi
partiydi; tanımayız. Halkın emanetine gözü-
müzün nuru gibi bakarız. İşte bu sebeple di-
yoruz ki: Bizim bütçemiz, çok daha
bereketlidir. 4 yılda neredeyse kendi dönemle-
rinin tamamında üretilmiş işlerle yarışacak
düzeyde iş üretmemizin telaşı sardı bugünün
karşımızdaki İstanbul'un muhalefeti, Türki-
ye'nin bugünkü iktidarı olsa da yakın za-
manda Türkiye'nin ana muhalefeti bile
olamayacak siyasi partisine. Onun için za-
mana karşı yarışıyoruz. Her gün yeni bir ic-
raat ve yeni bir çözüm üretiyoruz” ifadelerini
kullandı. 
“Biz zamana karşı yarışıyoruz, ama nedense
bizimle sürekli başka türlü rekabet eden bir ra-
kibimiz var” diyen İmamoğlu, “Fakat bu reka-
bet, öyle kurallara uygun değil. Mertçe,
centilmence bir rekabet değil. Oyunun kural-
larını sürekli değiştiren bir rekabet. Kazanmak

için, her türlü kötülüğü yapmaktan geri dur-
mayacak bir anlayış. Her türlü hukuksuzluğu
yapmaya hazır bir rakibimiz var bizim. Örne-
ğin; biz, ‘150 Günde 150 Proje’ diyerek canla,
başla icraat yapıyoruz, ama rakibimiz özenli
bir çalışmayla, ‘150 Günde 150 Soruşturma’
hedefiyle hareket ediyor. Yaptıkları soruştur-
malara bakışları; ‘Biri tutmazsa acaba öbü-
ründe tutturabilir miyiz?’ İşi gücü bıraktılar,
aleyhimize inceleme, soruşturma, dava gibi
bir sürü şey imal ediyorlar. Ama halk dilinde
bildiğimiz gibi, tam bir ‘merdiven altı imalat.’
Onu söyleyeyim. Ankara'da, henüz yerini tes-
pit edemediğimiz -çünkü ruhsatlı değil- ‘İma-
moğlu'na soruşturma imalathanesi’ kurdular.
Ve böyle bir mekanlarında harıl harıl çalışıyor-
lar. İmar mevzuatına aykırı bir yapı olduğu-
nun farkındayız. Çünkü yerini henüz tespit
edemedik. Seri üretime geçtiklerini de görüyo-
rum. Açıkçası artık neyi dava ediyorlar, neyi
soruşturuyorlar; ben ve arkadaşlarım artık
takip edemiyoruz. Hızlarına yetişemiyoruz.
Son olarak Fatih Sultan Mehmet Han'ın port-
resini İstanbul'a, Türkiye'ye kazandırdık diye,
bir soruşturma daha başlattılar. Allah akıl fikir
versin” açıklamasını yaptı. 

Cesaretleri yok

İstanbul Valiliği’nin daha önce aynı soruş-
turma talebine, “Soruşturmaya gerek yoktur”
kararı verdiğini hatırlatan İmamoğlu, “Buna
rağmen, bu akıl dışı merdiven altı ‘İmamoğlu
soruşturma imalathanesi’nin baş sorumlusu,
AK Parti militanı olan başmüfettişin başında
olduğu bir soruşturmayla, bir portreyi soruş-
turma sürecini başlatma becerisini ortaya koy-
dular. Fatih Sultan Mehmet'in kim olduğuna
baksalar, aslında böyle girişimleri yapmazlar.
Toprakları değil, gönülleri fethetmeye yönelik
bir prensibe sahip olan Fatih Sultan Mehmet,
çok özel bir padişahtı. Biraz ondan ders alsa-
lar, feyz alsalar, bugün bu yaptıkları işleri yap-
mazlardı. İBB'yi fethetmeye niyetiniz var ise
önce İstanbul halkının gönlünü fethedeceksi-
niz, gönlünü. Ama İstanbullunun gönlünü
fethedecek ne güçleri var, ne cesaretleri var, ne
de yetenekleri var. Açtığınız her soruştur-
mayla, sadece 16 milyon İstanbullunun değil,
85 milyon milletimizin gönlünden fersah fer-
sah uzaklaşıyorsunuz. Açıkçası, yaptığınız her
türlü kasti faul, şike girişimi, anlamsız baskılar,
belden aşağı saldırılar 85 milyon insanımızın
gönlünden sizi uzaklaştırıyor. Uyarıyorum.
Kendinize gelin. Aklınızı başınıza alın. Milletle
inatlaşmayı mutlaka bırakın. 150 günde 150
soruşturma açanlar, ne yapsalar yapsınlar, ic-
raatımızın hızına yetişemeyecekler. Sizlere söz
veriyorum” dedi.  HABER MERKEZİ

150 GUNDE 150 150 GUNDE 150 150 GUNDE 150 150 GUNDE 150 150 GUNDE 150 150 GUNDE 150 150 GUNDE 150 150 GUNDE 150 150 GUNDE 150
SORUSTURMA!
Baltalimanı Ön Atık Su Arıtma Tesisi’ninin açılışında konuşan İBB Başkanı İmamoğlu, “Biz zamana karşı yarışıyoruz,
ama nedense bizimle sürekli başka türlü rekabet eden bir rakibimiz var. Fakat bu rekabet, öyle kurallara uygun
değil. Mertçe, centilmence bir rekabet değil. Biz, ‘150 Günde 150 Proje’ diyerek canla, başla icraat yapıyoruz, ama
rakibimiz özenli bir çalışmayla, ‘150 Günde 150 Soruşturma’ hedefiyle hareket ediyor” ifadelerini kullandı

İSKİ Baltalimanı Biyolojik Atık Su Arıtma
Tesisi’nin, 150 günde hayata geçirdikleri
188’nci proje olduğu bilgisini paylaşan
İmamoğlu, yeni yılın ilk günlerinde de
Kabataş-Mecidiyeköy-Mahmutbey
metro hattının Fulya-Yıldız istasyonları
ile Dudullu-Bostancı metro hattını hiz-
mete açacakları müjdesini tekrarladı. Du-
dullu-Bostancı metro hattının açılışına,
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu
ile birlikte Altılı Masa’nın tüm liderlerini
davet edeceklerinin altını çizen İma-
moğlu, yeni yılla birlikte yeni proje mara-
tonlarıyla yollarına devam edeceklerini
duyurdu. “Biz, işimizle anılacağız, iş ya-
pacağız; siz, kötülüklerinizle, davaları-
nızla, soruşturmalarınızla anılacaksınız”
diyen İmamoğlu, yapılan hiçbir projenin
bir kişiye ya da siyasi partiye mal edileme-
yeceğine vurgu yaptı. Baltalimanı’ndaki
atık su tesisinin temelinin Sözen döne-
minde atıldığını ve 1997’de açıldığını ha-
tırlatan İmamoğlu, “Biz de başlanmış bir
projeyi devraldık. Evet, 2 senede yüzde
20’sini bitirmişlerdi. Biz aldık, yaklaşık 3,5
senede yüzde 80’ini de yaptık. Hem de
bütün zorluklara rağmen, tarife zorlukla-
rından tutun da birçok zorluklara rağ-
men, kredi, borçlanma gibi birçok
imkandan geri tutulmamıza rağmen, dev-
letimizin bu tür tesislere imkan sunduğu
kurumlarından bir kuruş bile alamama-
sına rağmen bitirip, teslim etmenin guru-
runu yaşıyoruz. Peki biz ne yapacağız?
Dönüp, yapılan işlere, hizmetlere teşek-
kür edeceğiz. Peki onların iki yılda yüzde
20’sini başarabildikleri, bizim 3,5 yılda
yüzde 80’ini yakalayabildiğimiz başarı ne-
reden geliyor? İsrafı ortadan kaldırdık.
Tasarrufu önceledik. Akılcı işler yaptık”
ifadelerini kullandı. 

TASARRUFU 
ÖNCELEDİK

açılışta konuşan CHP Genel Başkan
Yardımcısı Seyit Torun ise, “İBB ve
Ekrem İmamoğlu durmuyor ve süratle
yoluna devam ediyor. Her şeye rağmen,
her türlü ön kesmeye, engellemeye, bas-
kıya, tehdide, hukuksuzluğa rağmen yo-
luna devam ediyor. Hiçbir kamu
kaynağının kendisine sağlanmamasına
rağmen, kaynaklarını doğru yerde kulla-
narak, israf etmeden, 16 milyon İstanbul-
lunun hakkını 16 milyon İstanbulluya
vererek, hizmetlerine devam ediyor,
devam edecekler. Ocakla mayıs arasında
da en az 150 açılışa tanık olacağız. İstan-
bul'un her köşesinde, 39 ilçesinde, hiçbir
ilçeyi de ayırt etmeden, dışlamadan so-
runları teker teker çözüyorlar. Yani tıkır
tıkır çalışıyorlar, teker teker de sorunları
çözüyorlar. Ve İstanbul halkı mutlu. 
Hepimiz mutluyuz. İyi ki varsın Ekrem
Başkan” dedi. 

İYİ Kİ VARSIN 
EKREM BAŞKAN
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Bağcılar, Cumhuriyetin 100'üncü yaşı ile Türkiye Yüzyılı'nın başlangıcı olan
2023’e büyük bir coşku ve heyecanla adım attı. Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir de 7/24 esasıyla sahada görev yapan Zabıta Müdürlüğü ile ve Çevre Ko-

ruma ve Kontrol Müdürlüğü ekiplerini ziyaret etti. Zabıta ve işçilerle sohbet eden Özde-
mir, yapılan çalışmalarla ilgili bilgi aldı.  Özdemir yeni yıla girilmesine dakikalar kala

insan trafiğinin en yoğun olduğu Çarşı Caddesi’ne gitti. Özdemir, saatler gece
00.00’ı gösterdiğinde beraberindeki yardımcıları, birim müdürleri ve personel

ile birlikte yeni yılı karşıladı. 

Yeni bir yıla girdik

2023’ün ülkemizin tarihi açısından çok önemli olduğuna dikkat
çeken Özdemir, “2023 yılının ilçemize, İstanbul’a, coğrafyamıza

ve tüm insanlığa hayırlar getirmesini diliyorum. Güzelliklerin
yaşandığı bir yıl olmasını temenni ediyorum. Bu akşam

vatandaşlarımız ailesiyle birlikte mutlu bir şekilde
zaman geçirirken, bizler de ilçemize hizmet sunan

arkadaşlarımızla yeni yıla girdik. Bu vesileyle bu
gece yoğun bir performans gösteren Zabıta,

Çevre Koruma personelimiz ile nöbetteki
arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.

Diliyorum ki; 2023 yılı başta gençler
olmak üzere tüm hemşehrileri-

miz ve ilçemiz için güzel bir
yıl olsun” temennisinde

bulundu.  
HABER MERKEZİ

Duyarlı dönüşüm 
İBB iştiraki KİPTAŞ ve İmar AŞ, Beşiktaş ilçesinin Karanfilköy bölgesinde
kentsel dönüşüm sürecini başlattı. Tahliye edildikten sonra çevreye
duyarlı asbest sökümü yapılan yapıların yıkımına devam ediliyor

İBB Şehircilik Grubu şirketleri KİPTAŞ, İs-
tanbul İmar AŞ ve BİMTAŞ tarafından ku-
rulan “İstanbul Yenileniyor” platformu

kapsamında riskli yapıların dönüşümüne devam edili-
yor. Beşiktaş ilçesinin Karanfilköy mahallesinde de
yıllardır beklenen kentsel dönüşüm sürecinin çok
önemli adımları atılıyor. Son olarak 22 Kasım

2022’de gerçekleşen İBB Mecli-
si’nden bölgeye ait imar planları oy
birliği ile geçti. Mevcutta 900 hak sahi-
binin olduğu ve 695 konut ile 79 dükkan
olmak üzere toplam 774 bağımsız birimden
oluşan bölgede saha tespit çalışmaları yapıldı ve
ardından bilgilendirme ofisi açıldı. 12 Aralık
2022’de ise riskli yapıların yıkımına başlandı. Yerinde
dönüşüm modeliyle hayata geçirilecek olan projede
hak sahipleri eski ve depreme dayanıksız yapılar ye-
rine, güvenilir ve çevreyle uyumlu projeden ev sahibi
olacaklar. Uzlaşma oranının yüzde 94’e ulaştığı böl-
gede görüşmelere devam edilirken, hedef yüzde yüz
uzlaşı ile kısa süre içinde temel atmak. 

Çok önemli bir iş

Karanfilköy’de süren çalışmaları yerinde inceleyen
KİPTAŞ Genel Müdürü Ali Kurt 44 bağımsız yapının
yıkımın başlamasıyla sürecin devam ettiğini belirterek,
“Şu anda altmış beş tane toplamda yapının tahliye-
sini tamamladık. Ruhsatlarımızı aldık. Yıkım ve tah-
liye süreçlerimizde asbest sökümlerini yapıyoruz. Bu
zaten yasal bir zorunluluk. Olmasaydı bile yapıyor-
duk. Karanfilköy bölgesi asbest yoğunluğu bakımın-
dan, şu ana kadar uzmanların bize söylediği en yoğun

as-
bestin
bulun-
duğu bölge.
Asbest sadece
bulunduğu alana
değil, çevresine de
çok ciddi zararlı. O an-
lamda da bu dönüşüm kıy-
metli. İki tane bağımsız
birimin yıkımı. Yaklaşık 3-4 da-
kika sürdü. Bir de yapısı sonunda
bu kadar kırılgan olduğu bir bölgeden
bahsediyoruz. O yüzden bu dönüşüm İs-
tanbul için çok ama çok önemli ve örnek bir
iş” dedi. HABER MERKEZİ

Bağcılar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir, yeni yıla
sahada görev yapan Zabıta

Müdürlüğü ile Çevre Koruma
ve Kontrol Müdürlüğü 

ekipleriyle birlikte girdi

Av. Remzi KAZMAZ



Ü lkelerin sanayi ürünleri, özellikle gıda
ihracatına yönelik uygulanan kısıtla-
malar ve korumacı politikalar da sert

dalgalanmalara neden oldu. Emtia piyasa-
sında sadece jeopolitik riskler ve arza yönelik
endişeler etkili olmadı. Emtia piyasasında
işlem gören birçok ürün ve araç, 2022'de tarihi
zirveleri veya 10 yılın zirvelerini görmesine kar-
şın yılı düşüşle tamamladı. Rusya-Ukrayna sa-
vaşındaki şiddetli çatışmalara karşın Çin'de
Kovid-19 salgınına yönelik devam eden endi-
şeler, başta ABD Merkez Bankası (Fed) olmak

üzere merkez bankalarının sıkılaşma politika-
ları, resesyon endişeleri ve dolara olan talebin
artması emtiaları geçen yıl baskıladı. Jeopolitik
riskler ve arza yönelik sıkıntılar emtia fiyatlarını
yukarı, Kovid-19 salgını, bankaların sıkı para
politikalarına başlaması ve küresel ekonomi-
deki durgunluk endişeleri de fiyatları aşağı
çekti. Emtia piyasasındaki oynaklıkla beraber
fiyatlamaların zorlaşması ekonomik aktiviteye
ilişkin endişeleri beraberinde getirdi. ABD eko-
nomisi için resesyon riski bu yıl güçlenirken,
son 40 yılın en yüksek enflasyonuyla mücadele

için agresifleşen para politikasının ülkeyi re-
sesyona sokacağına ilişkin endişeler de tır-
mandı. Yüksek enflasyon karşısında önde
gelen merkez bankalarının, ülkelerin resesyona
girmesi olasılığına karşın ne gerekiyorsa yapıla-
cağına yönelik tutumu da emtia piyasasındaki
iştahı törpüledi. Rusya ile yaşanan doğal gaz
krizi de özellikle ülkeleri resesyonla karşı kar-
şıya getirdi.

Ayrışmalar dikkat çekti

Emtia piyasasında 2022'de ürün bazlı ayrış-

malar
dikkati

çekti. Özellikle
metal tarafında bakır, tarım tarafında ise
pamuk, küresel ekonomiye ilişkin ana gösterge
niteliği taşıyan iki emtia oldu. Jeopolitik riskler
ve arz sıkıntılarının emtia fiyatlarını yükselttiği
bazı dönemlerde resesyon endişelerinden do-
layı bakır ve pamukta düşüşler yaşandı. Bu
arada, bakır üretiminde önde gelen ülkeler
arasında yer alan Peru'da yerli halkın Las
Bambas madenine karşı yaptığı protestoların
bakır fiyatlarını yukarı yönlü etkilediği dönem-
ler oldu. Değerli metallere bakıldığında, özel-
likle Fed'in politikaları altın ve paladyumu
baskıladı, gümüş ve platinde ise yükselişler gö-
rüldü. Rusya-Ukrayna savaşının başlamasıyla
tarihi zirvesini gören paladyumun 2022'yi dü-
şüşle kapatması emtia piyasasındaki fiyatla-
malarda nasıl bir belirsizliğin olduğunu ortaya
koyarken, paladyumdaki düşüşün nedenle-
rinde biri de fiyatların yükselmesiyle otomotiv
üreticilerinin platine yönelmesi oldu. Söz ko-
nusu dalgalanmadan en fazla nikel etkilendi.
Tedarik sıkıntılarının yanı sıra spekülatif işlem-
lerin de güçlenmesiyle Londra Metal Borsa-
sı'nda (LME) yüzde 100'den fazla artarak 100
bin dolar seviyelerini test eden nikelin işlem sı-
rası 8 Mart'ta durdu. LME'nin bu müdahale-
sinden sonra nikelde yıl boyunca sert
hareketler görüldü. Nikel fiyatlarındaki sert
yükselişlerle elektrikli araç üreten şirketler, ma-

liyetlerini azaltmak için çareler aramaya 
başladı.

Etkisi devam ediyor

Fed Başkanı Jerome Powell'ın iyimser söylem-
leri ve Çin'in Kovid-19 politikasına ilişkin yu-
muşamaya gidebileceğine dair haber akışıyla
emtia piyasasında yılın son dönemlerinde ra-
hatlama görülse de söz konusu dalgalanmalar
devam etti. Dalgalanmalara neden olan fak-
törler etkisini sürdürüyor. Fed'in ardından Av-
rupa Merkez Bankası (ECB) ve İngiltere
Merkez Bankası'nın (BoE) sıkılaşma hızını
azaltmasına karşın "şahin" duruşunu sürdür-
mesi, emtia piyasasındaki sert dalgalanmala-
rın devam etmesine neden oldu. Geçen yıl
değerli metallerde karışık bir seyir izlendi.
2.070,40 dolarla Ağustos 2020'den bu yana en
yüksek seviyeyi gören altının onsu, daha sonra
düşüşe geçerek yılı yüzde 0,3 düşüşle tamam-
ladı. 2021'de 3.435,50 dolarla tarihi zirvesini
gören paladyum ise yüzde 5,9 geriledi. AA
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GEÇEN yıl metallere de negatif bir seyir
hakim oldu. 4,9059 dolarla tarihi zirveyi
gören bakırın libresi, yüzde 14,3 azalış kay-
detti. Tezgah üstü piyasada alüminyum
yüzde 8 ve çinko yüzde 15,5 değer kaybe-
derken, kurşun yüzde 1,3 ve nikel yüzde 45
arttı. Rusya, küresel metal tedarikinde
önemli bir role sahip. Jeopolitik risklerle te-
darikte yaşanan sorunlar sonucu metal-
lerde sıkıntı yaşanmasına karşın küresel
ekonomik aktiviteye yönelik endişeler daha
ağır bastı. Analistler, Avrupa'da izabe tesis-
lerinin kapanması ya da üretime ara ver-
mesi sonucu arza yönelik sıkıntıların ortaya
çıkmasına karşın bu tesislerin üretiminin
sekteye uğramasıyla talep tarafının da
olumsuz etkilendiğini söyledi. Enerji emtia-
larında geçen yıl sert yükselişler görüldü.
Enerji tarafında tedarik ve arza yönelik sı-
kıntılar etkisini yitirmedi. Rusya-Ukrayna
savaşının piyasalarda oluşturduğu arz en-
dişeleriyle 7 Mart'ta 139 dolar seviyesini
aşan Brent petrolün varil fiyatı, piyasalarda
küresel resesyon endişelerinin güçlenmesi
ve talep endişelerinin yeniden zemin kazan-
masıyla yılı 84 dolar seviyesinden tamam-
ladı. Brent petrol, yılı yüzde 8,4 yükselişle
bitirdi. 10 doların üzerine çıkarak 14 yılın
en yüksek seviyesini gören New York Tica-
ret Borsası'nda işlem gören doğal gaz ise
yüzde 20 arttı. Doğal gaz fiyatlarının yük-
selmesini etkileyen faktörlerden biri de
hava sıcaklıklarının düşeceğine dair öngö-
rüler olarak belirlendi. ABD'de demir yolu
işçilerinin greve gidebileceği endişeleri,
Freeport LNG'nin Teksas LNG ihracat te-
sisindeki sıkıntılar da doğal gazın yüksel-
mesine sebep oldu. Yıl içinde Gazprom,
yaptığı açıklamada, Kanada'da tamire alı-
nan Siemens marka kritik bir türbin moto-
runun Rusya'ya iade edilmesi için gerekli
evraklarının olmadığını, bu yüzden gaz akı-
şını garanti edemeyeceklerini duyurmuştu.
Gazprom'un rubleyle ödeme sistemine uy-
madıkları için Bulgaristan ve Polonya'ya
doğal gaz sevkiyatını durdurduğuna ilişkin
haber akışı da doğal gaz fiyatlarını yukarı
yönlü etkiledi.
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Rusya
Ukrayna savaşı ve

yükselen enerji fiyatlarının etkisiyle 
özellikle 2022'nin ilk çeyreğinde emtia

fiyatlarında rekor üstüne rekor kırıldı. Bunun
en önemli nedenlerinden biri Rusya'nın enerji,

tarım emtiaları ve metallerin üretiminde 
önde gelen ülkeler arasında yer alması
olurken, yükselen enerji maliyetleri ve
Rusya'ya uygulanan yaptırımlar da bu

yükselişlerde önemli rol
oynadı.

Av. Emin BAtmAzoğlu
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Fransız çimento devi, 
Amerika Birleşik Dev-
letleri’nin (ABD) DEAŞ 

ve El-Kaide olmak üzere iki 
terörist gruba maddi destek 
sağlama suçlamalarını kabul 
ettikten sonra, 18 Ekim’de 778 
milyon dolar para cezasına 
çarptırıldı. Fransızların yıllarca 
halı altına süpürmeye çalıştığı 
gerçeklerin ortaya çıkmasından 
sonra bu ceza, Lafarge yetkili-
leri ve Fransız yetkili otorite-
lerince insanlığa karşı işlenen 
suçlara ilişkin adli kovuştur-
maları kolaylaştırabilir. Buna 
rağmen, Suriye’deki Lafarge 
çimento fabrikasının Amerikan 
ordusuna nasıl hizmet ettiği 
hususu çoğunlukla görmezden 
gelinmeye devam ediyor.

DEAŞ’a yardım 
yaptığını kabul etti

DEAŞ’a yardımını itiraf eden 
Lafarge’ın Fransa’daki davanın 
sivil tarafı AA’ya konuştu

Mahkemenin “DEAŞ’a yar-
dım” suçlamasını kabul eden 
Lafarge kararından öne çıkan 
noktalar

ABD’de tamamlanan “Lafar-
ge’ın DEAŞ’a yardım davası” 
Fransa’da hala soruşturma 
aşamasında

DEAŞ’ın öldürdüğü ABD’li 
askerlerin aileleri, örgüte yar-
dımını itiraf eden Fransız şirket 
Lafarge’a dava açtı

New York Bölge Savcısı Breon 
Peace; “Daha önce hiçbir kuru-
luş, yabancı terör organizasyon-
larına maddi destek ve kaynak 
sağlamakla suçlanmamıştı. Em-
sali görülmemiş bu suçlama ve 
karar, işlenen olağanüstü suçları 
ortaya koyarken, ulusal güvenlik 
çıkarlarımızı ihlal ederek huku-
ka aykırı eylemlerde bulunan 
kuruluşların hesap vereceğini 
göstermektedir” dedi.

Stratejik önemi
Lafarge’ın yargılanması, terör 

örgütlerine maddi desteğin 
ve kaynakların kesilmesi an-
lamında son derece büyük bir 
öneme sahip. Bununla birlikte, 
halihazırda Fransız devletinin 
sorumluluğu ve diğer devletlerin 
Fransa’nın işlediği suçlardan 
nasıl faydalandığı görmezden 

gelinmeye devam ediyor. Bu 
hususları daha iyi anlamak için 
fabrikanın nerede konuşlandığı-
na bakmak faydalı olacaktır.

Lafarge çimento fabrikası, 
Halep ve Rakka arasındaki 
kavşakta ve stratejik M4 kara 
yolu üzerinde bulunuyor. Bu 
konum son derece stratejik öne-
me sahip. 2014’te DEAŞ Ayn el 
Arap’a (Kobani) saldırdığında, 
Rakka’dan çimento fabrikası 
üzerinden harekete geçmişti. 
Ayrıca bahsi geçen M4 kara 
yolu kuzeydoğu Suriye’yi Suriye 
kıyısına ve kuzeyden güneye 
uzanan M5 karayoluna bağlıyor. 
Suriye’deki tüm ekonomik ve lo-
jistik faaliyetler bu iki kara yolu 
üzerinden sağlanıyor.

Lafarge’ın terör 
örgütlerine desteği

Çimento fabrikasının, terör 
örgütü PKK’nın Suriye kolu 
YPG tarafından geri alınması-
nın ardından lojistik değeri de 
bir başka terör örgütünün eline 
geçmiş oldu. Büyük depolama 
tesisleri ve sanayi kompleksi, 
YPG’nin Rakka ve Tabka’ya 
doğru ilerlemesi için çok 
önemliydi. Fransızların çaba-
ları sayesinde fabrika, DEAŞ 
kontrolündeyken uluslararası 
koalisyonun hava saldırılarında 
yıkılmamıştı. Amerika ve Fran-
sa’daki mahkemeler Lafarge’ın 
terör örgütü PKK’ya maddi 
desteğini görmezden geldikleri 
gibi, fabrikanın 2014’ten sonra 
oynadığı rol de göz ardı edi-
liyor. YPG fabrikanın kont-
rolünü ele geçirdikten sonra 
Amerika, askeri personelini bu 
yerleşkede konuşlandırmayı 
seçti. Lafarge, Amerikan askeri 
üssünün helikopter merkezi 
olarak kullanılıyordu. Ame-
rikan helikopterleri Irak’tan 
geliyor ve sözde DEAŞ’a karşı 
savaşta kullanıldıkları iddia 
ediliyordu. Lafarge çimento 
fabrikasının büyük depolama 
birimleri, YPG ve ABD askeri 
silah malzemelerinin depolan-
ması için kullanışlıydı.

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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BİR CİMENTO BİR CİMENTO 
FABRİKASIFABRİKASI

TERÖR FİNANSINDAN AMERİKAN TERÖR FİNANSINDAN AMERİKAN 
VE FRANSIZ ASKERİ ÜSSÜNEVE FRANSIZ ASKERİ ÜSSÜNE

Netanyahu: Aşağılık kararNetanyahu: Aşağılık karar

Amerikan mahkemeleri Lafarge’ı mahkum etse de fabri-
kanın Fransa tarafından işlenen suçlar sonrasında Ameri-
ka’nın Suriye’deki varlığına hizmet ettiği inkar edilemez

(* Dış politika ve güvenlik uzmanı. 
Kaynak: AA)

ÖMER ÖZKIZILCIK*  

YPG’nin Suriye’deki varlığına hizmet etti
GERIYE bakıldığında fabrikanın yıkılma-
ması sadece Fransız yatırımlarının güvence 
altına alınması değil, aynı zamanda Ameri-
ka’nın Suriye’de güçlü ve önemli bir askeri 
üs kurması anlamına geliyordu. Fransa’nın, 
terör örgütleri PKK, DEAŞ ve El-Kaide’ye 
2012-2014 yılları arasında ödeme yaparak 
fabrikayı muhafaza etme çabaları olmasay-
dı, Amerika da bu kadar önemli bir yerle-
şim yeri bulamazdı. Fabrika muhtemelen 
Suriye’deki diğer fabrikalara yapıldığı gibi 
parçalanıp karaborsada satılacaktı. Ameri-
kan mahkemeleri Lafarge’ı mahkum etse 
de fabrikanın Fransa tarafından işlenen 
suçların sonrasında Amerika’nın Suriye’de-
ki varlığına hizmet ettiği inkar edilemez.

Amerika, Irak sı-
nırından Fırat Neh-
ri’nin batısındaki 
Münbiç bölgesine 
kadar iyi planlan-
mış bir lojistik 
ikmal hattı kurdu. 
Türk-Amerikan 
Münbiç yol hari-

tasına rağmen bu ikmal hattı Münbiç’teki 
YPG’ye silah ve mühimmat yardımına 
devam etti. Amerika’nın çimento fabrika-
sındaki varlığıyla, Lafarge bu lojistik hattın 
dağıtım merkezlerinden biri oldu. Amerika, 
daha önce DEAŞ ve El-Kaide’ye en az 9,13 
milyon dolar gelir sağlayan yerleşim yerin-
deki askeri varlığını devam ettirdi.

Trajikomik bir şekilde, Lafarge çimento 
fabrikası Amerikan askerlerinin yanında 
Fransız askeri personelini de ağırladı. Fran-
sız ordusu teröristleri destekleyen ve cezaya 
çarptırılan aynı tesisi kullandı. Bilindiği 
üzere, Fransız otoriteleri Lafarge’ın DEAŞ 
ve El-Kaide’yle olan ilişkisinden istihbarat 
toplama anlamında yararlandı. Çoğunlukla 
görmezden gelinse de, Fransız devleti de 
Lafarge’dan askeri anlamda faydalandı. Fa-
kat, para ve müsadere cezalarına çarptırılan 
sadece Lafarge oldu.

2019’da ABD Başkanı Donald Trump’ın 
talimatıyla Amerikan ordusu Şam ve Mos-
kova’yla varılan anlaşmaya göre bölgeden 
çekildi. Bunun üzerine Rus askerleri ve 
rejim güçleri devreye girdi. Bu değişiklik-

le birlikte Amerika Suriye’nin doğusuna 
çekildi ve Rus güçleri Münbiç’e ve Tel 
Tamr ve Kamışlı’ya kadar Fırat’ın doğusu-
na ilerledi. O zamandan beri, Rusya askeri 
anlamda Amerikan ordusuyla aynı lojistik 
hattını tam tersi yönde, yani Münbiç’ten 
Irak sınırına doğru kullandı. Bu lojistik hat 
YPG’nin elindeki bölgelerde konuşlanmış 
Rus personeline ve rejim güçlerine ikmal 
sağlıyor.

Lafarge çimento fabrikası Suriye’de in-
sanlığa karşı suçlar işleyen terör organizas-
yonlarını finanse etti, Fransız ve Amerikan 
askerlerini ağırladı. Vergi mükelleflerinin 
2014’ten sonra fabrika sahasına ne olduğu-
nu ve bu suç mahallinin Fransız ve Ame-
rikan orduları tarafından nasıl ve neden 
korunup kullanıldığını bilmesi gerekiyor. 
Ayrıca, mevcut adli soruşturma Lafarge 
çimento fabrikasının terör örgütü PKK’yı 
da finanse ettiğini değil sadece DEAŞ’ın ve 
El-Kaide’nin finanse edilmesine odakla-
nıyor. Oysa fabrikanın PKK’nın Suriye 
ayağına silah ve mühimmat sağlamak için 
de kullanıldığı açıktır.

ISRAIL Başbakanı 
Binyamin Netanyahu, 
Birleşmiş Milletler (BM) 

Genel Kurulunda İsrail’in Filis-
tin topraklarını işgalinin hukuki 
sonuçları hakkında Uluslararası 
Adalet Divanından (ICJ) “istişa-
ri görüş” talep edilmesi yönünde 
karar alınmasına tepki gösterdi 
ve “Bugün alınan aşağılık karar, 
İsrail hükümetini bağlayıcı olma-
yacak” ifadelerini kullandı

Netanyahu’nun, kararla ilgili 
yaptığı açıklama, video kaydı 
olarak Başbakanlık Ofisi tarafın-
dan yayınlandı. “Bugün alınan 
aşağılık karar, İsrail hükümetini 
bağlayıcı olmayacak” diyen 
Netanyahu, Yahudi halkının, 
Filistin topraklarını ve “ebedi 
başkent” Kudüs’ü işgal etmedi-
ğini ve BM’de alınan kararın bu 
tarihi gerçeği değiştirmeyece-
ğini belirtti. Netanyahu, geçen 
günlerde bazı ülke liderleriyle 
görüşmelerde bulunduğunu ve 
bunun akabinde bu ülkelerin 
BM’den çıkan karar lehine oy 
kullanmayı reddettiğini savun-
du. BM Genel Kurulu bugün 
ICJ’den İsrail’in Filistin toprak-
larını işgalinin hukuki sonuçları 
hakkında “istişari görüş vermesi-

ni” isteyen kararı kabul etmişti.

53 ülke çekimser kaldı
Genel Kurulda yapılan oylama-
da, 87 üye ülke lehte, İsrail ve 
ABD’nin de aralarında bu-
lunduğu 26 ülke ise aleyhte oy 
kullanmış, 53 ülke de çekimser 
kalmıştı. 11 Kasım 2022’de de 
BM Genel Kurulu Özel Siyasi ve 
Dekolonizasyon Komitesinde, 
1967’deki savaştan bu yana İs-
rail’in faaliyetleri sonucunda Fi-
listinlilerin kendi kaderini tayin 
etme hakkının reddedilmesinin 
yasal sonuçları hakkında Ulusla-
rarası Adalet Divanından görüş 
bildirmesini talep eden karar ta-
sarısına ilişkin oylama yapılmıştı. 
İsrail, 11 Kasım’da Filistin’in 
sunduğu tasarıya “evet” oyu 
vermesi nedeniyle Ukrayna’nın 
Tel Aviv Büyükelçisini Dışişleri 
Bakanlığına çağırmıştı. AA
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-

DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM

Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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TİYATROKARE 
HER YERDE
2023’de 31. yılını kutlayan Tiyatrokare, İstanbul’un 
yanı sıra Türkiye’nin farklı yerlerinde üç farklı oyunla 
tiyatro severlerin karşısında. Ahududu, Ağaçlar Ayakta 
Ölür, Şen Makas adlı oyunlarıyla turneye çıkacak olan 
Tiyatrokare, 2 Ocak’tan itibaren izleyicilerle buluşacak

2023’DE 31. yılını 
kutlayan Tiyatrokare, 
İstanbul’un yanı sıra 

Türkiye’nin farklı yerlerin-
de üç farklı oyunla tiyatro 
severlerin karşısında. Ahu-
dudu, Ağaçlar Ayakta Ölür, 
Şen Makas adlı oyunlarıyla 
turneye çıkacak olan Tiyat-
rokare, 2 Ocak’tan itibaren 
izleyicilerle buluşacak
Yıllardır oynanan oyunları 
tüm Türkiye’de sahnele-
menin yanısıra, Nedim 
Saban’ın aynı adla tiyatroya 
uyarladığı ve yöneteceği 
Ayşe Kulin’in “Veda” adlı 
romanın çalışmalarına 
başladı. Cumhuriyet’in 
100. Yılında Armağan 
olarak hazırlanan “Veda” 
Nisan 2023’de. Tiyatrokare 
Nisan ayının sonuna kadar 
kesinleşen programında 24 
il İstanbul, Ankara, İzmir, 
Bursa, Adana, Antalya, 
Balıkesir, Edirne, Tekir-
dağ, Mersin, Hatay, Bolu, 
Denizli, Isparta, Manisa, 
Çanakkale, Osmaniye,Ga-
ziantep, Urfa, Diyarbakır, 
Mardin, Batman, Elazığ, 
Malatya’da ve 11 ilçede Şiş-
li, Zeytinburnu, Bakırköy, 
Kadıköy, Narlıdere, Çorlu, 
İskenderun, Marmaris, Fet-
hiye, Silifke, Karşıyaka’da 
gerçekleştirecek turnede 
oyunlarını sahneliyor.

AĞAÇLAR AYAKTA ÖLÜR
İspanyol yazar, şair Ale-
jandro Casona’nın dünya 
klasikleri arasında yer alan 
duygusal komedisi “Ağaç-
lar Ayakta Ölür” Nedim 
Saban dilimize kazandırdı 
ve yönetti. Nevra Serez-
li,Nuri Gökaşan /Gökhan 
Mete, Önder Atakanlı, 
Meral Asiltürk, Meltem 
Özlevent, Hakan Döner-
taşlı’nın oynadığı  oyunun 
sahne tasarımını Cihan 
Aşar, Kostüm tasarımını 
Sadık Kızılağaç, Işık tasarı-
mını İsmail Sağır yaptığı 11 
Ödüllü Ağaçlar Ayakta Ölür 
oyunu 4 Ocak 2023 Çarşam-
ba saat 20.00’de Balıkesir 
Avlu Kültür Merkezi Fatih 
Sahnesi’nde izleyicilerle 
buluşuyor. Oynadığı oyun-
larla nice ödül kazanan ve 
11 yıl aradan sonra ‘Ağaçlar 
Ayakta Ölür’ ile tiyatroya 
dönen Nevra Serezli, oyun-
da yüreği torun özlemiyle 

dolu büyükanne rolünü 
üstleniyor. Ağaçlar Ayakta 
Ölür’de diğer başrolü usta 
sanatçı Nuri Gökaşan, bir 
davranışı nedeniyle vicdan 
azabı yaşayan ve hatasını 
düzeltmek için yaratıcı bir 
adım atan bir büyükbabayı 
oynuyor.

ŞEN MAKAS
Amerikan Tiyatro tarihinin 
en uzun süreli oynanan oyu-
nu olarak Guiness Rekorlar 
Kitabına geçen interaktif 
komedi oyunumuz “Şen 
Makas”, 16 Ocak 2023Pa-
zartesi saat 20.00’deMersin 
Mezitli Kültür Merkezi 
sahnesi’nde seyirciyle bulu-
şacak. Tiyatrokare’nin “Şen 
Makas” oyunu, sahnelendiği 
ilk günden bu yana gişe 
rekorları kırıyor. Amerikan 
Tiyatro Tarihi’nin en uzun 
süreli oynanan oyunu olarak 
Guinness Rekorlar kita-
bına girmeyi başaran ‘Şen 
Makas”, Boston’da 1979 yı-
lından bu yana aralıksız se-
yirciyle buluşuyor. ‘Charlie 
Chaplin Komedi Ödülü’ sa-
hibi olan oyunda, seyirciler 
de oyuna dahil oluyor ve bir 
kuaför salonundaki katili, 
oyunculara sorular yönelte-
rek belirliyor. Oyunun finali 
her defasında seyircinin 
isteğine göre değişiyor. Se-
yirci bazen oynuyor, bazen 
sorgu yaparak, bazen oy 
vererek katılıyor ama hep 
katıla katıla gülüyor.

AHUDUDU
Amerikalı yazar Joseph 
Kesselring’in ‘Arsenicand 
Old Lace’ adlı oyununun 
bir uyarlaması ‘Ahududu’ 
Dünya Savaşı’nın acılarının 
yaşandığı 1940’lı yıllarda 
yazılmış, döneminde büyük 
ilgi görmüş, sinemaya da 
aktarılmış bu oyunu Nedim 
Saban uyarladı ve yönetti. 
Ahududu 2 Ocak 2023 Pa-
zartesi saat 20.30’da Kadıköy 
Halk Eğitim Merkezi’nde 
seyircilerle buluşacak. Dekor 
Tasarımını Barış Dinçel, 
Kostüm tasarımını Günnur 
Çaras, Işık tasarımını Yüksel 
Aymaz, Koreografisini 
Murat Turhan tarafından 
yapılan oyunda;  Suna Kes-
kin, Melek Baykal, Nedim 
Saban, Bülent Seyran, Cem 
Güler, Birol Engeler, Murat 
Turhan, Özgür Yetkinoğlu, 
Müge Kement rol alıyorlar.

Hadise, 2023’e damga vurdu

Kök hücre nakliyle kanseri yenen 27 yaşındaki öğretim üyesi Esra Sarıbıyık, yaşadığı zorlukları bir kitapta anlata-
cak. Kök hücre bağışçısıyla tanıştığında kitabı yayınlayacağını söyleyen Sarıbıyık, gelirini de LÖSEV’e bağışlayaca-
ğını duyurdu. Sarıbıyık, “Kitabın ismi ‘Değiştim Ben İliklerime Kadar’. Amacım kitabın insanlara umut olması” dedi

DEGİSTİM BENDEGİSTİM BEN  
İLİKLERİME KADARİLİKLERİME KADAR
Özel bir üniversitenin 

elektrik-elektronik 
mühendisliği bölü-

münde öğretim üyeliği yapan 
Esra Sarıbıyık(27), 2021 
yılında eşiyle tatildeyken 
omuriliğinde bir ağrı hissetti. 
Bunun üzerine hastaneye gi-
den Sarıbıyık’a, ağrının ödem 
kaynaklı olduğu düşünülerek 
tedavi uygulandı. Ağrılarının 
arttığı bir gece ise hastane-
ye kaldırıldı. 22 Ekim 2021 
tarihinde kendisine lösemi 
teşhisi konulup, kemoterapi-
ye başlandı. Kök hücre nakli 
için donör arayışları sürerken, 
saçlarını kaybetti. 4 ay bekle-
dikten sonra kök hücre nakli 
gerçekleştirilen Sarıbıyık, kan-

seri yenerek sağlığına kavuştu. 
Endonezyalı bir kadından sa-
çının birebir aynısını alıp, mik-
ro kaynak yaptıran Sarıbıyık, 
yaşadığı zorlukları anlatacağı 
kitap hazırlıkları yapıyor. Kök 
hücre bağışçısıyla tanıştığında 
kitabı yayınlayacağını söyleyen 
Sarıbıyık, gelirini de LÖSEV’e 
bağışlayacağını bildirdi.

Önce ödem sandılar
Esra Sarıbıyık, “Çok yoğun 
tempoda çalıştığım için, 
hastalığın oluşturduğu yo-
ğunluğu, yaşamımdan kay-
naklı zannetmiştim. Bir gece 
uyurken omuriliğimde şiddetli 
bir kemik ağrısı hissettim ve 
kendimi hastanede buldum. 

Fethiye’de bir yer kiralamış-
tık, havuzdan çıkınca belimde 
bir ödem olduğunu düşün-
düm. Hastaneye gittik, ödem 
olduğunu söylediler. Bununla 
ilgili de kortizon tedavisi 
gördüm. Ağrılarım devam etti. 
Başakşehir Çam ve Sakura 
Hastanesi’ne gittim, orada 
kemik iliği otopsisi yapıldı ve 
kan kanseri yani lösemi teşhisi 
konuldu. Tedaviye başlandı. 
İlik nakli yapılması gerekiyor-
du. Kardeşlerim benim için 
gönüllü oldu ama onların kök 
hücreleri benimle tam uyma-
dı. Akraba dışı bir vericiden 
ilik nakli oldum. Yurtiçinde, 
31 yaşındaki bir erkek tarafın-
dan bana nakil yapıldı. Sadece 

bunu biliyorum. Benimle yüz-
de 90 uyumlu çıktı” dedi.

Çok değiştim
Esra Sarıbıyık, “Korkularım 
oluyordu. Sürekli internetten 
iyi bir hikaye aradım fakat 
bazen internette iyi hikayelerle 
karşılaşamıyoruz. Bu yüzden 
iyi bir hikayem olduğunu dü-
şündüğüm için kitap yazmaya 
başladım. Kitabın ismi ‘De-
ğiştim Ben İliklerime Kadar’. 
Amacım kitabın insanlara 
umut olması. Kitabın gelirleri 
Lösemili Çocuklar Vakfı’na 
(LÖSEV) gidecek. Kitabın bu 
yüzden çok satmasını istiyorum 
ama en önemlisi umut olması” 
şeklinde konuştu. DHA

Bunu bir sınav olarak gördümBunu bir sınav olarak gördüm

SAHNE performansı ve 
şarkıları ile fark yaratan 
Türk pop müziğinin en 

güçlü kadın temsilcilerinden 
Hadise, yılbaşında Kıbrıs 
Limak Otel’de sahne aldı. 
Hadise, enerjisi, güzelliği ve 
sahne performansıyla 2023’e 
girerken damgasını vurdu. 

Full taşlara kaplı, Mary J 
Blige, Cardi B gibi isimlerle 
çalışan Los Angeles’ta yer 
alan Angel Brinks marka 
elbise giyen Hadise, yeni yılda 
sahneye çıkan en şık kadın-
lardan biri oldu. Ön ve arka 
kısmında dikkat çeken yılan 
detayının yer aldığı kıyafeti 
ile sahnede ışıl ışıl parlayan 
Hadise, marka yüzü olduğu 

Koçak pırlantanın 2 milyon 
500 bin tl değerinde hediye 
ettiği özel seçki takılarıyla da 
göz kamaştırdı. 2 saat sahne-
de kalan Hadise, her kon-
serinde olduğu gibi seyircisi 
ile sıcak diyaloglar kurup 
espriler yaptı. Hadise, kendi 
şarkıları haricinde yerli ve 
yabancı cover’larla unutulmaz 
bir gece yaşanmasını sağladı.

HABER MERKEZİ

BURAK BİRERDİNÇ
ESRA Sarıbıyık, “Hepi-
miz birer kanser adayıyız. 
Ben sağlıklı ve programlı 
yaşıyordum. Bu hastalığın 
bana gelmesini kabulle-
nemedim. Her şeyime 
dikkat ediyordum. Bunu 
bir sınav olarak kabul 
ettim. Bir ay hastanede 
kemoterapi gördüm 
ve hastanede yattım, 
kök hücre aranmaya da 
başlandı. Psikolojimi 
zinde tutmaya çalıştım. 
En büyük destekçilerim, 
ailem, eşim ve arka-
daşlarımdı. Kanser bir 
ekip işi, sadece hasta ve 
doktorla oluşan bir süreç 
değil. İnsanların hep çift 
yaratıldıklarını söylerler. 
Bu süreçte bu cümleyi 
iliklerime kadar hisse-
dip, anladım. Bir insanın 
iliğini aldım, saçlarımı 
kemoterapide kaybettim. 
Endonezyalı bir kadından 
birebir saçlarımın aynısını 
buldum ve mikro kaynak 
yaptırdım. Hemşirem Fa-
dime, beni bu süreçte çok 
eğlendirdi” diye konuşu. 

SON ADA KARTAL’DA MURAT BOZ İLE 
2023’e merhabaKartal Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından organize edilen tiyatro etkin-

likleri, Kartallı tiyatro severler ile buluşmaya devam ediyor. Etkinlikler kapsamında ‘Rosa 
Lüksemburg’ ve Zülfü Livaneli’nin “Son Ada” adlı tiyatro eserleri Kartal’da sahnelendi

KARTAL’DA, bu hafta sah-
nelenen ilk oyun, ünlü sanatçı 
Jülide Kural’ın yazarlığı ile 

yönetmenliğini üstlendiği ve tek 
başına oynadığı, ‘Rosa Lüksemburg’ 
adlı oyun oldu. Uğur Mumcu Kültür 
Merkezi’nde sahnelenen oyuna, 
Kartal Belediye Başkan Yardımcısı 
Adem Uçar, Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Umut Veli Develi, Kartal 
Belediyesi Yazı İşleri Müdürü Şük-
ran Çelik ile çok sayıda tiyatro sever 
katıldı. Tek perde olarak sahnelenen 
oyunda, Almanya’nın 20’nci yüzyılda 
öne çıkan politikacılarından, sosyalist 
ve kadın hakları savunucusu Rosa 
Lüksemburg’un hayatı ve mücadelesi 
izleyiciye aktarıldı. Oyunun sonunda, 
Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Adem Uçar ve Yazı İşleri Müdürü 
Şükran Çelik, ünlü sanatçı Jülide 
Kural’a teşekkür plaketi ve çiçek 
takdim etti.

Ayakta alkışlandı
Haftanın ikinci oyunu ise usta müzis-
yen ve yazar Zülfü Livaneli’nin “Son 
Ada” adlı tiyatro eseri oldu. Kartal 
Belediyesi’nin gerçekleştirdiği Aralık 
ayı kültür etkinlikleri kapsamında 
Soğanlık Kültür Merkezi’nde sah-

nelenen oyuna seyircilerin ilgisi ise 
oldukça büyüktü. Deniz Özmen’in 
hem yönetmen hem de oyuncu olarak 
rol aldığı oyun, Tiyatro Adam grubu 
tarafından sahnelendi. 120 dakika 
süren ve trajikomik unsurların yanı 
sıra dramatik mesajlara da yer veren 
oyun, dakikalarca ayakta alkışlan-
dı. Farklı dekoru ve hiç düşmeyen 
temposu ile de göz dolduran oyunun 
ardından Kartal Belediyesi Sağlık 
İşleri Müdürü Şenol Karasu tarafın-
dan oyunculara günün anısına kartal 
heykelciği takdim edildi. Muhte-
şem doğası ve huzurlu sakinleri ile 
yeryüzünde cenneti yaşayan bir grup 
insanın hayatının, adaya gelen eski bir 
devlet başkanı tarafından nasıl kâbusa 
çevrildiğini anlatan oyunda, Ada’nın 
nasıl adım adım yaşanmaz bir hale 
geldiği sahneden seyirciye aktarıldı. 
Ada halkının da kendi içindeki değişi-
mini çok güzel ortaya koyan oyunun, 
bazı anları seyircilere kahkaha attırdı.

HABER MERKEZİ

BEŞIK-
TAŞ 
Belediye-
si, 2023’e 
Barbaros 
Meyda-
nı’nda 
düzen-
lenen 

Murat Boz konseriyle 
merhaba dedi. Yeni yıla 
Murat Boz ile girmek 
isteyenler, Barbaros 
Meydanı’nda yoğun bir 
kalabalık oluşturdu.. Be-
şiktaş Belediyesi, yeni yıl 
kutlamaları kapsamında 
ilçede çeşitli etkinlikler 
düzenliyor. Beşiktaş’ın 
tüm cadde ve sokakla-
rı yeni yıl konseptiyle 
süslenirken 31 Aralık’ta 
saatler 18.00’i gösterdi-
ğinde 2023’e özel yılbaşı 
korteji düzenlendi. Ar-
dından saat 21.00’de 
Barbaros Meydanı’nda 
gerçekleşen Dj perfor-
manslarıyla yeni yılın 
heyecanı tüm Beşiktaş’ı 
ısıtmaya başladı. Saatler 
23.00’ı gösterdiğinde 
ise pop müziğin sevilen 
isimlerinden Murat Boz, 
Barbaros Meydanı’nda 
sahne alarak sevenle-

riyle 2023’e merhaba 
dedi. 31 Aralık akşamı 
gerçekleşen konsere 
tüm İstanbul ve Beşik-
taş’ta yaşayanları davet 
eden Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat, 
“2023 yılının sağlık, hu-
zur ve mutluluk getirme-
sini diliyor, yeni yılınızı 
kutluyorum” dedi.

Onu çok seviyorum
Konsere gelen 23 ya-
şındaki Reyhan Duman 
2022’nin kendisi için çok 
güzel geçtiğini belirterek 
“Ailemle çok güzel vakit-
ler geçirdik. Bu arada 
nişanlandım. İlişkim 
de çok güzel gidiyor. 
İnşallah 2023’te çok 
güzel geçer. Beşiktaş’ın 
siyah beyaz renklerini, 
her şeyini çok seviyorum. 
Ve Beşiktaş’a çok saygı 
duyuyorum. O yüzden 
de buradayım. 2023’ten 
beklentim evlenip güzel 
ve eğlenceli bir aile 
kurmak. Yine 2024’e de 
girerken buraya gelmek. 
Murat Boz’u dinleyece-
ğim için ise ayrı mutlu-
yum. Onu çok seviyo-
rum, aşığım” dedi. DHA



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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AL-NASSR 
HAKKINDA

RONALDO RONALDO 
SAHNEYE SAHNEYE 
CIKIYOR!CIKIYOR!

AL-NASSR FC 1955 yılında Suudi 
Arabistan’ın başkenti Riyad’da kurulmuş 
bir futbol kulübüdür. Suudi Arabistan 
Profesyonel Ligi’nde mücadele etmek-
tedir. Maçlarını 71,000 kişilik Kral Fahd 
Stadyumu’nda oynamaktadır. Elde ettiği 
başarılar aşağıda yer almaktadır;
n 9 Suudi ligi şampiyonluğu
n 6 Suudi Kupası şampiyonluğu
n 2 Suudi Kral Kupası şampiyonluğu
n 2 Saudi Süper Kupası şampiyonluğu
n 1 Asya Süper Kupası şampiyonluğu
n 1 Asya Kupa Galipleri Kupası şampi-
yonluğu
n 2 Körfez Kulüpler Kupası

Al-Nassr kaçıncı sırada?
Suudi Arabistan liginde Al-Hilal ile 
birlikte kıyasıya bir yarış içerisinde olan 
Al-Nassr bu sezon da zirvenin en önem-
li adaylarından biri. Ronaldo’nun da 
kadroya eklenmesiyle bu rekabetin daha 
da önemli hale geldiğini söylemek yanlış 
olmaz. Cuma Al-Khaleej’i Aboubakar’ın 
golü ile 1-0 yenen Riyad temsilcisi puanını 

1 maç fazlasıyla 26’ya yükseltti. 25 puanlı 
Al-Shabab ve Al-Ittihad’ın ise bir maç 
eksiği bulunuyor.

Ronaldo’nun ilk maçı
Portekizli süper yıldızı duyuran Al-Nass-
r’ın ilk maçı da merak konusu oldu. Suudi 
Arabistan’da transfer dönemi 1 Ocak’ta 
başladı. Yani önceki gün Ronaldo’nun 
imza atmasına rağmen kurallar gereği 
oynama durumu bulunmuyordu. Tescil 
dönemindeki ilk karşılaşma ise 5 Ocak’ta-
ki Al Tai’ye karşı oynanacak. Kadroda yer 
alması beklenen golcü oyuncunun son-
radan sahaya sürülmesi tahmin ediliyor. 
Rudi Garcia’nın ritmini bulan takımına ilk 
etap direkt bir hamle yapması konusunda 
düşünce hakim değil.

Dünya futbol tarihinin en spekteküler ve yüksek kont-
ratlı transferine imza atan Cristiano Ronaldo, kariyerini 
Suudi Arabistan’da sürdürecek. Portekizli futbolcunun 
sahaya çıkacağı ilk maç da merak konusu haline geldi ve 
araştırılarak öğrenilmek isteniyor. Peki, Cristiano Ronal-
do’nun ilk maçı ne zaman? Tarih belli oldu; Al-Nassr - Al-
Tai maçı saat kaçta? Detaylar haberimizde yer alıyor

Manchester United ile olan söz-
leşmesi Dünya Kupası sırasında 
feshedilen ve kulüpsüz olan 
tek futbolcu unvaınını turnuva 
boyunca elinde tutan Cristiano 
Ronaldo’nun, son kez sahne 
aldığı en büyük organizasyonun 
ardından nereye gideceği merak 
konusuydu. Adı birçok takımla 
anılan ve hatta son olarak da 
Messi’nin forma giydiği PSG’ye 
yazılan süper yıldız bir süredir 
dünya kamuoyunun gündemine 
gelen Al-Nassr ile anlaşmaya 
vardı. Tarihin en önemli oyun-
cularından biri olarak Asya 
kıtasında mücadele edecek 37 
yaşındaki futbolcu artık Suudi 
Arabistan liginde sahne alacak.

Rekor kırdı
Son dönemde birçok yıldız 
oyuncunun uğrak yeri 
olarak dikkat çeken ve 
ülkemizdeki birçok fut-
bolcunun da bu ülkede 
forma giydiği Suudi 
Arabistan’da mücade-
le eden Al-Nassr ile 
görüşmelerde bulunan 
Cristiano Ronaldo’nun 
yıllık kazancının 200 
milyon euroyu bulması 
bekleniyor. Diğer yan-
dan birçok bonus da 
barındıran sözleşmede 
zırhlı araçtan sınırsız 
özel jetle seyahate 
kadar birçok madde 
bulunuyor.

Resmen duyuruldu
Suudi Arabistan’ın 

en önemli takımları arasında 
bulunan Al-Nassr, dün öğle sa-
atlerinde Cristiano Ronaldo’nun 
transferini resmen duyurarak 
yıldız futbolcuyu; “Bugün bir 
tarih yazılıyor. Bu, kulübümüze 
daha da büyük başarılar elde 
etmek için ilham vermenin yanı 
sıra ligimize, milletimize ve 
gelecek nesillere, erkek ve kız 
çocuklarına kendilerinin en iyi 
olmaları için ilham verecek bir 
imzadır. Yeni evinize hoş geldi-
niz Cristiano Ronaldo” ifadele-
riyle karşıladı.

25 milyon etkileşim
Al-Nassr’ın bu transfer duyu-
rusu sonrasında sosyal medya 
yıkıldı. Kulübün resmi hesabının 
gönderisi 65 bin retweet ve 300 
bine yakın beğeni alırken 25 
milyon civarında kişi tarafından 
görüntülendi. Sarı lacivertlilerin 

yanı sıra ezeli rakiplerinin taraf-
tarları tarafından da çok sayıda 
mesaj yazıldı.

En değerli oyuncu oldu
Cristiano Ronaldo imza atma-
sıyla birlikte Suudi Arabistan 
liginin en pahalı oyuncusu 
unvanını da elde etti. Beşiktaş’ın 
eski yıldızı Talisca’nın 14 milyon 
euroluk piyasa değerinin üstüne 
çıkan deneyimli futbolcu, 20 
milyon euro ile ilk sıraya yer-
leşti. İlk 5 sırada Al-Nassr ve 
Al-Hilal oyuncuları bulunuyor.

Tanıdık isimler var
Cristiano Ronaldo’nun imza-
sından sonra beraber oynaya-
cağı birçok futbolcunun yolu 
Türkiye’den geçti. Ki Al-Nas-
sr birkaç senedir Türkiye 
pazarına hakim bir takım. 
Adrian Mierzejewski ile çok 
başarılı bir dönem yaşayan ve 
şampiyonluk kazanan Riyad 
ekibi daha sonrasında Mai-
con’u da stoper tandemine 
eklemişti. Şu anda ise takı-
mın 10 numara pozisyonunda 
oynayan Talisca ile Fener-
bahçe’ye transferi konuşulan 
Aboubakar Beşiktaş’ta top 
koşturmuştu. Ayrıca Ali 
Koç’un en sükseli transferle-
rinden biri olmasına rağmen 
bekleneni veremeyen Luiz 
Gustavo da burada.

BURAK ZİHNİ

Bazı taraftarlar imza atılması-
nın kesinleşmesini beklemeden 
mağazalara giderek formalarına 
Ronaldo yazdırdı. 
Fotoğraf: Muath Aljandal

Formalara hücum

Erciyes’te yoğunluk oluştu

AL-NASSR’IN Portekiz 
kaptanı Cristiano Ronal-
do’yu imzalayacağını açıkla-
masının ardından taraftarlar 
yeni formayı almak için akın 
etti. Büyük bir kalabalığın 
oluştuğu mağazada yetkililer 
forma yetiştirebilmek için 
zamanla yarıştı. Yaşanan bu 
ilginin bir süre daha devam 
etmesi bekleniyor. Özellik-
le de Ronaldo’nun sahne 
alacağı ilk maçta.

DENIZLI Gençlik Spor İl Mü-
dürlüğü ve Türkiye Gelişmekte 
Olan Spor Branşları Federasyonu 

koordinesinde Pamukkale’deki Akvadi 
Spor Tesisleri’nde 25-30 Aralık tarihle-
rinde gerçekleşen krikette U19 ve Bü-
yükler Türkiye Şampiyonası’nda 7 takım 
ve 152 sporcu mücadele etti. İki grup 
halinde başlayan şampiyonada ilk ikiye 
giren takımlar, çapraz eşleşmede rakip-
leriyle mücadele etti. A grubunda yer 
alan rakiplerini yenerek grubunu lider 
tamamlayan İstanbul Kriket, yarı finalde 
Ankara il karmasını yenerek finale yük-
seldi. Finalde İstanbul kriket ile Afyon 
İl Karması karşılaştı. Büyük çekişmenin 
yaşandığı final maçında İstanbul Kriket 
Spor Kulübü rakibini 127-35 yenerek 
şampiyonluğa ulaştı. Üste ikinci kez 
Türkiye Şampiyonu olan İstanbul Kriket, 
toplamda da üçüncü kez şampiyonluk 
kupasını müzesine götürdü. Turnuva-
nın en iyi oyuncusu da İstanbul Kriket 
Spor’dan takım kaptanı Ali Türkmen 
seçildi. Bu sonuçların ardından İstanbul 
Kriket, Türkiye’yi 16 -18 Mart 2023 ta-

rihlerinde İspanya’nın Malaga şehrinde 
düzenlenecek Avrupa Şampiyonlar Ligi 
Kriket Turnuvası’nda temsil edecek.

Ülkemizi temsil edeceğiz
Üst üste ikinci kez şampiyonluk yaşadık-
ları için çok mutlu olduklarını belirten 
İstanbul Kriket Spor Kulübü Başkanı 
Şaban Altay, Türkiye’yi Avrupa’da en 
iyi şekilde temsil edeceklerini ifade etti. 
Altay, “Denizli’de çok başarılı bir şampi-
yona geçirdik. Sporcu arkadaşlarımız çok 
zor şartlar altında şampiyonaya hazır-
landı. Ancak emeklerimizin karşılığını 
sahada aldık. Şimdi krikette ülkemizi 
Avrupa’da en iyi şekilde başarıyla temsil 
etmek istiyoruz. Mart ayında düzenle-
necek Şampiyonlar Ligi’nde F grubunda 
mücadele edeceğiz. Arkadaşlarımız elin-
den gelenin en iyisini yapacaktır. Bize 
her zaman destek veren ve hep yanımız-
da olan İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’ne, şampiyonanın düzenlenmesinde 
emeği geçen başta federasyonumuz 
olmak üzere herkese teşekkür ederim” 
dedi. DHA

NBA’E 9 maçla devam 
edildi. Dallas Maveri-
cks, Doncic’in 51 sayı, 6 

ribaunt, 9 asistle oynadığı müca-
delede konuk olduğu San Antonio 
Spurs’ü 126-125 yenerek üst üste 
6, sezonun 21. galibiyetini aldı. 
Doncic böylece, son 5 maçta 3. 
kez 50 ve üstü sayıya ulaştı. Sloven 
basketbolcu, NBA tarihinde beş 
maçlık bir seride 250 sayı, 50 
ribaunt ve 50 asist barajını geçen 
ilk oyuncu oldu.

Doncic, bu hafta New York Kni-
cks’i uzatmada 126-121 yendikleri 
karşılaşmada NBA tarihinde 60 
sayı, 20 ribaunt ve üstü istatistikle 
“triple-double” yapan ilk oyun-
cu olmuştu. Spurs’te ise Keldon 
Johnson’ın 30 sayısı mağlubiyeti 
engellemeye yetmedi.

Cedi Osman’dan 12 sayı
NBA Doğu Konferansı’nda Bro-
oklyn Nets, deplasmanda Char-
lotte Hornets’ı 123-106 yendi. 
Brooklyn Nets, Charlotte Hornets 
karşısında galip gelerek üst üste 
11, sezonun 24. galibiyetini aldı. 
Nets’te Kyrie Irving 28, Kevin 
Durant ise 23 sayıyla takımları-
nı galibiyete taşıdı. Hornets’ta 
LaMelo Ball’un 23 ve Mason 
Plumlee’nin 22 sayısı galibiyet için 
yeterli olmadı. Milli oyuncu Cedi 
Osman’ın da formasını giydiği 
Cleveland Cavaliers, deplasmanda 

Chicago Bulls’u 103-102 mağlup 
etti. Cleveland Cava-

liers’ta Cedi Osman, 
24 dakika 32 saniye 
süre aldı ve 12 sayı, 
4 ribaunt, 2 asistlik 
performansla ga-

libiyete katkı verdi. 
Cavaliers’ta Caris 

LeVert 23, Kevin Love ise 
20 sayıyla oynadı. Chicago 
Bulls’ta ise DeMar DeRo-

zan’ın 21 sayısı mağlubiyeti 
engellemeye yetmedi.

Korkmaz’dan 7 sayı
Milli oyuncu Furkan Korkmaz’ın 
formasını giydiği Philadelphia 
76ers, deplasmanda Oklahoma 
City Thunder’ı 115-96 mağlup 
etti. Furkan Korkmaz, 25 dakika 
11 saniye süre aldığı maçta 7 sayı, 
5 ribaunt, 1 asist, 2 top çalma, 
1 blokla takımının galibiyetine 
katkı verdi. 76ers’ta Joel Embiid 
16 sayı, 13 ribaunt ve 10 asistle 
kariyerindeki beşinci triple-doub-
le’ına imza atarken Tobias Har-
ris, 23 sayıyla maçın en skorer 
oyuncusu oldu. Thunder forması 
giyen Josh Giddey’nin 20 sayılık 
performansı galibiyet için yeterli 
olmadı. AA

Denizli’de gerçekleşen Türkiye Büyükler Kriket Şampiyonası’nda 
finalde Afyon’u 127-35’lik skorla yenen İstanbul Kriket Spor Kulü-
bü, üst üste ikinci kez Türkiye şampiyonu oldu

İSTANBUL KRİKET
ŞAMPİYON OLDU Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) Dallas Ma-

vericks, yıldız oyuncusu Luka Doncic’in 51 sayı 
attığı maçta San Antonio Spurs’ü 126-125 yendi

ÜST ÜSTEÜST ÜSTE  
6. GALİBİYET6. GALİBİYET

KESINTISIZ kayak yapılan uzun 
pistlere, snowboard, kızak gibi 
çeşitli kış aktivitelerinin yanı sıra 
güvenli kayak merkezi sertifikası-
na da sahip Erciyes, yeni yılın ilk 
gününde kayakseverlerin tercihi 

oldu. Tesislerin bulunduğu 2 
bin 200 rakımdaki Tekir bölgesi, 
Hacılar Kapı ve Develi Kapı’daki 
pistlerde yoğunluk oluşturan yerli 
ve yabancı ziyaretçiler, güneşli 
havada kayak yaptı. 



AÇIKLAMALARININ sonunda taraftarlara seslenen Altay 
Bayındır, “Taraftarımız bugüne kadar ellerinden geldiğince 
desteklediler. Onlar da ellerinden geleni yapıyorlar. Hemen 
hemen her maç stadımız ful oluyor. Farklı bir sevgi, farklı bir 
düşünce Biz de stadımıza gelen, bizi canı gönülden destek-
leyen taraftarlarımıza sevinç duygusunu tattırabilmek için 
sahada elimizden gelen mücadeleyi yapıyoruz. Önemli 
olan birliktelik. Hiçbir futbolcu sahaya yenilmek 
için çıkmaz, hiçbir futbolcu sahaya kötü oyna-
mak için çıkmaz. Sahada 11 kişi var, arkasın-
da da büyük bir taraftar kitlesi var. Ne 
olursa olsun pas hatası olabilir, hata 
olabilir, yanlış olabilir. Birliktelik bu 
demektir. Aile olmak budur. Ör-
neğin çocuğun hata yaptı diye onu 
atamazsın ya da birisi hata yaptı 
diye onu dışlayamazsın. Ama 
onu düzeltmek için kenet-
lenirsin, ruhu hissedersin, 
damarlarında hissedersin, 
tüylerin diken diken olur 
ve o hissiyatı verirsin. Bu 
da sahadaki oyunculara 
daha büyük bir enerji 
verir. Bütün oyuncu-
lar için konuşuyo-
rum ki o enerjiyle, 
o sinerjiyle oyna-
mak bambaşka bir 
duygu. Taraftarları-
mız yapabilecekleri 
her şeyi yapıyorlar, 
yapmaya da devam 
etsinler. Biz, birlikteyken güzeliz. 
Biz, birlikte olduğumuz zaman farklı 
bir görüntü ortaya seren bir takımız. 
Çünkü biz büyük bir camiayız. Kenet-
lendiğimiz zaman bambaşka şeyler 
yaşatabilecek potansiyelimiz var. 
Geçmişte de bunu birçok kez gös-
terdik. Birlikte olduğumuz sürece 
inşallah sağlıklı bir şekilde gideceğiz 
ve aşamayacağımız engelin oldu-
ğunu düşünmüyorum. Her zaman 
destek diyorum. Herkesin de yeni 
yılını tüm içtenliğimle kutluyo-
rum. İnşallah hepimiz için sağlıklı, 
huzurlu nice mutlu yıllar olur” 
diyerek sözlerini tamamladı.

Altay Bayındır, kulüp 
televizyonunda yayın-
lanan röportajında, 

“Geride bıraktığımız yılları-
mızdan çok daha iyilerini ge-
lecek yıl ve sonraki yıllarda 
hep birlikte yaşarız inşallah. 
İyisiyle kötüsüyle, acısıyla 
tatlısıyla bir yılı daha geride 
bırakıyoruz. Olumlu, olum-
suz birçok şey yaşandı. 
İnşallah önümüzdeki yıl, 
olumlulardan aldığımız 
enerjiyle pozitif düşü-
nerek bundan sonraki 
yıllar da sağlıklı, güzel bir 
mantaliteyle geçireceğimiz 

nice mutlu yılların başlan-
gıcı olur. Yıllardır mücadele 

ediyoruz. Uzun süredir has-
ret duyduğumuz bir durum söz 

konusu. İnşallah bu sene tüm 
emeklerimizin, mücadelemizin, 
sahada gözüken, gözükmeyen, 
Samandıra’da çalışan, gecesi, 
gündüzü olmayıp takım için, 
başarımız için mücadele eden 
herkesin meyvesini aldığı bir 
sezon olur. Yeni yılla ilgili tek 
beklentim bu” diye konuştu.

Çok iyi bir hocamız var
24 yaşındaki kaleci, “Çok güzel 
bir birliktelik oluştu, özellikle 
bu sene. Benim 4. yılım ama 
bu sene daha farklı, daha iyi 
bir hava var pozitif anlamdı. 
Herkes neşeli, herkes ne zaman 
güleceğini, ne zaman ciddi ola-
cağını ayırt ediyor. Çok iyi bir 
hocamız var, çok iyi bir teknik 
kadromuz var. Dolayısıyla onlar 
saha içinde bize çok şey katıyor. 
Bizler de bunları sahaya yan-
sıttığımız zaman güzel sonuç-
lar alıyoruz. Fakat bu futbol, 
bazen bazı şeyler istediğin gibi 
gitmiyor. Kazandığımız zaman 
mutluyuz. Bunun devam etmesi 
için hepimiz mücadele veriyo-
ruz. Önemli olan her maçı final 
niteliğinde, her maçın önemini, 
ciddiyetini bilir şekilde ant-
renmanlarda da aynı şekilde 
mücadeleye devam edeceğiz 
futbolcular olarak. Sezon sonu 
da sakatlıksız, kimsenin rahat-
sızlık yaşamadığı iyi bir sezon 
olur; bu emeklerin meyvesini 
inşallah sezon sonu güzel bir 
sonuçla alırız. Önümüzde bir-
çok maç var. Keza birçok maç 
da oynayarak buraya geldik. Bir 
Dünya Kupası arası oldu ama 
ondan önce de çok yoğun bir 
trafiğimiz vardı. Lige en erken 
biz başladık. Avrupa maçla-
rımız, sürekli yolculuklarımız 
İster istemez yorgunluklar üst 

üste binmişti. Dünya Kupası 
bize de iyi geldi. Ama çalışmala-
rımıza devam ettik. İnşallah bu 
güzel gidişat devam eder. Bizler 
sonuna kadar mücadele edece-
ğiz. 100. yılda da şampiyonluk 
en çok bize yakışır. Taraftar-
larımızla her daim iç içe geçi-
receğimiz güzel zamanlar olur 
inşallah” şeklinde konuştu.

Negatif bir şey yok
Teknik Direktör Jorge Jesus ve 
takıma kattığı olumlu havayla 
ilgili konuşan başarılı eldiven, 
“Negatif hiçbir şeyimiz yok. Ne 
zaman gülünmesi gerekiyor, ne 
zaman neşeli olunması gere-
kiyor, ne zaman dersine ciddi 
bir şekilde çalışman gerekiyor 
bunların ayrımını çok güzel 
yapıyor. Bizler de buna uyum 
sağladığımız zaman her zaman 
sonuç alıyoruz. Bu çok önem-
li bir nüans. Hocamız bunu 
sağlıyor. Toplantılarda ciddi ne 
gerekiyorsa konuşuyoruz, arada 
ufak bir gülme esi de veriliyor. 
O da oyuncular için güzel olu-
yor. Her gün toplantı yapıyor, 
birçok şeyi konuşuyoruz. Saha 
içinde de aynı şekilde hocamız 
bize birçok şeyi gösteriyor” 
açıklamasını yaptı.

Tecrübeli bir insan
Teknik Direktör Jorge Jesus’un 
oyuncu grubuyla olan pozitif di-
yaloğuna değinen 24 yaşındaki 
kaleci, şunları söyledi: “Hoca-
mız çok tecrübeli bir insan, çok 
şeyin farkında. Bazen birçok 
şeyi farklı bir bakış açısıyla 
da bakıp görebilen bir insan. 
Bu konuda da bize her zaman 
yardımcı olan, destek olan, gör-
düğü yanlışları uygun bir dille 
söyleyen bir insan. İkili ilişkileri 
çok iyi. Oyuncularla her zaman 
konuşur, şaka zamanı şakasını 
yapar, ciddiyet zamanı ciddiye-
tini korur. Oyuncuların duygu 
ve düşünceleri açısından bunlar 
çok önemli şeyler. Şu an itiba-
rıyla güzel giden bir gidişatımız 
var. Bunu sağlayan hocalarımız, 
hepimiz birlikte hareket edi-
yoruz. Profesyonel bir şekilde, 
nerede olduğumuzun bilincin-
de, ne yapmamız gerektiğinin 
bilincinde, sahada olduğumuzda 
ve hocamızın söylediğini sahada 
teknik ve taktik dışında hani 
bir enerji vardır. Bazı takımlar 
teknik ve taktik anlamda çok 
iyi değildir ama onlar yüre-
ğiyle oynar, mücadelesiyle bir 
şeyleri gösterirler. Kazanırlar, 
kaybederler ama ‘Helal olsun, 

ne kadar iyi mücadele ettiler’ 
derler. Önemli olan da bu 
bence. Ben her zaman bunun 
arkasında olan bir insanım. Bir 
şeyleri yapabilirsin, yapamazsın 
bu tartışılır, konuşulur ama sen 
isteyerek ve odaklanarak saha-
da mücadele ettiğin zaman bir 
şekilde bir meyve de veriliyor.”

Dört dörtlük bir enerji
Fenerbahçe taraftarlarının des-
teği ve zaman zaman yaşanan 
olumsuzluklara da değinen 
Altay Bayındır, “Teknik-taktik 
anlamındaki davranışlar dışında 
yüreğimizi, hissiyatlarımızı, 
hissettiklerimizi içten dört 
dörtlük bir enerji olarak sahaya 
verdiğimiz zaman taraftarları-
mız bunu görüyor ve her zaman 
bize destek çıkmaya çalışıyorlar. 
Bazen olumsuzluklar normal. 
Yola sağlıklı şekilde devam 
etmek adına olumlu bakmak 
gerekiyor. Kazandığımız zaman 
ufak tefek sıkıntılar da orta-
dan kalkabiliyor. Olaya bakış 
açın çok önemli. Büyük bir şey 
yaşasan bile o olayı küçük bir 
hale getirebiliyorsun. Herhangi 
bir hissiyatın olsa bile olum-
lama yaparak kafanda sağlıklı 
bir yere çekebiliyorsun. Bizler 
de yaşadığımız olumsuzluklar 
karşısında bunu yapıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Sakatlıklar oluyor
Olumsuzlukların hayatın her 
alanında her zaman olacağına 
dikkat çeken Altay Bayındır 
“Olumsuzluklar her zaman 
olacaktır. Ufak tefek sakatlıklar 
oluyor. Yaşadığının olumsuz ta-
rafını düşünerek yaşadığınızda 
daha çok büyütüyorsun. Sade-
ce sakatlıkta değil, hayatında 
yaşadığın olumsuzluklarda da 
oluyor. Bu da senin performan-
sını, hayatını etkileyebiliyor. 
Bizler de insanız, buna kapı-
labiliyoruz. Olmayan şeylerle 
kafa yormak değil de sağlıkla 
ilgili, nefes alabiliyorsan ne 
mutlu sana. Hastaneye gittiğin-
de insanların neler yaşadığını 
görebiliyorsun. O yüzden olum-
lu, olumsuz ne yaşarsan yaşa 
şükretmek gerekiyor. Sağlıklı ve 
pozitif bakarak emin bir şekilde 
yoluna devam etmek gerekiyor. 
Bu şekilde baktığında bir yerde 
kırılma noktası oluyor ve tam 
tersine dönerek bazı şeyler 
istediğin gibi oluyor. Biz de öyle 
bakmaya çalışıyoruz. İnşallah 
bundan sonra da öyle olur” diye 
konuştu.

Fenerbahçe’nin milli kalecisi Altay Bayındır, yeni yılla ilgili beklentilerini dile getirirken “İn-
şallah bu sene tüm emeklerimizin, mücadelemizin, sahada gözüken, gözükmeyen, Saman-
dıra’da çalışan, gecesi, gündüzü olmayıp takım için, başarımız için mücadele eden herkesin 
meyvesini aldığı bir sezon olur. Yeni yılla ilgili tek beklentim bu” dedi. Bayındır, “Sonuna 

kadar mücadele edeceğiz. 100. yılda şampiyonluk en çok bize yakışır” diye konuştu

FENERBAHÇE Kulübü Başkanı Ali 
Koç, düzenlediği basın toplantısın-
da, Galatasaray-Sivasspor maçının 

ardından yaşanan tartışmalara değindi. “Bu 
maçtan sonra endişelerimizin zirve yapması, 
tavan yapması bizleri de son derece rahat-
sız etmiştir” diyen Şeker, “Maç bir hakem 
hatası yüzünden bir takıma avantaj sağlan-
dığı, bir takıma dezavantaj sağlandığı değil, 
şampiyonluk yarışında olan diğer takımlara 
da dezavantaj sağlandığını veya Sivasspor’un 
Avrupa ise Avrupa, ligde kalma ise ligde kal-
ma, neticesinde hangi kulvarda yarışacaksa 
sezon sonuna doğru onların rakipleri açısın-
dan da avantaj, dezavantaj sağladı. Kısacası 
bunun sadece iki takımı ilgilendiren bir konu 
olmadığının altını çizerek ifade etmek isti-
yorum. Maça geleceğiz. Önce kötü kokular 
alıyoruz, demiştik. Bazı tuhaf konulara de-
ğinmek istiyorum. Geçen hafta bir açıklama 
yapmıştık, Trabzonspor-Fenerbahçe ma-
çından önce. Oraya atanan yardımcı hakem 
Serkan Çimen hakkında, rahatsızlığımızı, 
endişemizi gündeme getirmiştik. Maçın sko-
runda kesinlikle hakem etkisi olmadığının 
altını çizmek istiyorum. Evet bir gol yedik, 
ofsayt denebilir ama biz o maçta kazanmayı 
hak edecek futbol oynamadık. Bunun altını 
çizmek istiyorum. Zaman zaman iyi top 
oynamayabilirsiniz ama bu hakkınız yenecek 
demek, değildir. Bu maç özelinde hakem 
konusuna değinmek için bu konuyu açmak 
istemiyorum” ifadelerini kullandı. 

Sonuçta bu ekip işi
Ali Koç, “MHK’nin tuhaflıklarını size birkaç 
örnekle göstereceğim. Türkiye’de 46 yardım-
cı hakem var. Bizler, sizler bu işin dışındası-
nız. Sizler bizden de bu işin daha dışındasınız 
çünkü yapılan iddiaları araştırmadığınız 
için içine giremiyorsunuz ama bu işin içinde 
olan insanlara sorsanız bu kadar zorluk 
derecesi yüksek bir maça hangi yan hakem 
atanmamalı diye, ilk isim bu 
çıkar. Yaptığımız açıklamadaki 
sebeplerden dolayı. Niye bu 
atama yapıldı, diyoruz? Yapay 
zeka deniyor. Ona da gelece-
ğim. Hakemlik ciddi bir ekip 
işi. Bu yapay zekayla da eskiden 
alıştığımız triolar bozulmaya 
başlandı. Doğru da olabilir, 
yanlışta olabilir. Ben net bir şey 
söyleyemiyorum. Çok yeni an-
cak bu bir ekip işi olduğunu için 

ve zorluk derecesi bu kadar yüksek bir maçta 
orta hakem Halil Umut Meler, 2017’ye ka-
dar gittik, bulamadık. Daha önce ne zaman 
bu ikili maç yönetmişler, diye. Bulamadık. 
Bu kadar zorluk derecesi yüksek bir maça bu 
yan hakemin atanması aslında Halil Umut 
Meler’e de haksızlık. Dediğim gibi sonuçta 
bu ekip işi” dedi. 

Kimse sebebini bilmiyor
Galatasaray maçında nizami bir golün iptal 
edildiğini ifade eden Koç, “Kimse sebebini 
bilmiyor. Bu olayı Türk futbolunun geleceği 
açısından çok büyük bir fırsat, büyük bir 
fayda, belki de mihenk taşı olacak Allah’ın 
nimeti bir olay olarak ele almak istiyorum. 
Daha 16. haftadayız, bunu düzeltebilecek 
vaktimiz var. Şampiyonluk potası olsun, Av-
rupa potası olsun, düşme potası olsun bunu 
minimum etkiye getirecek zamanımız var. 
Dünkü olaydan ders alıp gerekli adımları 
atabilirsek. Sayın Erden Timur ‘çok yaygara 
kopartılıyor, kıyamet kopartılıyor’ gibi bir laf 
etti. Evet kopartılıyor ama bu öyle böyle bir 
olay değil. ‘Size ne oluyor?’ da diyemezsiniz 
Fenerbahçe’ye çünkü biz de yarışın içerisin-
deyiz. Herkesi etkileyen bir olay bu. Biz bu-
raya sırf bu olay için çıkmadık. Kasım ayında 
3 defa sıkıntı var, MHK’den koku alıyoruz 
dedik ve dünkü olaylar yaşandığı için bugün 
buradayız. Dolayısıyla kıyamet kopuyorsa bir 
sebebi var. Herhangi bir hakem hatası değil. 
Öyle bir olay ki belki de durum, nefes alıp 
futbol dışında unsurlar var mı diye bakmak 
gerekiyor” diye konuştu. 

Çizgi yanlış çizildi
Galatasaray Başkanvekili Erden Timur’un 
Alanyaspor müsabakası sonrası, “Bu şekilde 
giderse bu lig bitmeyecek, biz bitirmeyiz. 
Böyle gidemez bu iş. Bu gemi batmış, biz yo-
sunun içinde mücadele ediyoruz. Bu geminin 
battığını herkesin kabul etmesi gerekiyor” 

sözlerine de cevap veren Ali 
Koç, “Bu ligi Covid durdurama-
mış, Erden Timur mu durdu-
racak? Bu seviyede değil ama 
biz de amatörce işler yaptık, ilk 
geldiğimizde heyecanla, oradan 
buradan. Bu acemiliğin, amatör-
lüğün getirdiği bir söylem. Şuur-
suzca söylenmiş ama arkasında 
durulamayan söylemler. Ne güç 
var Türkiye’de? Belki savaş çıksa 
lig bitmez” dedi. DHA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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ERDEN TİMUR MU 
DURDURACAK?
Ali Koç, “Bu ligi Covid durduramamış, Erden Timur mu durduracak? Bu 
seviyede değil ama biz de amatörce işler yaptık, ilk geldiğimizde heye-
canla, oradan buradan. Bu acemiliğin, amatörlüğün getirdiği bir söylem. 
Şuursuzca söylenmiş ama arkasında durulamayan söylemler” dedi

SAMPİYONLUK SAMPİYONLUK 
BİZE YAKISIR!BİZE YAKISIR!

Önemli olan birliktelik

SEZON sonunda emeklerin 
şampiyonluk ile taçlanmasını 
istediklerini dile getiren sarı-la-
civertli takımın kalecisi, “Biz-
ler futbolcularız, bizim işimiz 
sahaya odaklanmak. Az önce 
söylediğim gibi olumsuzluklara 
takıldığın zaman bazı şeylerde 
olumsuz gidiyor. Yapmamız ge-
rekenler belli. Sahada formanın 
ağırlığını bilerek, sonuna kadar 
mücadele etmemiz, başarı elde 
etmeye çalışmamız. Bunu da in-
sanlara, herkese hissettirmemiz; 
bundan güç almamız gerekiyor. 
Dışarıda olan olumsuzluklar ya 
da diğer maçlarla alakalı olum-
suzluklara kafa yorarak değil, 
sadece saha içinde, Saman-
dıra’da çalışıyoruz. Maç maç 
bakmamız gerekiyor. 5 hafta 
sonra, 2 hafta sonra, böyle bir 
şey yok. Ligimizde her maçın 
konsepti farklı. İyi oyuncular-
dan oluşan bir ligde mücadele 
ediyoruz. Bizler de Fenerbah-
çeyiz. Her takım, Fenerbahçe 
takımı ile maç yapacağını bilir 
ve o konsantrasyonla geliyor. 

Bizler her maç en az onlar ka-
dar konsantre olmanın bilinciy-
le hareket ediyoruz. Keza öyle 
yapıyoruz. Bizim yapmamız 
gereken sadece odaklı, kulak 
tıkalı, işini yapmaya çalışan bir 
grup, birbirine kenetlenmiş ki, 
burada herkes birbiriyle çok iyi. 
Farklı ayrım olmaksızın, herkes 
tam bir takım olmuş durumda. 
Herkes birbiriyle fikirlerini, dü-
şüncelerini paylaşıyor. Ben de 
4 yıldır buradayım. Her konuda 
elimizden geldiğince yapmaya 
çalışıyoruz. Herkes pozitif, 
bakış açısı olumlu. Bu olumlu 
gidişatın ve birlikteliğin sonu-
cunda da en önemlisi bundan 
sonraki vereceğimiz mücadele-
nin sonucunda güzel bir sonuç 
alırız, taraftarlarımızla birlikte. 
Önümüzde daha çok maç var. 
Bizim odağımız sadece o hafta 
oynayacağımız maç. Başka 
hiçbir şey değil. Sezon sonu için 
mücadele veriyoruz tabii ki de 
yapmamız gerekenlerin bilinci 
ile hareket ediyoruz. Bulma-
ca gibi küçük küçük doğru 

yerleştirmen gerekiyor ki en 
sonunda puzzle’da sağlıklı çer-
çeve oluşsun. Buna odaklıyız. 
Konuşmalarımız hep bu yönde. 
İnşallah sezon sonu verdiğimiz 
mücadelenin, bugüne kadar ki 
ve bugünden sonraki vereceği-
miz mücadelenin karşılığını hep 
birlikte alırız ve özlediğimiz, 
hasretle beklediğimiz Cumhu-
riyetimizin 100. yılında şampi-
yonluğa hep birlikte ulaşırız. 
Bunun için mücadele verece-
ğiz” açıklamasında bulundu.

BiZiM iŞiMiZ ODAKLANMAK



TÜRK Pop Müziği’nin eşsiz sesi 
Nilüfer, yeni yılı JW Marriott Hotel 
Istanbul Marmara Sea’de sahne-
de karşıladı. Geceye unutulmaz 
şarkılarıyla damga vuran Nilüfer, 
şarkılarını konuklarıyla hep bir 
ağızdan söyledi. İki saat süren kon-
serde sanatçı yeni yıla “Yaşamak 
Ne Güzel Şey” şarkısını seslendi-
rerek girdi. Siyah şık bir kostümle 
sahneye çıkan Nilüfer, sevenlerine 
müzik dolu bir akşam yaşattı. Bü-
yüleyici ve masalsı yeni yıl atmosfe-
riyle donanmış JW Marriott Hotel 
Istanbul Marmara Sea’de ödüllü 
şeflerin özel olarak hazırladığı 
menü eşliğinde yeni yılı karşılayan 
konuklar; Nilüfer’le unutulmaz bir 
yeni yıl gecesi yaşadı. Nilüfer yeni 

yıl için “2023’ün hepimize, ülke-
mize güzel haberler getirmesini 
diliyorum. Cumhuriyetimizin 100.
yılına çok yakışır bir yıl olmasını 
dilerim” dedi.

Yılın son günü Türkiye Deniz 
Canlıları Müzesi’nde palamut 
yeme yarışması düzenlendi. Keyifli 

görüntülere sahne olan yarışmada ilk üçe 
giren yarışmacılara para ödülü ve mumya 
balık verildi. Düzenlenen yarışmada kilo-
larca palamut tüketildi. 

Yarışma düzenlendi
Balıkçıların güzel bir sene geçirdiğini 
belirten Türkiye Deniz Canlıları Müzesi 
kurucusu Kenan Balcı, “Bol ve bere-
ketli bir sene geçirdik. Palamut bolluğu 
yaşadık. 2022’ye güle güle derken 2023’e 
hoş geldin dedik. Bugün palamut yeme 
yarışması düzenledik. Geçen senenin bi-
rincisi bu sene dereceye giremedi. Geçen 
senin sonuncusu bu senenin üçüncüsü 
oldu. Birinci olan arkadaşımıza müzemi-
zin simgesi olan 70 sene önce yakalanan 
köpekbalığının mumya haline getirdiğimiz 
kafasını verdik. İkinci olan arkadaşımıza 
yine müzemizin çok değerlisi keler balı-
ğını. Üçüncü olan arkadaşımızada vatoz 
balığını hediye ettik” dedi. 

Bol bol balık tükettik
“Denizler tükenmeyen madenlerimiz” 
diyen Kenan Balcı,  “Denizlerimiz bizlere 
çeşit çeşit, farklı lezzetlerde balık veriyor. 
Bizlere düşen sadece bu değere sahip 

çıkmak. Denizlerimizi evimiz gibi temiz 
tutmalıyız. Bu madenlerimize sahip çık-
malıyız. Bugün oltamızı atıyoruz çeşit çeşit 
farklı lezzetlerde balık yakalıyoruz. Bu 
bizim ve ülkemiz için bir nimet. Balığın ve 
denizin önemini bilmeliyiz. Bu sene deniz-
lerimiz adeta balık oldu. Vatandaşlarımız 
bol bol balık tüketti. İnşallah 2023 yılıda 
böyle bereketli olur” ifadesini kullandı. 
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2023’ün ilk sabah namazı
DİYANET İşleri Başkanı Ali 
Erbaş, 2023 yılının ilk gününde 
Ayasofya Camii’nde sabah namazı 
kıldırdı. Erbaş, sabah namazın-
da Ayasofya Camii’nde İstanbul 
Müftülüğü ve İstanbul Diyanet 
Gençlik’in düzenlediği “2023’e 
Huzurda Başlangıç Sabah Namazı 
Buluşması” programına katıldı. 
Sabah namazını kıldıran Erbaş, 
daha sonra Kur’an-ı Kerim okudu. 
Sabah namazında Lokman suresin-
den bir sayfa okuduğunu belirten 

Erbaş, “Lokman A.S. Kur’an-ı 
Kerim’de örnek verilen ve örnek 
almamız gerekildiği söylenen ulu 
şahsiyetlerden biridir. O, çocukla-
rını karşısına alır ve nasihat ederdi. 
Nasihatlerden ve onlara çeşitli 
konularda telkinlerden hiç uzak 
durmazdı. Cenabı hak, bizim de 
tıpkı peygamberler gibi ve Kur’an-ı 
Kerim’de örnek verdiği şahsiyetler 
gibi olmamızı istiyor” dedi. Prog-
ram, Erbaş’ın okuduğu dua ile 
sona erdi. DHABEREKETLİ BİR 

SENE GECİRDİK

SAĞLIK Bakanı Fahrettin Koca, 
İstanbul’da bulunan hastaneleri zi-
yaret etti. Hastalara geçmiş olsun ve 
yeni yıl dileklerini ileten Bakan Koca 
bu anları sosyal medya hesabından 
paylaştı. Ziyaretlerine Başakşehir 
Çam ve Sakura Hastanesi’nden 
başlayan Bakan Koca, Okmeydanı 
Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastanesi, 
Seyrantepe Hamidiye Etfal Hastane-
si ve Ümraniye Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Kartal Dr. Lütfi Kırdar 
Şehir Hastanesi’nin acil servislerini 
ziyaret etti. Bakan Koca sosyal med-
ya paylaşımında “Acil servisindeki 
arkadaşlarımızı ziyaret ederek onla-
rın şahsında tüm hekimlere, sağlık 

meslek grubu mensuplarına iyi yıllar 
diledik. Hastalarımıza geçmiş olsun 
ve iyi seneler dileklerimizi sunduk. 
2023, sağlıkta önceki yılları geride 
bırakacak” dedi.

Memnuniyeti ifade etti
Sağlık Bakanı Koca, Başakşehir Çam 
ve Sakura Hastanesi’nde yaptığı zi-
yaretin ardından hastaneden ayrılır-
ken, Portekiz’in Başkenti Lizbon’dan 
tedavi için gelen gurbetçi Abdülkadir 
Geylani Seymen ile karşılaştı. Bakan 
Koca’nın yanına gelen Seymen, fo-
toğraf çektirme isteğini dile getirdik-
ten sonra bir taraftan da hastaneden 
duyduğu memnuniyeti ifade etti. 

HASTANELERE
2023 ZİYARETİ

BARIŞ KIŞ

AYNUR CİHAN

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, yeni yılın ilk 
saatlerinde İstanbul’da bulunan hastaneleri 
ziyaret etti. Bakan Koca Başakşehir Çam ve 
Sakura Hastanesi’nde yılın ilk bebeklerini 
gördükten sonra hastaneden ayrılırken 
Lizbondan gelen gurbetçi ile karşılaştı

Türkiye Deniz Canlıları Müzesi palamut yeme yarışmasına ev sahipliği yaptı. Kilolarca 
palamutun tüketildiği yarışmada dereceye giren ilk üç yarışmacıya para ödülü ve mumya balık 
hediye edildi. Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Kenan Balcı, “Bol ve bereketli bir sene 
geçirdik. Palamut bolluğu yaşadık. 2022’ye güle güle derken 2023’e hoş geldin dedik” dedi

Balık sağlıktır
balık güzelliktir

Herkesin mutlaka balık yemesi 
tavsiyesinde bulunan Türkiye Deniz 
Canlıları Müzesi kurucusu Kenan 
Balcı, “Balık sağlıktır. Balık güzellik-
tir. Bizler her zaman özellikle altını 
çiziyoruz. Balık, yaşlıların kan dola-
şımını hızlandırır. Anne sütünden 
sonra yıpranan dokuları onaran tek 
besin kaynağı balıktır” dedi


